

Položkový rozpočet stavby (revize 10/2025)

Stavba: **24/062 ZŠ Hrabina – Snížení energetické náročnosti – MŠ**
25/156 Ostravská

Stupeň: DSP

Objednatel: město Český Těšín IČO: 00297437
nám.ČSA 1/1 DIČ:
73701 Český Těšín

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. IČO: 27776506
Axmanova 305/5 DIČ: CZ27776506
721 00 Ostrava, Svinov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			9 141 598,49
PSV			12 045 568,28
MON			1 772 754,18
Vedlejší náklady			325 100,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			23 285 020,95

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	23 285 020,95 CZK
Základní DPH	21 %	4 889 854,40 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **28 174 875,35 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	ZŠ Hrabina – Snížení energetické náročnosti – MŠ Ostravská	0,00	23 285 020,95	4 889 854,40	28 174 875,35	100
01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS	0,00	17 968 789,18	3 773 445,73	21 742 234,91	77
02	ZTI + Větrání	0,00	2 012 303,85	422 583,81	2 434 887,66	9
03	VZT - učebny	0,00	1 175 886,72	246 936,21	1 422 822,93	5
04	ELI	0,00	931 489,00	195 612,69	1 127 101,69	4
05	FVE	0,00	871 452,20	183 004,96	1 054 457,16	4
06	VRN	0,00	325 100,00	68 271,00	393 371,00	1
Celkem za stavbu		0,00	23 285 020,95	4 889 854,40	28 174 875,35	100

Popis stavby: 24/062 - ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská

Popis objektu: 01 - ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská

Popis rozpočtu: 01 - ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

Zateplení objektu bude provedeno Certifikovaným systémem tř.A, dle Cechu zateplování budov. KZS v rozpočtu vč. všech doplňků - okapniček, podparapetních profilů, rohovníků, apu lišt, ukončovacích profilů a kotvení. Od tloušťky izolace 160 mm jsou v položkách zateplení započteny zapouštěcí hmoždinky s ocel.šroubem v počtu 6ks /m2. Podrobná specifikace materiálů viz D.1.1.a - Technická zpráva. Kotvení viz D.1.2- Stavebně konstrukční řešení.

Popis rozpočtu: 02 - ZTI + Větrání

Popis rozpočtu: 03 - VZT - učebny

Popis rozpočtu: 04 - ELI

Popis rozpočtu: 05 - FVE

Popis rozpočtu: 06 - VRN

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_3	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			81 215,00	0,3
1	Zemní práce	HSV			618 938,02	2,7
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			142 472,46	0,6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			259 040,08	1,1
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			163 990,57	0,7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			18 155,17	0,1
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			14 318,85	0,1
5	Komunikace	HSV			121 469,52	0,5
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			572 601,42	2,5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 273 908,44	5,5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 913 192,57	8,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			555 665,42	2,4
64	Výplně otvorů	HSV			341 022,45	1,5
8	Trubní vedení	HSV			1 912,02	0,0
900	HZS	HSV			2 250,00	0,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			56 960,45	0,2
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			37 676,65	0,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			362 955,12	1,6
94-1	Lešení a stavební výtahy	HSV			73 500,00	0,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			224 786,00	1,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 086 163,98	4,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			522 230,23	2,2

S-1	Přesuny hmot	HSV			750,00	0,0
S-2	Přesuny hmot	HSV			750,00	0,0
S-3	Přesuny hmot	HSV			750,00	0,0
S-6	Přesuny suti	HSV			2 265,00	0,0
711	Izolace proti vodě	PSV			341 240,88	1,5
712	Povlakové krytiny	PSV			1 780 750,34	7,6
713	Izolace tepelné	PSV			1 539 738,81	6,6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			273 507,31	1,2
722	Vnitřní vodovod	PSV			605 844,24	2,6
723	Vnitřní plynovod	PSV			13 675,20	0,1
725	Zařizovací předměty	PSV			503 142,35	2,2
725a	Vybavení	PSV			232 504,08	1,0
726	Předstěnové systémy	PSV			128 118,20	0,6
728	Vzduchotechnika	PSV			1 278 595,66	5,5
735	Otopná tělesa	PSV			24 900,00	0,1
743VD-1	FVE-dodávka a montáž	PSV			70 120,00	0,3
743VD-2	FVE-dodávka a montáž	PSV			5 400,00	0,0
743VD-3	FVE-dodávka a montáž	PSV			4 800,00	0,0
743VD-4	FVE-dodávka a montáž	PSV			8 684,00	0,0
743VD-5	FVE-dodávka a montáž	PSV			42 225,00	0,2
762	Konstrukce tesařské	PSV			262 342,06	1,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			54 544,96	0,2
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			2 011 703,99	8,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 080 077,36	4,6

771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			259 447,25	1,1
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			298 866,09	1,3
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			37 733,46	0,2
781	Obklady keramické	PSV			261 215,99	1,1
783	Nátěry	PSV			149 804,73	0,6
784	Malby	PSV			351 243,67	1,5
786	Zastiňující technika	PSV			404 153,05	1,7
787	Zasklívání	PSV			21 189,60	0,1
_1	Elektroměrové rozvaděče, vybavení	MON			116 330,00	0,5
_2	Elektromontáže - svítidla, přístroje, vybavení	MON			258 544,00	1,1
_4	Elektromontáže	MON			453 600,00	1,9
M-1	Ostatní materiál	MON			17 463,00	0,1
M-2	Ostatní materiál	MON			55 777,00	0,2
M21	Elektromontáže	MON			289 571,98	1,2
M21-1	Elektromontáže	MON			20 815,00	0,1
M22-1	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	MON			72 630,00	0,3
M22-5	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	MON			1 452,00	0,0
M474VD-5	FVE monitoring	MON			2 200,00	0,0
M65-1	Elektroinstalace	MON			3 186,00	0,0
M65-2	Elektroinstalace	MON			39 140,00	0,2
M65-3	Elektroinstalace	MON			164 097,20	0,7
M65-4	Elektroinstalace	MON			238 279,00	1,0
M65-5	Elektroinstalace	MON			20 694,00	0,1
M742VD-1	FVE-práce	MON			12 575,00	0,1

M742VD-2	FVE-práce	MON			3 500,00	0,0
M742VD-4	FVE-práce	MON			2 900,00	0,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			692 659,07	3,0
VN	Vedlejší náklady	VN			325 100,00	1,4
Cena celkem					23 285 020,95	100,0

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl 1		Zemní práce				618 938,02	
1	113106121R0	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy : ozn.R15 : S : 0,3*0,3*3 viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys střechy : ozn.R15 : 0,3*0,3*3	m2	1,08000	140,00	151,20	RTS 25/ I
					0,27000		
					0,81000		
2	113106121R0	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys 1NP : ozn.R10 : 0,6*(12,46+17,33+4,19+10,21+4,22) 0,6*(4,19+31,17+12,31+8,01+9,82+8,02)	m2	73,15800	140,00	10 242,12	RTS 25/ I
					29,04600		
					44,11200		
3	113106231R0	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys 1NP : ozn.R23 : krytá chodba : 0,6*(16,13+30,31)	m2	27,86400	130,00	3 622,32	RTS 25/ I
					27,86400		
4	113107510R0	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 27,86400	m2	27,86400	80,00	2 229,12	RTS 25/ I
					27,86400		
5	113107520R0	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,44200	m2	2,44200	152,00	371,18	RTS 25/ I
					2,44200		
6	113107628R0	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.28 cm Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 73,15800	m2	73,15800	214,00	15 655,81	RTS 25/ I
					73,15800		
7	113108320R0	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.20 cm viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy : ozn.B17 : S : 0,6*(1,44+2,63)	m2	2,44200	500,00	1 221,00	RTS 25/ I
					2,44200		
8	139601102R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. s přehozením nebo naložením viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys 1NP : ozn.R10 : 0,32*0,7*(12,46+17,33+4,19+10,21+4,22) 0,32*0,7*(4,19+31,77+12,31+8,01+9,82+8,02) 2) ozn.B17 : 0,2*0,7*(3,23+0,2+1,44) viz výkres LPS : 1,0*1,0*1,0*19	m3	47,12852	1 450,00	68 336,35	RTS 25/ I
					10,84384		
					16,60288		
					0,68180		
					19,00000		
9	139601102R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. s přehozením nebo naložením viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys 1NP : ozn.R22 : 1,5*1,0*1,7	m3	3,61500	1 450,00	5 241,75	RTS 25/ I
					2,55000		

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1,5*1,0*0,71		1,06500			
10	139711101RT	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 3 s naložením nebo přehozením viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys 1NP : ozn.B26 : 1,5*2,0*(3,43+3,67+6,54) 1,5*(2,99*1,44+1,73*0,4+1,63*2,4) 1,5*2,0*(6,54+3,7+3,15) 1,5*(1,63*2,38+3,1*1,64) 1,5*(1,77*0,38+3,52*2,34) prohloubení v místě prosednutí kanalizace : 1,7*2,0*2,0	m3	128,06360	2 100,00	268 933,56	RTS 25/ I
		40,92000 13,36440 40,17000 13,44510 13,36410 6,80000					
11	151101101RO	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - hl.do 2 m viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys 1NP : ozn.R22 : 2*1,5*1,7 2*1,5*0,71 ozn.B26 : 2*1,5*(3,43+3,67+6,54) 2*1,5*(3,65+3,84+1,63+2,4) 4*1,7*2,0 2*1,5*(6,54+3,7+3,15) 2*1,5*(1,63+1,67+0,38+3,52+0,81)	m2	160,51000	151,28	24 281,95	RTS 25/ I
		5,10000 2,13000 40,92000 34,56000 13,60000 40,17000 24,03000					
12	151101111RO	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m Odkaz na mn. položky pořadí 11 :	m2	160,51000	93,60	15 023,74	RTS 25/ I
		160,51000					
13	162301101RO	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m se složením na dočasnou deponii Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 47,12852 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3,61500 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 122,62510*-1	m3	56,18202	65,00	3 651,83	RTS 25/ I
		47,12852 3,61500 128,06360 -122,62510					
14	162701105RO	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m se složením na skládku Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 56,18202	m3	56,18202	190,00	10 674,58	RTS 25/ I
		56,18202					
15	162701109RO	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 56,18202*10	m3	561,82020	10,00	5 618,20	RTS 25/ I
		561,82020					
16	167101101RO	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 56,18202	m3	56,18202	140,00	7 865,48	RTS 25/ I
		56,18202					
17	174101102RO	Zásyp ruční se zhutněním s přemístěním materiálu pro zásyp viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys 1NP : ozn.R10 : (0,1*0,7+0,17*0,5)*(12,46+17,33+4,19+10,2 1+4,22) (0,1*0,7+0,17*0,5)*(4,19+31,77+12,31+8,01 +9,82+8,02) ozn.B17 :	m3	122,62510	450,00	55 181,30	RTS 25/ I
		7,50355 11,48860					

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		(0,1*0,7+0,17*0,5)*(3,23+0,2+1,44)		0,75485			
		viz výkres LPS :					
		1,0*1,0*1,0*19		19,00000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3,61500		3,61500			
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 :		128,06360			
		odpočet obsyp a lože potrubí :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 :		-39,10950			
		39,10950*-1					
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 8,69100*-		-8,69100			
18	175101101RT	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 32 mm viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys 1NP : ozn.B26,R22 : 0,45*1,0*(15,23+71,68)	m3	39,10950	1 660,00	64 921,77	RTS 25/ I
19	175101209R0	Příplatek za prohození sypaniny odstranění větších kamenů a suti Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 122,62510*0,3	m3	36,78753	120,00	4 414,50	RTS 25/ I
20	181301105R0	Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm,do 500m2 s přemístěním na místo potřeby Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 350,00000*0,5	m2	175,00000	25,00	4 375,00	RTS 25/ I
21	199000002R0	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 56,18202	m3	56,18202	180,00	10 112,76	RTS 25/ I
22	R vyvěšení	Vyvěšení a podepření inženýrských sítí ve výkopu	m	50,00000	150,00	7 500,00	Indiv
23	180400020RA	Založení trávníku parkového v rovině s dodáním osiva	m2	350,00000	50,00	17 500,00	RTS 25/ I
24	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy vč. dopravních nákladů Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 175,00000*0,05	m3	8,75000	1 350,00	11 812,50	Indiv
Díl 2		Základy a zvláštní zakládání				142 472,46	
25	271531113R0	Polštář základu z kameniva hr. drceného 0- 32 mm viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys 1NP : ozn.B26, Pozn.3, Pozn.6 : 0,2*2,0*(3,43+3,67+6,54) 0,2*(2,99*1,44+1,73*0,4+1,63*2,4) 0,2*2,0*(6,54+3,7+3,15) 0,2*(1,63*2,38+3,1*1,64) 0,2*(1,77*0,38+3,52*2,34) ozn.B30, Pozn.7 : 0,2*0,5*(2,2+1,0+2,3) 0,2*0,5*(0,5*8+1,0+0,57+0,43)	m3	17,31848	1 420,00	24 592,24	RTS 25/ I
26	273321411R0	Železobeton základových desek C 25/30 viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys 1NP : ozn.B26, Pozn.3, Pozn.6 : 0,2*2,0*(3,43+3,67+6,54) 0,2*(2,99*1,44+1,73*0,4+1,63*2,4) 0,2*2,0*(6,54+3,7+3,15) 0,2*(1,63*2,38+3,1*1,64) 0,2*(1,77*0,38+3,52*2,34) ozn.B30, Pozn.7 : 0,2*0,5*(2,2+1,0+2,3)	m3	17,31848	4 200,00	72 737,62	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

		0,2*0,5*(0,5*8+1,0+0,57+0,43)		0,60000			
27	273361921RT	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100	t	0,90195	50 050,00	45 142,60	RTS 25/ I

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.B26, Pozn.3, Pozn.6 :

2*2,0*(3,43+3,67+6,54)*4,34/1000 0,23679

2*(2,99*1,44+1,73*0,4+1,63*2,4)*4,34/1000 0,07734

2*2,0*(6,54+3,7+3,15)*4,34/1000 0,23245

2*(1,63*2,38+3,1*1,64)*4,34/1000 0,07780

2*(1,77*0,38+3,52*2,34)*4,34/1000 0,07733

ozn.B30, Pozn.7 :

2*0,5*(2,2+1,0+2,3)*4,34/1000 0,02387

2*0,5*(0,5*8+1,0+0,57+0,43)*4,34/1000 0,02604

Koeficient : 0,20 0,15032

Díl 3		Svislé a kompletní konstrukce					259 040,08	
28	310238211RT	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	3,50000	7 235,34	25 323,69	RTS 25/ I	

rezerva na dozdění navazujících příček u

nových dozdívek :

3,5 3,50000

29	310271525R0	Zazdívka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.25cm	m3	5,13422	7 040,00	36 144,91	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	---------	----------	-----------	-----------

vč. přikotvení

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Pohledy :

Z :

0,25*0,245*(1,2+2,4) 0,22050

V :

0,25*0,245*1,175 0,07197

S :

0,25*1,145*(0,74+0,5+0,66+0,718) 0,74940

0,25*1,16*(0,71+0,59+1,1+1,09) 1,01210

0,25*2,325*(0,15+0,39+0,15*2) 0,48825

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

1.NP :

0,25*1,145*(0,38+0,735+0,715+0,66) 0,71276

0,25*1,145*(0,6+0,56+0,415+0,67+0,67) 0,83442

0,25*1,145*(0,86+0,72+0,58+0,59+0,15) 0,83013

0,25*1,145*(0,18+0,57) 0,21469

30	310271537R0	Zazdívka otvorů do 1m2, pórobet.tvárnice tl.37.5cm	m3	0,92719	7 040,00	6 527,42	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	---------	----------	----------	-----------

vč. přikotvení

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

1.NP :

S :

0,375*1,15*(1,16+0,41+0,58) 0,92719

31	310271625R0	Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.25cm	m3	9,02482	7 040,00	63 534,73	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	---------	----------	-----------	-----------

vč. přikotvení

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

1.NP :

Z :

0,25*2,3*(1,82+1,67) 2,00675

S :

0,25*0,245*5,97 0,36566

0,25*2,325*(1,35+1,25+0,55+0,88) 2,34244

0,25*2,325*(1,255+1,27+1,0+0,715) 2,46450

0,25*2,325*(0,675+1,25*2) 1,84547

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
32	310271637R0	Zazdívka otvorů do 4 m2 pórobet tvárnice tl.37.5cm vč. příkotvení viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys 1.NP : S : 0,375*0,245*5,97 0,375*2,3*1,23	m3	1,60937	7 040,00	11 329,96	RTS 25/ I

33	311941115R0	Propojení zdí kotvou vloženou při zdění nosného zdiva Včetně dodávky kotev. viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys 1.NP : 0,2*4	m	0,80000	92,00	73,60	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	---------	-------	-------	-----------

34	317167132R0	Překlad pórobetonový plochý 145 x 71 x 1250 mm Včetně: - očištění podkladu pod překladem, navlhčení podkladu vodou, rozprostření malty pod ložnou plochou, osazení překladu do vodorovné polohy včetně začištění vytlačené malty - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů. viz Výpis překladů : P1 : 1	kus	1,00000	967,71	967,71	RTS 25/ I
----	-------------	---	-----	---------	--------	--------	-----------

35	340271615R0	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet tvár. tl.15 cm vč. příkotvení viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys 1.NP : 3,26*1,41 -(1,0*2,05) 0,7*2,1	m3	4,01660	7 154,92	28 738,45	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	---------	----------	-----------	-----------

36	342241162R0	Příčky z cihel plných pálených 290 mm, tl. 140 mm Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys 1NP : Pozn.1 : předpoklad dozdní částí příček z důvodu nového svod.potrubí kanalizace : 2,0*(0,65+0,075+0,27+0,11+1,5+0,12) 2,0*(0,61+0,12+1,0*3+0,5*3)	m2	15,91000	1 308,67	20 820,94	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	----------	----------	-----------	-----------

37	346244313R0	Obezdivky van a WC nádržek z desek pórobetonových tl. 100 mm viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys 1.NP : u sprch : 0,2*(1,17+1,0)	m2	0,43400	1 890,66	820,55	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	---------	----------	--------	-----------

38	346244315R0	Obezdivky van a WC nádržek z desek pórobetonových tl. 150 mm viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys 1.NP : podezdění sprch : 0,2*(0,9*2+0,5*2)*2	m2	1,12000	2 092,52	2 343,62	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	---------	----------	----------	-----------

39	380932113R0	Vlepení výztuže D 8 mm do vrtu v betonu na chem.maltu vč. vyvrtání otvoru viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys 1NP : ozn.B26, Pozn.3, Pozn.6 :	m	84,00000	720,00	60 480,00	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	----------	--------	-----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

102*0,3+113*0,3 64,50000
 ozn.B30, Pozn.7 :
 65*0,3 19,50000

40	58953476R	Výztuž betonářská žebírková B500B, d 8 mm	t	0,03650	53 000,00	1 934,50	RTS 25/ I
----	-----------	---	---	---------	-----------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Púdorys
 1NP :
 ozn.B26, Pozn.3, Pozn.6 :
 102*0,3*0,395/1000 0,01209
 113*0,3*0,395/1000 0,01339
 ozn.B30, Pozn.7 :
 65*0,3*0,395/1000 0,00770
 Koeficient : 0,10 0,00332

Díl 342		Stěny a příčky montované lehké	163 990,57				
41	342263410R0	Osazení revizních dvířek do SDK, do 0,25 m2	kus	19,00000	1 000,00	19 000,00	RTS 25/ I

Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.
 bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis
 ostatních prvků :
 OS13 : 19 19,00000

42	342091043R0	Příplatek za nadstandardní povrchovou úpravu Q3	m2	27,72080	190,00	5 266,95	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	----------	--------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Púdorys
 1.NP :
 Skladba S11 :
 1,66*(1,06+2,63+3,64*2+0,2*2+0,81+0,85) 21,62980
 3,26*(0,3*3+0,45) 4,40100
 Skladba S12 :
 viz Legenda místností :
 m.402 : 0,5*(2,89+0,49) 1,69000

43	34701621RR0	Předstěna SDK, tl. 75 mm, ocel. kce vč. spřažení, 1x deska SDK impregnovaná tl.12,5mm + 1x deska vysokopevnostní tl.12,5mm	m2	26,65950	1 196,45	31 896,76	Indiv
----	-------------	--	----	----------	----------	-----------	-------

1x deska vysokopevnostní protipožární a impregnovaná deska pro rychlé a snadné
 1x deska sádrokartonová impregnovaná

Včetně:
 - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
 - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
 - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení
 nejmenno) a případné přebroušení.
 viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Púdorys

1.NP :
 Skladba S10 :
 1,6*(3,49*2+0,3)*2 23,29600
 3,49*0,3*2 2,09400
 Koeficient : 0,05 1,26950

44	34703422RR0	Předstěna tl.150-210mm, ocelová konstr., 2x opláštěná deska sádrová s rohoží tl.12,5	m2	49,22274	1 816,17	89 396,86	Indiv
----	-------------	--	----	----------	----------	-----------	-------

2x impregnovaná protipožární sádrová deska, se zvýšenou vodoodpudivostí a odolností
 proti plísni, tvrzená skleněnými vlákny a povrch z skelné výztuhy
 viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Púdorys
 1.NP :
 Skladba S11 :
 3,26*(1,06+2,63+3,64*2+0,2*2+0,81+0,85) 42,47780
 3,26*(0,3*3+0,45) 4,40100
 Koeficient : 0,05 2,34394

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
45	OS13	Dvířka revizní prachotěsná do SDK 400 x 400 mm, hliník+sdk vlhké prostředí	kus	19,00000	970,00	18 430,00	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 19,00000				19,00000			

Díl 4						Vodorovné konstrukce		10 655,17	
46	451573111R0	Lože pod potrubí ze šterkopísku 0-8mm	m3	8,69100	1 226,00	10 655,17	RTS 25/ I		

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1.NP :

ozn.B26,R22 :

0,1*1,0*(15,23+71,68)

8,69100

Díl 416	Podhledy a mezistropy montované lehké	14 318,85
---------	--	-----------

montované lehké

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

1.NP :

Skladba S12 :

viz Legenda místností :

m.103 : 1,52

1,52000

m.203 : 1,46

1,46000

m.204 : 1,27

1,27000

m.402 : 3,13

3,13000

m.406a : 5,1

5,10000

Koeficient : 0,05

0,62400

48	416093121R0	Čelo podhledu ze sádrokartonu, výšky do 500 mm, 1x ocelová konstr., 1x opláštěná SDK tl. 12,5 mm	m2	1,77450	980,00	1 739,01	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	---------	--------	----------	-----------

bez dodávky izolace

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

1.NP :

Skladba S12 :

viz Legenda místností :

m.402 : 0,5*(2,89+0,49)

1,69000

Koeficient : 0,05

0,08450

Díl 5		Komunikace				121 469,52	
49	564811111R0	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm, frakce 8-16mm	m2	82,08100	94,80	7 781,28	RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 73,15800

73,15800

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 8,92300

8,92300

50	564811112R0	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 6 cm	m2	27,86400	114,00	3 176,50	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	----------	--------	----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 27,86400

27,86400

51	564861111RT	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm šterkodrti frakce 16-32 mm	m2	82,08100	379,20	31 125,12	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	----------	--------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 73,15800

73,15800

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 8,92300

8,92300

52	596215021R0	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	27,86400	360,00	10 031,04	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	----------	--------	-----------	-----------

zpětně

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 27,86400

27,86400

53	596811111R0	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. tl. 3cm	m2	8,92300	400,00	3 569,20	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	---------	--------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

1.NP :

Skladba P2 :

0,5*(1,44+3,23+0,2+0,6+0,2)

2,83500

(2,0*1,0+0,98*0,2)*2

4,39200

1,5*1,0+0,98*0,2

1,69600

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
54	596811111R0	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. tl. 3cm	m2	73,15800	400,00	29 263,20	RTS 25/ I

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.R10 :

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 73,15800 73,15800

55	599000010RA	Rozebrání a oprava asfaltové komunikace řezání, výměna podkladu tl. 30 cm, asfaltobet 7 cm	m2	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	---------	----------	----------	-----------

viz výkres LPS :

1,0*1,0

1,00000

56	59245020R	Dlažba betonová tl. 60 mm, přírodní	m2	76,81590	360,00	27 653,72	RTS 25/ I
----	-----------	-------------------------------------	----	----------	--------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 76,81590

73.15800*1.05

57	592453331R	Dlažba betonová plošná 500 x 500 x 50 mm, přírodní	m2	9,36915	413,00	3 869,46	RTS 25/ I
----	------------	--	----	---------	--------	----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 9,36915

8.92300*1.05

Díl 6	Úpravy povrchu, podlahy					572 601,42	
--------------	--------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--

58	602011102R0	Postřik na stěnách cementový	m2	66,49125	80,00	5 319,30	RTS 25/ I
----	-------------	------------------------------	----	----------	-------	----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 66,49125 66,49125

59	602015185RT	Omítka tenkovrstvá na stěnách se samočisticím efektem zatíraná, zrnitost 2,0 mm	m2	1 070,99568	435,60	466 525,72	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	-------------	--------	------------	-----------

silikonsilikátová tenkovrstvá omítka s progresivním samočisticím efektem

Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 35,67270 35,67270

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 660,43625

Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 2,21204 2,21204

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 66,55457 66,55457

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 5,87129 5,87129

Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 178,62367

178.62367

Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 110,56553

110.56553

Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 3,38940 3,38940

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 7,67025 7,67025

60	602015191R0	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé	m2	1 070,99568	40,60	43 482,42	RTS 25/ I
----	-------------	--------------------------------------	----	-------------	-------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 1

1070.99568 070.99568

61	620451121R0	Omítka cementová stěn	m2	66,49125	360,00	23 936,85	RTS 25/ I
----	-------------	-----------------------	----	----------	--------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 66,49125 66,49125

62	622432112R0	Omítka stěn dekorativní střednězrná	m2	42,52185	784,00	33 337,13	RTS 25/ I
----	-------------	-------------------------------------	----	----------	--------	-----------	-----------

vč. penetrace

Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 42,52185 42,52185

Díl 61	Úpravy povrchů vnitřní					1 244 712,14	
---------------	-------------------------------	--	--	--	--	---------------------	--

63	602011102R0	Postřik na stěnách cementový	m2	121,13816	80,00	9 691,05	RTS 25/ I
----	-------------	------------------------------	----	-----------	-------	----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 115,26688

Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 5,87129 5,87129

64	602011141RT	Omítka na stěnách štuková vápenná vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	115,26688	270,00	31 122,06	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	-----------	--------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 115,26688

65	602015112RT	Omítka stěn jádrová ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	115,26688	327,00	37 692,27	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	-----------	--------	-----------	-----------

nové zdivo :

Pozn.4 :

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Pohledy :

Z :

0,245*(1,2+2,4) 0,88200

2,3*(1,82+1,67) 8,02700

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		V :					
		0,245*1,175		0,28788			
		S :					
		1,145*(0,74+0,5+0,66+0,718)		2,99761			
		1,16*(0,71+0,59+1,1+1,09)		4,04840			
		2,325*(0,15+0,39+0,15*2)		1,95300			
		0,245*5,97*2		2,92530			
		2,3*1,23		2,82900			
		1,15*(1,16+0,41+0,58)		2,47250			
		2,325*(1,35+1,25+0,55+0,88)		9,36975			
		2,325*(1,255+1,27+1,0+0,715)		9,85800			
		2,325*(0,675+1,25*2)		7,38188			
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys					
		1.NP :					
		1,145*(0,38+0,735+0,715+0,66)		2,85105			
		1,145*(0,6+0,56+0,415+0,67+0,67)		3,33768			
		1,145*(0,86+0,72+0,58+0,59+0,15)		3,32050			
		1,145*(0,18+0,57)		0,85875			
		3,26*1,41*2		9,19320			
		-(1,0*2,05)*2		-4,10000			
		0,7*2,1*2		2,94000			
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys					
		1NP :					
		Pozn.1 :					
		předpoklad dozdění částí příček z důvodu					
		nového svod.potrubí kanalizace :					
		2,0*(0,65+0,075+0,27+0,11+1,5+0,12)*2		10,90000			
		Mezisoučet		82,33349			
		+40% přetažení na okolní plochy a					
		navazující příčky :					
		Koeficient : 0,40		32,93339			
66	602015117RT	Omítka stěn jádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm	m2	5,87129	296,00	1 737,90	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 5,87129		5,87129			
67	602015122RT	Omítka stěn jádrová ručně tloušťka vrstvy 30 mm	m2	107,65700	489,00	52 644,27	RTS 25/ I
		pod obklady :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 445 :		151,80100			
		151,80100					
		Mezisoučet		151,80100			
		odpočet SDK :					
		-1,6*0,85		-1,36000			
		-1,6*(0,2+3,64+3,49*2+0,3)		-17,79200			
		-1,6*0,81		-1,29600			
		-1,6*(0,2+3,64+3,49*2+0,3)		-17,79200			
		-1,6*2,63		-4,20800			
		-1,6*1,06		-1,69600			
		Mezisoučet		-44,14400			
68	602015191R0	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé	m2	328,02591	40,00	13 121,04	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 :		115,26688			
		Odkaz na mn. položky pořadí 78 :		212,75903			
69	602016193R0	Penetrace hloubková stěn	m2	205,14915	70,00	14 360,44	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 97,49215		97,49215			
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 :		107,65700			
70	610991111R0	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	249,52258	28,00	6 986,63	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 80 :		249,52258			

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
71	610991001R0	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 6 mm	m	408,87550	75,00	30 665,66	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 358 :		340,53250			
		309.57500*1.1					
		Odkaz na mn. položky pořadí 359 :		68,34300			
		62.13000*1.1					
72	611403399RT	Hrubá výplň rýh maltou ve stropích s použitím suché maltové směsi	m2	1,45300	580,00	842,74	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys					
		1NP :					
		ozn.B24 :					
		0,1*1,42		0,14200			
		0,15*(0,91+3,49+0,85+3,49)		1,31100			
73	611421331R0	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	739,78000	328,00	242 647,84	RTS 25/ I
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5					
		Oprava omítek a doplnění omítek po drážkách elektroinstalace.					
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys					
		1.NP :					
		viz Legenda místností :					
		m.101-514 :					
		4,6+4,38+1,52+16,82+18,24		45,56000			
		93,76+10,03+8,4+2,67+4,7		119,56000			
		4,14+4,33+1,46+1,27+16,29		27,49000			
		18,14+96,51+6,2+8,4+5,1		134,35000			
		4,0+2,39+5,62+4,3+1,71+16,55		34,57000			
		17,69+98,24+7,89+8,59+4,49+6,85		143,75000			
		4,13+11,52+4,17+4,4+37,95+5,07		67,24000			
		3,51+5,1+8,32+16,44+7,6+13,25		54,22000			
		1,23+1,14+4,64+5,43+6,53+35,77		54,74000			
		7,76+6,41+6,3+5,74+2,12+1,28		29,61000			
		5,31+3,5+6,64+13,24		28,69000			
74	612403399RT	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	2,33100	460,00	1 072,26	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys					
		1NP :					
		ozn.B24 :					
		0,1*3,33		0,33300			
		0,15*3,33*4		1,99800			
75	612421331R0	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	1 651,24475	328,00	541 608,28	RTS 25/ I
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5					
		Oprava omítek a doplnění omítek po odsekaných obkladech a drážkách elektroinstalace.					
		Odkaz na mn. položky pořadí 461 :		1			
		1864.00378		864.00378			
		odpočet nové dozdívky a nová omítka					
		ostění :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 :		-115,26688			
		115.26688*-1					
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 :		-97,49215			
		97.49215*-1					
76	612425931R0	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	97,49215	2 015,20	196 466,18	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 358 :		71,20225			
		309.57500*0.23					
		Odkaz na mn. položky pořadí 359 :		14,28990			
		62.13000*0.23					
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis					
		dveří :					
		D7 : 0,2*(0,9+2,05*2)*2*6		12,00000			
77	612473186R0	Příplatek za zabudované rohovníky Al	m	408,87550	12,00	4 906,51	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 408,87550

78	612481211RU	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrky včetně tmelu vč. lišt	m2	212,75903	278,00	59 147,01	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	-----------	--------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 115,26688

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 97,49215

Díl 62	Úpravy povrchů vnější					1 913 192,57	
79	620991011R0	Přechodový profil parapet-ostění, s tkaninou	kus	68,00000	96,00	6 528,00	RTS 25/ I

blíže specifikace viz Výpis prvků: Výpis

klempířských prvků :

K1 :

2*(1+2+8+1+1+1) 28,00000

2*(2+1+1+1+1+1+2) 18,00000

2*(2+1+1+2+1+3+1) 22,00000

80	620991121R0	Zakrytí výplní vnějších otvorů z lešení	m2	249,52258	38,00	9 481,86	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	-----------	-------	----------	-----------

blíže specifikace viz Výpis prvků: Výpis

oken :

O1-O27 :

(1,06*1,16)*1 1,22960

(2,35*2,325)*2 10,92750

(1,12*2,325)*8 20,83200

(1,2*2,055)*1 2,46600

(2,4*2,055)*1 4,93200

(5,97*2,055)*1 12,26835

(0,875*1,15)*2 2,01250

(1,21*1,235)*1 1,49435

(1,175*2,055)*1 2,41463

(1,145*2,325)*1 2,66213

(2,265*2,325)*1 5,26613

(0,6*1,22)*1 0,73200

(1,12*1,145)*2 2,56480

(4,76*2,335+1,2*3,165)*3 44,73780

(2,36*2,335)*1 5,51060

(1,18*2,335)*2 5,51060

(4,75*2,335)*1 11,09125

(5,98*2,335)*3 41,88990

(0,565*1,22)*1 0,68930

4,865*1,145+0,6*1,145+1,2*3,055 9,92343

(1,195*1,145)*1 1,36828

(1,13*1,145)*2 2,58770

(1,74*1,145)*2 3,98460

(0,5*1,145)*4 2,29000

(0,8*1,1)*4 3,52000

1,2*3,055+0,5*1,145 4,23850

blíže specifikace viz Výpis prvků: Výpis

dveří :

D1 : (1,1*3,135)*6 20,69100

D2 : (1,4*3,055)*2 8,55400

D3 : 1,2*2,6 3,12000

D4 : 1,355*2,43 3,29265

D5 : 1,2*3,055 3,66600

D6 : 1,0*3,055 3,05500

81	622300141R0	Montáž vyrovnávací vrstvy izolačním	m2	41,23545	150,00	6 185,32	RTS 25/ I
----	-------------	-------------------------------------	----	----------	--------	----------	-----------

vyrovnání 30% plochy fasády z EPS sokl

Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 10,70181

35,67270*0.3

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 66.49127*0.3 Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 42.52187*0.3 Koeficient : -0,05		19,94738 12,75656 -2,17029			
82	622300141R0	Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem vyrovnání 30% plochy fasády z EPS s grafitem Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 660.43627*0.3 Koeficient : -0,05	m2	188,22433	150,00	28 233,65	RTS 25/ I
83	622300141R0	Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem vyrovnání 30% plochy fasády z MV PV Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 3.38940*0.3 Koeficient : -0,05	m2	0,96598	150,00	144,90	RTS 25/ I
84	622300141R0	Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem vyrovnání 30% plochy fasády z MV KV Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 110.56553*0.3 Koeficient : -0,05	m2	31,51117	150,00	4 726,68	RTS 25/ I
85	622318627RV	Zateplovací systém, sokl, EPS soklová, tl. 200 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, vč. lišt sokl pod terénem viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Pohledy : Skladba S9 : J : 0,5*(16,53+4,79*2+15,91+0,1+30,97+0,05*3-1,88)*1,05 Z : 0,5*(12,86+8,22)*1,05 V : 0,5*(12,31+8,21)*1,05 S : 0,5*(10,86+2,83)*1,05	m2	66,49125	1 600,80	106 439,19	RTS 25/ I
86	622318627RV	Zateplovací systém, sokl, EPS soklová, tl. 200 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, vč. lišt sokl nad terénem vč. hmoždinek s ocel.šroubem 6ks/m2 viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Pohledy : Skladba S9 : J : 0,3*(16,53+4,79*2+15,91+0,1+30,97+0,05*3)*1,05 Z : 0,3*(9,69+12,86)*1,05 V : 0,3*(9,69+12,81+0,1)*1,05 S : 0,3*16,6*1,05	m2	42,52185	1 600,80	68 068,98	RTS 25/ I
87	622318627RV	Zateplovací systém, sokl, EPS soklová, tl. 200 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, vč. lišt ostřikové části vč. hmoždinek s ocel.šroubem 6ks/m2 viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Pohledy : Skladba S5 :	m2	35,67270	1 600,80	57 104,86	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

nad střechami a stříškami :
 $0,3 \cdot (15,65 + 30,41 + 1,29 \cdot 2 + 0,3) \cdot 1,05$ 15,41610
 $0,6 \cdot 4,58 \cdot 1,05$ 2,88540
 krytá chodba :
 S :
 $0,4 \cdot (16,13 + 30,67 + 0,05 \cdot 4 + 1,48 \cdot 2 - (1,04 \cdot 6 + 1,18 \cdot 2)) \cdot 1,05$ 17,37120

88	622319337RV	Zateplovací systém, fasáda, EPS F s grafitem, tl. 200 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou vč. lišt	m2	660,43625	1 503,60	993 031,95	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	-----------	----------	------------	-----------

vč. hmoždinek s ocel.šroubem 6ks/m2
 viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Pohledy :
 Skladba S1 :
 J :
 $4,6 \cdot (16,53 + 4,79 \cdot 2 + 15,91 + 0,1 + 30,97 + 0,05 \cdot 3) \cdot 1,05$ 353,74920
 $-(5,92 \cdot 2,285 \cdot 3 + 1,12 \cdot 2,285 \cdot 2)$ -45,70000
 $-(4,7 \cdot 2,285 + 1,2 \cdot 3,133) \cdot 3$ -43,49730
 $-(4,69 \cdot 2,285 + 2,3 \cdot 2,285)$ -15,97215
 $-(1,295 \cdot 2,4)$ -3,10800
 Z :
 $4,6 \cdot (9,69 + 12,86) \cdot 1,05$ 108,91650
 $-(2,34 \cdot 2,005 + 1,14 \cdot 2,005)$ -6,97740
 $-(0,505 \cdot 1,17 + 1,34 \cdot 3,025)$ -4,64435
 V :
 $4,6 \cdot (9,69 + 12,81 + 0,1) \cdot 1,05$ 109,15800
 $-(0,54 \cdot 1,17 + 1,115 + 2,005)$ -3,75180
 $-(1,34 \cdot 3,025)$ -4,05350
 S :
 $4,3 \cdot (16,13 + 30,67 + 0,05 \cdot 4) \cdot 1,05$ 212,20500
 $-(1,06 \cdot 1,095 \cdot 2 + 2,205 \cdot 2,275)$ -7,33778
 $-(1,06 \cdot 2,275 \cdot 8 + 2,29 \cdot 2,275 \cdot 2)$ -29,71150
 $-(1,085 \cdot 2,275)$ -2,46838
 $-(1,0 \cdot 1,11)$ -1,11000
 $-(1,04 \cdot 2,805 \cdot 6)$ -17,50320
 $4,6 \cdot 16,6 \cdot 1,05$ 80,17800
 $-(1,15 \cdot 1,185)$ -1,36275
 $-(0,815 \cdot 1,1 \cdot 2 + 5,91 \cdot 2,005)$ -13,64255
 $-(1,14 \cdot 2,57)$ -2,92980

89	622319837RV	Zateplovací systém, fasáda, minerální desky PV, tl. 200 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou vč. lišt	m2	3,38940	1 952,40	6 617,46	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	---------	----------	----------	-----------

vč. hmoždinek s ocel.šroubem 6ks/m2
 viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Pohledy :
 Skladba S6 :
 $(1,68 \cdot 1,3 + 0,87 \cdot 1,2) \cdot 1,05$ 3,38940

90	622319353RV	Zateplovací systém, ostění, EPS F s grafitem, tl. 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou vč. roh. a okap. lišt	m2	2,21204	851,40	1 883,33	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	---------	--------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Pohledy :
 Skladba S1 :
 J :
 $0,29 \cdot (1,355 + 2,43) \cdot 1,05$ 1,15253
 Z :
 $0,31 \cdot (1,2 + 2,055) \cdot 1,05$ 1,05950

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
91	622315562R0	Zateplovací systém, parapet, XPS, tl. 20 mm, zakončený výztuž.stěrkou, vč. podparapetních lišt	m2	17,88423	941,60	16 839,79	RTS 25/ I

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Pohledy :

Skladba S1 :

J :

$0,22 \times (5,98 \times 3 + 4,76 \times 3 + 1,18 \times 2) \times 1,05$ 7,98798

$0,22 \times (4,75 + 2,36) \times 1,05$ 1,64241

Z :

$0,22 \times (2,4 + 0,565) \times 1,05$ 0,68492

$0,31 \times (1,2 \times 1) \times 1,05$ 0,39060

V :

$0,22 \times (0,6 + 1,175) \times 1,05$ 0,41003

S :

$0,22 \times (1,12 \times 2 + 2,265 + 1,12 \times 8) \times 1,05$ 3,11042

$0,22 \times (2,35 \times 2 + 1,145 + 1,21) \times 1,05$ 1,62971

$0,22 \times (0,875 \times 2 + 5,97 + 1,06) \times 1,05$ 2,02818

92	622319150RV	Povrchová úprava ostění, zateplovací systém, stěrkou s výztužnou tkaninou, vč. roh. a okap. lišt	m2	66,55457	396,00	26 355,61	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	----------	--------	-----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Pohledy :

J :

$0,22 \times (5,98 + 2,335 \times 2) \times 3 \times 1,05$ 7,38045

$0,22 \times (4,76 + 1,2 + 3,165 \times 2) \times 3 \times 1,05$ 8,51697

$0,22 \times (1,18 + 2,335 \times 2) \times 2 \times 1,05$ 2,70270

$0,22 \times (4,75 + 2,335 \times 2) \times 1,05$ 2,17602

$0,22 \times (2,36 + 2,335 \times 2) \times 1,05$ 1,62393

$0,22 \times (2,43 \times 1) \times 1,05$ 0,56133

Z :

$0,22 \times (2,4 + 2,055 \times 2) \times 1,05$ 1,50381

$0,22 \times (2,055 \times 1) \times 1,05$ 0,47471

$0,22 \times (0,565 + 1,22 \times 2) \times 1,05$ 0,69416

$0,22 \times (1,4 + 3,055 \times 2) \times 1,05$ 1,73481

V :

$0,22 \times (0,6 + 1,22 \times 2) \times 1,05$ 0,70224

$0,22 \times (1,175 + 2,055 \times 2) \times 1,05$ 1,22084

$0,22 \times (1,4 + 3,055 \times 2) \times 1,05$ 1,73481

S :

$0,22 \times (1,12 + 1,145 \times 2) \times 2 \times 1,05$ 1,57542

$0,22 \times (2,265 + 2,325 \times 2) \times 1,05$ 1,59737

$0,22 \times (1,12 + 2,325 \times 2) \times 8 \times 1,05$ 10,66296

$0,22 \times (2,35 + 2,325 \times 2) \times 2 \times 1,05$ 3,23400

$0,22 \times (1,145 + 2,325 \times 2) \times 1,05$ 1,33865

$0,22 \times (1,21 + 1,235 \times 2) \times 1,05$ 0,85008

$0,22 \times (0,875 + 1,15 \times 2) \times 2 \times 1,05$ 1,46685

$0,22 \times (5,97 + 2,055 \times 2) \times 1,05$ 2,32848

$0,22 \times (1,06 + 1,16 \times 2) \times 1,05$ 0,78078

$0,22 \times (1,1 + 3,135 \times 2) \times 6 \times 1,05$ 10,21482

$0,22 \times (1,2 + 2,6 \times 2) \times 1,05$ 1,47840

93	622319150RV	Povrchová úprava ostění, zateplovací systém, stěrkou s výztužnou tkaninou, vč. roh. a okap. lišt	m2	5,87129	396,00	2 325,03	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	---------	--------	----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 359 :

62.13000*0.09

Koeficient : 0,05

5,59170

0,27959

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
94	622391121R0	Příplatek za zapuštěné hmoždinky s ocel šroubem 6 ks/m2	m2	110,56553	48,00	5 307,15	RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 110,56553

95	622391881R0	Příplatek za lepení izolantu bitumenovým lepidlem	m2	109,01310	540,00	58 867,07	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	-----------	--------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 66,49125 66,49125

Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 42,52185 42,52185

96	622300153R0	Montáž okapního profilu	m	122,31000	40,00	4 892,40	RTS 25/ I
----	-------------	-------------------------	---	-----------	-------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Pohledy :

Skladba S4 :

15,65+1,29+30,21+0,73+1,38 49,26000

viz detail 10 :

ozub na fasádě :

J :

1,67+1,21+1,71+0,7+0,61 5,90000

0,52+3,7+0,72+1,27+1,22 7,43000

1,23+1,22+1,69 4,14000

Z :

5,14 5,14000

V :

5,1 5,10000

S :

15,4+29,94 45,34000

97	622319021R0	Zakládací sada, profil zakládací + okapní profil_PVC dle PKO	m	3,44300	280,00	964,04	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	---------	--------	--------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Pohledy :

0,57+1,31+0,55+0,1+0,3*2 3,13000

Koeficient : 0,10 0,31300

98	622319113R0	Dilatační rohový profil, zateplovací systém	m	24,64000	278,00	6 849,92	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	----------	--------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

1.NP :

Pozn.2 :

4,85*4+1,5*2 22,40000

Koeficient : 0,10 2,24000

99	622300171R0	Montáž těsnicí pásky	m	233,70000	25,00	5 842,50	RTS 25/ I
----	-------------	----------------------	---	-----------	-------	----------	-----------

bez dodávky materiálu

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

střechv :

Skladba S7 :

viz detail 7, 8 :

atika visle :

2*(15,29+11,62) 53,82000

2*(15,47+16,52) 63,98000

2*(29,83+11,62) 82,90000

vytažení na světlíky :

2*(6,25+2,0)*2 33,00000

##	622401937R0	Příplatek za styk 2 odstínů tenkovrstvých omítek pomocí krepové pásky	m	254,68300	10,00	2 546,83	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	-----------	-------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - BR :

S :

3,255*2+0,73*2+1,11*2+0,73*2 11,65000

0,73*2+3,17*2+1,94*2+3,06*2 17,80000

0,73*2+2,02*2+0,73*2 6,96000

Z :

1,0*2+0,7*2+0,25 3,65000

0,7*2+0,25 1,65000

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1,0*2+0,7*2+0,25		3,65000			
		V :					
		3,11*2+0,25		6,47000			
		3,11*2+0,25		6,47000			
		3,11*2+0,25+1,0*2		8,47000			
		J :					
		0,83*2+3,17*4+0,98+0,88+0,83*4		19,52000			
		3,17*2+1,0+0,83*4		10,66000			
		0,83*6		4,98000			
		sokl :					
		J :					
		16,53+4,79*2+15,91+0,1+30,97+0,05*3		73,24000			
		-(0,98*3+1,31)		-4,25000			
		Z :					
		9,69+12,86		22,55000			
		V :					
		9,69+12,81+0,1		22,60000			
		S :					
		16,6-1,14		15,46000			
		Koeficient : 0,10		23,15300			
##	622401971RZ	Příplatek k omítce vnější stěn, zvýšení přílnavos. nátěrem penetračním adhezivním	m2	1 041,09168	30,00	31 232,75	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 87 :		35,67270			
		Odkaz na mn. položky pořadí 88 :		660,43625			
		Odkaz na mn. položky pořadí 104 :		178,62367			
		178,62367					
		Odkaz na mn. položky pořadí 86 :		42,52185			
		Odkaz na mn. položky pořadí 89 :		3,38940			
		Odkaz na mn. položky pořadí 110 :		110,56553			
		110,56553					
		Odkaz na mn. položky pořadí 105 :		7,67025			
		Odkaz na mn. položky pořadí 90 :		2,21204			
##	622473187R0	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž	m	371,70500	40,00	14 868,20	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 358 :		309,57500			
		309,57500					
		Odkaz na mn. položky pořadí 359 :		62,13000			
##	622481211RU	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnější stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu vč. lišt	m2	105,94500	367,40	38 924,19	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys					
		1.NP :					
		druhá vrstva :					
		Pozn.1 :					
		1,0*(16,13+16,6+30,67+0,05*4+0,22*6)		64,92000			
		-1,0*(1,05*6)		-6,30000			
		1,0*(16,11*2+1,5*2+0,05*6+7,53*2+1,88*2)		54,34000			
		-1,0*(1,2*3+1,4*2+1,0+1,88*2+0,9)		-12,06000			
		Koeficient : 0,05		5,04500			
##	622481211RU	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnější stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu vč. lišt	m2	178,62367	367,40	65 626,34	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Pohledy :					
		Skladba S3 :					
		3,26*(16,11*2+1,5*2+0,05*6+7,53*2+1,88*2)		186,00582			
		)*1,05					
		1,57*(6,0*2+1,5*2)*2*1,05		49,45500			
		-(4,865*1,145+1,2*3,055*3+0,6*1,145)		-17,25543			

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		$-(1,195*1,145+1,13*1,145*2)$ $-(1,74*1,145*2+1,4*3,055*2)$ $-(0,5*1,145*5+1,0*3,055)$ $-(1,355*2,43+0,9*2,05+1,88*3,2*2)$		-3,95598 -12,53860 -5,91750 -17,16965			
##	622481211RU	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnější stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu vč. lišt viz detail 10 : ozub na fasádě : J : $0,1*(1,67+1,21+1,71+0,7+0,61)$ $0,1*(0,52+3,7+0,72+1,27+1,22)$ $0,1*(1,23+1,22+1,69)$ Z : $0,1*5,14$ V : $0,1*5,1$ S : $0,1*(15,4+29,94)$ Koeficient : 0,05	m2	7,67025	367,40	2 818,05	RTS 25/ I
##	622904121R0	Ruční čištění ocelovým kartáčem Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 66,49125 Odkaz na mn. položky pořadí 442 : Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 5,00000	m2	84,88631	80,00	6 790,90	RTS 25/ I
##	622904212R0	Očištění organických nečistot z fasád slož 1-2 Očištění od plísní, hub, mechů a řas. Nanesení odstraňovače, omytí povrchu tlakovou vodou s čističem. Odkaz na mn. položky pořadí 230 : Odkaz na mn. položky pořadí 231 :	m2	1 002,42946	40,00	40 097,18	RTS 25/ I
##	624472101R0	Antikoroziní nátěr výztuže viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Pohledy : Sanace : předpoklad 10% : 0,10*45,0	m2	4,50000	220,00	990,00	RTS 25/ I
##	624961146R0	Těsnění spár kruhovým PE profilem průměru 25 mm viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys střechy : viz detail 8 : $9,22*2$ Koeficient : 0,05	m	19,36200	45,00	871,29	RTS 25/ I
##	62231973RRV	Zateplovací systém, fasáda, minerální desky KV, tl. 50 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou vč. lišt viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Pohledy : Skladba S2, S4 : $1,34*(15,65+30,21)*1,05$ $(0,65*24,71+5,5*1,38)*1,05$ $0,41*(15,65+1,29+30,21+0,73+1,38)*1,05$	m2	110,56553	1 052,00	116 314,94	Indiv
##	62242251RR0	Oprava vnějších omítek minerální lehčená jádrová omítka, vyztužená vlákny, s přísadou kuliček EPS do 50 % Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 1002 42946	m2	1 002,42946	124,00	124 301,25	Indiv
##	R přípl.I	Příplatek za fasádní tenkovrstvou pastovitou omítku v I. příplatkové skupině - oranžová viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - BR :	m2	16,43061	40,00	657,22	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		S :					
		0,73*1,15+2,02*0,88+0,73*1,12		3,43470			
		Z :					
		1,0*1,2+0,7*0,25		1,37500			
		V :					
		3,11*0,25+1,0*1,18		1,95750			
		J :					
		0,83*4,76+0,83*1,18+0,83*4,76		8,88100			
		Koeficient : 0,05		0,78241			
##	R přípl.II	Příplatek za fasádní tenkovrstvou pastovitou omítku v II. příplatkové skupině - žlutá viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - BR :	m2	41,50214	40,00	1 660,09	Indiv
		S :					
		3,255*2,95-(1,04*3,135)		6,34185			
		0,73*2,35+1,11*5,97+0,73*2,35		10,05770			
		Z :					
		1,0*2,4+0,7*0,25		2,57500			
		V :					
		3,11*0,25		0,77750			
		J :					
		0,83*5,98+3,17*0,98+3,17*0,88		10,85960			
		0,83*4,76+0,83*5,98		8,91420			
		Koeficient : 0,05		1,97629			
##	R přípl.III	Příplatek za fasádní tenkovrstvou pastovitou omítku v III. příplatkové skupině - zelená viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - BR :	m2	24,73128	80,00	1 978,50	Indiv
		S :					
		0,73*1,12+3,17*1,26		4,81180			
		1,94*1,21+3,06*1,1		5,71340			
		Z :					
		0,7*0,25		0,17500			
		V :					
		3,11*0,25		0,77750			
		J :					
		3,17*1,0+0,83*4,75+0,83*5,98		12,07590			
		Koeficient : 0,05		1,17768			
##	R příplatek hm	Příplatek za prodloužené hmoždinky v podlepení fasády	kus	1 571,62163	4,00	6 286,49	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 81 :		247,41272			
		41.23545*6					
		Odkaz na mn. položky pořadí 82 :		1			
		188.22433*6		129,34599			
		Odkaz na mn. položky pořadí 83 :		5,79587			
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 :		189,06705			
		31.51118*6					
##	283502831R	Lišta omítková nadpražní PVC s okapničkou	m	134,54100	32,00	4 305,31	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 96 :		134,54100			
		122.31000*1.1					
##	283502854R	Lišta okenní začíšťovací 2D s krycí lamelou, tkanina	m	408,87550	35,00	14 310,64	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 102 :		408,87550			
		371.70500*1.1					
##	283762312R	Deska izolační EPS s grafitem, tl. 30 mm, fasádní	m2	197,63555	49,50	9 782,96	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 82 :		197,63555			
		188.22433*1.05					
##	283763981R	Deska polystyrénová EPS SOKL tl. 30 mm	m2	43,29723	79,20	3 429,14	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 41 23546*1.05		43,29723			
##	59244260R	Páska butylkaučuková lepicí	m	257,07000	21,00	5 398,47	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 233 70000*1.1		257,07000			
##	63150871R	Deska izolační MW, tl. 30 mm, kolmá vlákna, fasádní	m2	33,08673	96,80	3 202,80	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 31 51117*1.05		33,08673			
##	631515401R	Deska izolační MW, tl. 30 mm, podélná vlákna, fasádní	m2	1,01428	107,80	109,34	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 0.96598*1.05		1,01428			
Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce					555 665,42		
##	614471712R0	Vyspravení beton. konstrukcí opravnou maltou tl. 20 mm	m2	45,00000	970,00	43 650,00	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Pohledy : Sanace : 45,0		45,00000			
##	614471715R0	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	45,00000	214,00	9 630,00	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 45,00000		45,00000			
##	622474130R0	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.30 mm	m2	5,00000	1 650,00	8 250,00	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys 1.NP : Pozn.8 : 5,0		5,00000			
##	622473001R0	Kontaktní nátěr pod reprofilaci	m2	5,00000	150,00	750,00	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 5,00000		5,00000			
##	624472101R0	Antikoroziční nátěr výztuže	m2	1,50000	220,00	330,00	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 5.00000*0.3		1,50000			
##	631312621R0	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,06075	5 782,34	351,28	RTS 25/ I
		blíže specifikace viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků : OS1 : 0,05*0,9*0,45*3		0,06075			
##	631313711R0	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30	m3	8,65924	5 605,54	48 539,72	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys 1NP : ozn.B26, Pozn.3, Pozn.6 : 0,1*2,0*(3,43+3,67+6,54) 0,1*(2,99*1,44+1,73*0,4+1,63*2,4) 0,1*2,0*(6,54+3,7+3,15) 0,1*(1,63*2,38+3,1*1,64) 0,1*(1,77*0,38+3,52*2,34) ozn.B30, Pozn.7 : 0,1*0,5*(2,2+1,0+2,3) 0,1*0,5*(0,5*8+1,0+0,57+0,43)		2,72800 0,89096 2,67800 0,89634 0,89094 0,27500 0,30000			
##	631312141R0	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,14530	8 600,00	1 249,58	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys 1NP : ozn.B24 : 0,1*0,1*1,42 0,1*0,15*(0,91+3,49+0,85+3,49)		0,01420 0,13110			
##	631361921RT	Výztuž mazanin svařovanou sítí drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,45097	54 731,60	24 682,31	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys 1NP :					

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

ozn.B26, Pozn.3, Pozn.6 :
 $2,0 \cdot (3,43 + 3,67 + 6,54) \cdot 4,34 / 1000$ 0,11840
 $(2,99 \cdot 1,44 + 1,73 \cdot 0,4 + 1,63 \cdot 2,4) \cdot 4,34 / 1000$ 0,03867
 $2,0 \cdot (6,54 + 3,7 + 3,15) \cdot 4,34 / 1000$ 0,11623
 $(1,63 \cdot 2,38 + 3,1 \cdot 1,64) \cdot 4,34 / 1000$ 0,03890
 $(1,77 \cdot 0,38 + 3,52 \cdot 2,34) \cdot 4,34 / 1000$ 0,03867
 ozn.B30, Pozn.7 :
 $0,5 \cdot (2,2 + 1,0 + 2,3) \cdot 4,34 / 1000$ 0,01194
 $0,5 \cdot (0,5 \cdot 8 + 1,0 + 0,57 + 0,43) \cdot 4,34 / 1000$ 0,01302
 Koeficient : 0,20 0,07516

##	631664112R0	Oprava betonových podlah cementovou hmotou tl. do 20 mm	m2	166,39060	140,00	23 294,68	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	-----------	--------	-----------	-----------

vč. penetrace
 předpoklad 20% :
 viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys střechv :
 Skladba S7 :
 vodorovně :
 $0,20 \cdot (15,29 \cdot 11,62)$ 35,53396
 $0,20 \cdot (15,47 \cdot 16,52 - (5,65 \cdot 1,4 \cdot 2))$ 47,94888
 $0,20 \cdot (29,83 \cdot 11,62)$ 69,32492
 viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys střechv :
 Skladba S8 :
 vodorovně :
 $0,20 \cdot (15,51 \cdot 1,49)$ 4,62198
 $0,20 \cdot (30,07 \cdot 1,49)$ 8,96086

##	631664112R0	Oprava betonových podlah cementovou hmotou tl. do 20 mm	m2	47,50000	390,00	18 525,00	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	----------	--------	-----------	-----------

vč. penetrace
 Skladba P3 :
 Odkaz na mn. položky pořadí 424 : 105,11000
 105.11000
 odpočet :
 viz Legenda místností :
 m.105 : -18,24 -18,24000
 m.202 : -4,33 -4,33000
 m.206 : -18,14 -18,14000
 m.406a : -3,51 -3,51000
 m.411 : -13,39 -13,39000

##	632413120RT	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 20 mm	m2	23,75750	420,00	9 978,15	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	----------	--------	----------	-----------

rychleutuhňující
 pod parapety
 Odkaz na mn. položky pořadí 360 : 19,23250
 $76,93000 \cdot 0,25$
 Odkaz na mn. položky pořadí 361 : 4,52500
 $18,10000 \cdot 0,25$

##	632421115RT	Potěr, ručně zpracovaný, tl. 5 mm	m2	153,02700	320,00	48 968,64	RTS 25/ I
----	-------------	-----------------------------------	----	-----------	--------	-----------	-----------

samonivelační, pevnost 30 MPa
 včetně penetrace podkladu.
 Skladba P4 :
 Odkaz na mn. položky pořadí 435 : 145,74000
 145.74000
 Koeficient : 0,05 7,28700

##	632421150RU	Potěr, ručně zpracovaný, prům.tl.40 mm	m2	216,74506	920,00	199 405,46	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	-----------	--------	------------	-----------

cementový, vyrovnávací a spádový
 včetně penetrace podkladu.
 Skladba P1 :

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 442 : viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys 1.NP : Skladba P3 : viz Legenda místností : m.105 : 18,24 m.202 : 4,33 m.206 : 18,14 m.406a : 3,51 m.411 : 13,39 Skladba P4 : Odkaz na mn. položky pořadí 435 : 145,74000		13,39506			
##	632421210RT	Potěr, průměr.tl.10 mm samonivelační, pevnost 30 MPa včetně penetrace Skladba P3 : Odkaz na mn. položky pořadí 424 : 105,11000 Koeficient : 0,05	m2	110,36550	563,00	62 135,78	RTS 25/ I
##	632451011R0	Vyrovnávací potěr ze směsi, v pásu, tl.20 mm viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys střechy : Skladba S7 : viz detail 7, 8 : atika vodorovně : 0,35*(15,79+11,62+16,53+4,17) 0,35*(15,47+7,58*2+16,71) 0,35*(4,17+31,07+11,62+30,33) 0,68*(2,17*2) 0,68*(7,45*2) vytažení na světlíky : 0,3*2*(6,25+2,0)*2	m2	83,40720	360,00	30 026,59	RTS 25/ I
##	632479129R0	Reprofilací potěr prům. tl. do 60 mm, včetně spojovacího můstku viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys 1.NP : Pozn.5 : 1,2*0,3	m2	0,36000	1 500,00	540,00	RTS 25/ I
##	632922921R0	Kladení dlaždic 30 x 30 cm na podložky ozn.R15 : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,08000	m2	1,08000	1 544,01	1 667,53	RTS 25/ I
##	631100002RA	Podlaha krytina dle stávající, podkladní mazanina tl. 80 mm Oprava podlah - mazanina z betonu prostého, podlahová krytina dle stávající, soklík. bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis dveří : D1-D8 : 0,3*(1,1*6+1,4*2+1,2+1,355+1,2+1,0+0,8*6 +0,9) O15,O21,O27 : 0,3*(1,2*3+1,2+1,2)	m2	7,75650	3 000,00	23 269,50	RTS 25/ I
##	592453320R	Dlažba betonová plošná 300 x 300 mm, přírodní Odkaz na mn. položky pořadí 140 : 1,08000	m2	1,08000	390,00	421,20	RTS 25/ I
Díl 64 Výplně otvorů					341 022,45		
##	648991111R0	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm	m	36,20000	160,00	5 792,00	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 361 :		36,20000			
		18 10000*2					
##	648991113R0	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	5,30000	170,00	901,00	RTS 25/ I
		blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O7 : 0,875*2		1,75000			
		O9 : 1,21		1,21000			
		O10 : 1,175		1,17500			
		O13 : 0,6		0,60000			
		O20 : 0,565		0,56500			
##	648991113R0	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	71,63000	170,00	12 177,10	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 360 :		76,93000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 144 :		-5,30000			
		5.30000*-1					
##	D7	D+M Dveře vnitřní dřevěné 1kř. 800x1970mm, plné, hladké, rám masiv, výplň odlehčená DTD, HPL laminát, vč. zárubeň ocelobloková, vč. příslušenství	kus	6,00000	21 275,10	127 650,60	Indiv
		blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis dveří :					
		D7 :					
		P : 4		4,00000			
		L : 2		2,00000			
##	D8	D+M Dveře protipožární 1kř. 900x1970mm EW 30 DP3+C se samozavíračem, výplň protipožární , povrch CPL, protipožární zárubeň s integr.těsněním, vč. příslušenství	kus	1,00000	23 838,10	23 838,10	Indiv
		blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis dveří :					
		D8 : 1		1,00000			
##	R21c	Demontáž, úprava a zpětná montáž stávajících krytů topení	m2	73,21200	1 915,00	140 200,98	Indiv
		- demontáž a zpětná montáž případně zkrácení a úprava stávajících krytů topení v celém					
		- kryty budou demontovány včetně nosné konstrukce, projektant doporučuje ocelovou konstrukci očistit od rzi, odmastit, natřít základní barvou + 2x natřít finální syntetickou povrchovou úpravou					
		- v některých místech bude potřeba kryty topení upravit/zkrátit					
		- před začátkem demontáže bude provedena řádná fotodokumentace stávajícího stavu viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys					
		1NP :					
		ozn.R21c :					
		(0,37+0,83)*(3,2+1,49+1,63+6,8+6,47+2,13)		26,06400			
		(0,37+0,83)*(1,65+1,6+3,15+1,72+1,49)		11,53200			
		(0,37+0,83)*(3,2+6,44+6,8*2+6,44)		35,61600			
##	60775510R	Parapet interiéru PVC šíře 150 mm, fólie bílá	m	38,01000	167,00	6 347,67	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 143 :		38,01000			
		36 20000*1.05					
##	60775512R	Parapet interiéru PVC šíře 250 mm, fólie bílá	m	75,21150	245,00	18 426,82	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 145 :		75,21150			
		71 63000*1.05					
##	60775514R	Parapet interiéru PVC šíře 350 mm, fólie bílá	m	5,56500	372,00	2 070,18	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 144 :		5,56500			
		5.30000*1.05					
##	60775550.AR	Krytka boční pro PVC parapety	kus	134,00000	27,00	3 618,00	RTS 25/ I
		blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O1-O26 :					

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		2*(1+2+8+1+1+1)		28,00000			
		2*(2+1+1+1+1+1)		14,00000			
		2*(1+2+2+1+1+2+1)		20,00000			
		2*(3+1)		8,00000			
		2*2*(2+1+2+2+4+4+1)		64,00000			

Díl 8	Trubní vedení					1 912,02	
##	899721112R0	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	86,91000	22,00	1 912,02	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys					
		1NP :					
		ozn.B26,R22 :					
		15,23+71,68		86,91000			

Díl 900	HZS					2 250,00	
##	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	3,00000	450,00	1 350,00	RTS 25/ I
		demontáž prvků na fasádě (konzoly na vlajky apod.)					
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy					
		:					
		ozn.B8 :					
		J : 2		2,00000			
		Z : 1		1,00000			

##	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	2,00000	450,00	900,00	RTS 25/ I
		přemístění zařízení a předmětů a zpětné umístění					
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys					
		1NP :					
		ozn.R17 :					
		2		2,00000			

Díl 91	Doplňující práce na komunikaci					56 960,45	
##	919735114R0	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm	m	5,27000	200,00	1 054,00	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy					
		:					
		ozn.B17 :					
		S :					
		2,63+1,44+0,6*2		5,27000			

##	91656111RR0	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 20/25 s opěrou	m	137,65000	250,00	34 412,50	Indiv
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys					
		1.NP :					
		Skladba P2 :					
		0,5+13,06+17,33+1,0*2+4,79		37,68000			
		9,61+3,62+4,79+31,17+0,5+1,0*4		53,69000			
		0,5+12,31+8,01+0,5+3,23+0,6		25,15000			
		11,26+8,62+0,6+0,65		21,13000			

##	91810111RR0	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25	m3	3,09713	3 850,00	11 923,95	Indiv
		0,15*0,15*137,65		3,09713			

##	59217331R	Obrubník zahradní v. 200 x 50 x 1000 mm přírodní	kus	145,00000	66,00	9 570,00	RTS 25/ I
----	-----------	--	-----	-----------	-------	----------	-----------

Díl 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					5 175,00	
##	938907122R0	Očištění stěn tlakovou vodou, tlak do 1000 bar	m2	45,00000	115,00	5 175,00	RTS 25/ I
		odstranění nesoudržných částí před sanací					
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Pohledy :					
		Sanace :					
		45,0		45,00000			

Díl 94	Lešení a stavební výtahy					362 955,12	
##	941941031R0	Montáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m	m2	903,59000	66,00	59 636,94	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Včetně kotvení lešení.

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Pohledy :

J :

(17,53+15,91+4,79*2+31,97)*6,0 449,94000

(1,0*2*2)*6,0 24,00000

Z :

(13,86+9,69)*6,0 141,30000

1,0*2*6,0 12,00000

V :

(13,81+9,69)*6,5 152,75000

1,0*2*6 12,00000

S :

18,6*6,0 111,60000

##	941941191R0	Příplatek za použití lešení lehkého řadového s podlahami. š. do 1 m. výškv do 10 m	m2	3 614,36000	38,00	137 345,68	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	-------------	-------	------------	-----------

4.měsíce :

Odkaz na mn. položky pořadí 161 : 3

903,59000*4 614,36000

##	941941831R0	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami. š. do 1 m. výškv do 10 m	m2	903,59000	54,00	48 793,86	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	-----------	-------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 161 : 903,59000

903,59000

##	941955002R0	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	106,88730	90,00	9 619,86	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	-----------	-------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Pohledy :

S :

16,13*1,3 20,96900

30,67*1,99+5,5*0,73 65,04830

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

1.NP :

Skladba S12 :

m.103 : 1,52 1,52000

m.203 : 1,46 1,46000

m.204 : 1,27 1,27000

m.402 : 11,52 11,52000

m.406a : 5,1 5,10000

##	943955031R0	Montáž systémového bednění (ochrana povrchů)	m2	72,31590	400,00	28 926,36	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	----------	--------	-----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Pohledy :

15,31*1,29 19,74990

29,87*1,5 44,80500

3,98*1,95 7,76100

##	943955198R0	Pronájem - příplatek za každý den použití	m2	8 677,90800	4,00	34 711,63	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	-------------	------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 165 : 8

72,31590*120 677,90800

##	943955831R0	Demontáž systémového bednění	m2	72,31590	220,00	15 909,50	RTS 25/ I
----	-------------	------------------------------	----	----------	--------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 165 : 72,31590

##	944944011R0	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	903,59000	6,00	5 421,54	RTS 25/ I
----	-------------	---------------------------------------	----	-----------	------	----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 161 : 903,59000

903,59000

##	944944031R0	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	3 614,36000	5,00	18 071,80	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	-------------	------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 168 : 3

903,59000*4 614,36000

##	944944081R0	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	903,59000	5,00	4 517,95	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	-----------	------	----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 168 : 903,59000

903,59000

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
##	952901111R0	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	899,60000	85,00	76 466,00	RTS 25/ I

Zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání

##	OS6	D+M Budka pro netopýry 210x500x77mm do KZS. ze směsi betonu a dřevěných pilin	kus	4,00000	2 720,00	10 880,00	Indiv
----	-----	---	-----	---------	----------	-----------	-------

blíže specifikace viz Výpis prvků: Výpis

ostatních prvků :

OS6 : 4

4,00000

##	OS7	D+M Jednokomorová budka pro rorýse 420x180x161mm, směs betonu a dřevěných pilin	kus	20,00000	2 000,00	40 000,00	Indiv
----	-----	---	-----	----------	----------	-----------	-------

blíže specifikace viz Výpis prvků: Výpis

ostatních prvků :

OS7 : 20

20,00000

##	R21b	Demontáž a zpětná montáž nábytku a vybavení	soubor	1,00000	96 000,00	96 000,00	Indiv
----	------	---	--------	---------	-----------	-----------	-------

- demontáž, odvoz, uskladnění, opětovný dovoz a zpětná montáž nábytku a vybavení nutné pro provedení stavebních prací (dětské skřínky, botníky, poličky na ručníky, dávkovače papírových ručníků a mýdla, kuchyňská linka včetně spotřebičů a vybavení, šatní skříně, reol. poličky, skříně, stoly atd.)
- před začátkem demontáže bude provedena řádná fotodokumentace stávajícího stavu

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.R21b : 1

1,00000

##	R4	Demontáž a zpětná montáž cedulek čísla popisného a pod.	kus	8,00000	180,00	1 440,00	Indiv
----	----	---	-----	---------	--------	----------	-------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy

:

ozn.R4 :

Z : 1

1,00000

V : 5

5,00000

S : 2

2,00000

Díl 96		Bourání konstrukcí					
##	962031116R0	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 150 mm	m2	0,46800	170,00	79,56	RTS 25/ I

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.B22 :

0,2*1,17*2

0,46800

##	962032231R0	Bourání zdva z cihel pálených na MVC	m3	0,58800	1 000,00	588,00	RTS 25/ I
----	-------------	--------------------------------------	----	---------	----------	--------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.B22 :

0,6*0,7*0,7*2

0,58800

##	962051115R0	Bourání příček železobetonových tl. 10 cm	m2	4,72860	450,00	2 127,87	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	---------	--------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.B24 :

3,33*1,42

4,72860

##	962051116R0	Bourání příček železobetonových tl. 15 cm	m2	45,01420	500,00	22 507,10	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	----------	--------	-----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

Pozn.1 :

předpoklad ubourání částí příček z důvodu

nového svod.potrubí kanalizace :

2,0*(0,65+0,075+0,27+0,11+1,5+0,12)

5,45000

2,0*(0,61+0,12+1,0*3+0,5*3)

10,46000

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.B24 :

3,33*(0,91+3,49)

14,65200

3,33*(0,85+3,49)

14,45220

##	962052211R0	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	3,55875	9 600,00	34 164,00	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	---------	----------	-----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy

:

ozn.B25 :

S :

0,25*(9,75*0,73)*2

3,55875

##	962086111R0	Bourání z plynosilik. a pórobetonu tl.15 cm	m2	770,99160	76,00	58 595,36	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	-----------	-------	-----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

střechv :

ozn.B21 :

SS1+SS2 :

15,45*11,78

182,00100

SS3 :

15,63*16,68-(6,25*2,0*2)

235,70840

SS4 :

29,99*11,78

353,28220

##	965042141R0	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	36,62552	1 700,00	62 263,38	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	----------	----------	-----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

střechv :

ozn.B21 :

SS1+SS2 :

0,04*(15,45*11,78)

7,28004

SS3 :

0,03*(15,63*16,68-(6,25*2,0*2))

7,07125

SS4 :

0,05*(29,99*11,78)

17,66411

SS5 :

0,05*(15,51*1,49)

1,15550

SS6 :

0,05*(24,91*2,14+5,5*2,87)

3,45462

##	965042141R0	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	8,65924	4 320,00	37 407,92	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	---------	----------	-----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.B26 :

0,1*2,0*(3,43+3,67+6,54)

2,72800

0,1*(2,99*1,44+1,73*0,4+1,63*2,4)

0,89096

0,1*2,0*(6,54+3,7+3,15)

2,67800

0,1*(1,63*2,38+3,1*1,64)

0,89634

0,1*(1,77*0,38+3,52*2,34)

0,89094

ozn.B30 :

0,1*0,5*(2,2+1,0+2,3)

0,27500

0,1*0,5*(0,5*8+1,0+0,57+0,43)

0,30000

##	965042241R0	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	17,31848	4 320,00	74 815,83	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	----------	----------	-----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.B26 :

0,2*2,0*(3,43+3,67+6,54)

5,45600

0,2*(2,99*1,44+1,73*0,4+1,63*2,4)

1,78192

0,2*2,0*(6,54+3,7+3,15)

5,35600

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		0,2*(1,63*2,38+3,1*1,64)		1,79268			
		0,2*(1,77*0,38+3,52*2,34)		1,78188			
		ozn.B30 :					
		0,2*0,5*(2,2+1,0+2,3)		0,55000			
		0,2*0,5*(0,5*8+1,0+0,57+0,43)		0,60000			
##	965049111RT	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	8,65924	1 700,00	14 720,71	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 183 :		8,65924			
##	965049112RT	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí nad 10 cm oboustranná výztuž svařovanou sítí	m3	17,31848	1 700,00	29 441,42	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 184 :		17,31848			
##	965048150R0	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	142,22000	54,00	7 679,88	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 190 :		100,03000			
		100.03000					
		m.107 : 42,19		42,19000			
##	965048541R0	Frézování betonových povrchů do tl. 30 mm	m2	91,15006	66,00	6 015,90	RTS 25/ I
		Skladba P1 :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 442 :		13,39506			
		Skladba P3 :					
		předpoklad 30% :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 424 :		31,53300			
		105.11000*0.3					
		Skladba P4 :					
		předpoklad 30% :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 435 :		43,72200			
		145.74000*0.3					
		Pozn.8 :					
		předpoklad 50% :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 125 :		2,50000			
		5.00000*0.5					
##	965081712R0	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2	m2	0,64520	140,00	90,33	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys					
		1NP :					
		m.310 : 0,7*0,28+0,25*0,3		0,27100			
		m.211 : 0,79*0,28+0,34*0,45		0,37420			
##	965081713R0	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	100,03000	140,00	14 004,20	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys					
		1NP :					
		ozn.B23 :					
		m.102 : 4,37		4,37000			
		m.103 : 1,52		1,52000			
		m.105 : 18,03		18,03000			
		m.109 : 8,4		8,40000			
		m.202 : 4,24		4,24000			
		m.203 : 1,46		1,46000			
		m.204 : 1,27		1,27000			
		m.206 : 18,25		18,25000			
		m.210 : 8,4		8,40000			
		m.406 : 9,6		9,60000			
		m.407 : 0,5		0,50000			
		m.408 : 8,32		8,32000			
		m.411 : 13,25		13,25000			
		m.412 : 1,22		1,22000			
		m.413 : 1,2		1,20000			

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
##	965081713R0	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	12,84520	140,00	1 798,33	RTS 25/ I

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy

:

ozn.B12 :

Z :

2,2*(1,98+0,91)

6,35800

S :

3,03*1,43+0,4*0,6

4,57290

0,27*(3,03+2,03*2)

1,91430

##	965081702R0	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	86,33000	65,00	5 611,45	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 422 :				86,33000			

##	965082933R0	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	17,31848	426,00	7 377,67	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	----------	--------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.B26 :

0,2*2,0*(3,43+3,67+6,54)

5,45600

0,2*(2,99*1,44+1,73*0,4+1,63*2,4)

1,78192

0,2*2,0*(6,54+3,7+3,15)

5,35600

0,2*(1,63*2,38+3,1*1,64)

1,79268

0,2*(1,77*0,38+3,52*2,34)

1,78188

ozn.B30 :

0,2*0,5*(2,2+1,0+2,3)

0,55000

0,2*0,5*(0,5*8+1,0+0,57+0,43)

0,60000

##	965082941R0	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy	m3	132,00079	250,00	33 000,20	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	-----------	--------	-----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

střechv :

ozn.B21 :

SS1+SS2 :

0,24*(15,45*11,78)

43,68024

SS4 :

0,25*(29,99*11,78)

88,32055

##	967031742R0	Prísekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 10 cm	m2	74,88000	500,00	37 440,00	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	----------	--------	-----------	-----------

HI přízdívka

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.R10 :

0,6*(12,46+16,13+4,79+10,21+4,22)

28,68600

0,6*(4,79+30,57+12,31+8,01+9,11+8,02)

43,68600

ozn.B17 :

0,6*(1,55+2,63)

2,50800

##	967041112R0	Prísekání v betonu	m2	1,68995	900,00	1 520,96	RTS 25/ I
----	-------------	--------------------	----	---------	--------	----------	-----------

přísekání ostění

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy

:

ozn.B20 :

S :

0,365*(3,0+1,63)

1,68995

##	968061112R0	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	62,00000	15,00	930,00	RTS 25/ I
----	-------------	---	-----	----------	-------	--------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy

:

ozn.B2 :

Z : 3+1

4,00000

V : 1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

S : 33 33,00000

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.B2 :

6+2*5+4+4

24,00000

##	968061113R0	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křídel pl. nad 1.5 m2	kus	29,00000	15,00	435,00	RTS 25/ I
----	-------------	--	-----	----------	-------	--------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy

:

ozn.B2 :

Z : 3+1

4,00000

V : 1

1,00000

S : 20

20,00000

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.B2 :

4

4,00000

##	968061125R0	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	7,00000	25,00	175,00	RTS 25/ I
----	-------------	---	-----	---------	-------	--------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.B6 : 7

7,00000

##	968061126R0	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	10,00000	25,00	250,00	RTS 25/ I
----	-------------	--	-----	----------	-------	--------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy

:

ozn.B6 :

S : 6

6,00000

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.B6 :

4

4,00000

##	968062244R0	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	10,60653	279,00	2 959,22	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	----------	--------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy

:

ozn.B2 :

Z :

0,565*1,22

0,68930

V :

0,6*1,22

0,73200

S :

0,54*1,145

0,61830

0,64*1,15

0,73600

0,565*1,145

0,64693

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.B2 :

0,6*1,145

0,68700

0,5*1,145

0,57250

0,51*1,145

0,58395

0,53*1,145*3

1,82055

0,8*1,1*4

3,52000

##	968062245R0	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	14,60273	180,00	2 628,49	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	----------	--------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy

:

ozn.B2 :

S :

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1,12*1,16*2		2,59840			
		1,21*1,235		1,49435			
		1,175*1,15		1,35125			
		1,06*1,16		1,22960			
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Púdorys					
		1NP :					
		ozn.B2 :					
		1,195*1,145		1,36828			
		1,13*1,145		1,29385			
		1,74*1,145*2		3,98460			
		1,12*1,145		1,28240			
##	968062246R0	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	26,25413	180,00	4 725,74	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy					
		:					
		ozn.B2 :					
		Z :					
		1,2*2,3		2,76000			
		S :					
		1,12*2,325*8		20,83200			
		1,145*2,325		2,66213			
##	968062247R0	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. nad 4 m2	m2	48,29455	126,69	6 118,44	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy					
		:					
		ozn.B2 :					
		Z :					
		3,59*2,3		8,25700			
		V :					
		1,975*2,3		4,54250			
		S :					
		2,265*2,325		5,26613			
		2,35*2,325*2		10,92750			
		5,97*2,3		13,73100			
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Púdorys					
		1NP :					
		ozn.B2 :					
		4,865*1,145		5,57043			
##	968072455R0	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	12,50500	308,00	3 851,54	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Púdorys					
		1NP :					
		ozn.B6 :					
		0,9*2,05*6		11,07000			
		0,7*2,05		1,43500			
##	968072456R0	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	35,35500	230,00	8 131,65	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy					
		:					
		ozn.B6 :					
		S :					
		1,1*3,135*6		20,69100			
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Púdorys					
		1NP :					
		ozn.B6 :					
		1,2*3,055*4		14,66400			
##	968072875R0	Vybourání mříží pl. do 2 m2	m2	4,78205	210,00	1 004,23	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy

:

ozn.B5 :

Z :

0,565*1,22

0,68930

S :

1,12*1,16*2

2,59840

1,21*1,235

1,49435

##	968072876R0	Vybourání mříží pl. nad 2 m2	m2	16,66000	120,00	1 999,20	RTS 25/ I
----	-------------	------------------------------	----	----------	--------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.B5 :

5,95*1,4*2

16,66000

##	968083003R0	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	5,51060	279,00	1 537,46	RTS 25/ I
----	-------------	-----------------------------------	----	---------	--------	----------	-----------

vč. vyvěšení křidel

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy

:

ozn.B3 :

J :

1,18*2,335*2

5,51060

##	968083004R0	Vybourání plastových oken nad 4 m2	m2	100,28825	220,00	22 063,42	RTS 25/ I
----	-------------	------------------------------------	----	-----------	--------	-----------	-----------

vč. vyvěšení křidel

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy

:

ozn.B3 :

J :

5,98*2,335*4

55,85320

5,96*2,335*2

27,83320

4,75*2,335

11,09125

2,36*2,335

5,51060

##	968083012R0	Vybourání plastových prosklených dveří pl. nad 2 m2	m2	14,79765	220,00	3 255,48	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	----------	--------	----------	-----------

vč. vyvěšení křidel

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy

:

ozn.B7 :

J :

1,355*2,43

3,29265

Z :

1,4*3,055

4,27700

V :

1,4*3,055

4,27700

S :

1,135*2,6

2,95100

##	968095001R0	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	41,60000	55,00	2 288,00	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	----------	-------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy

:

ozn.B2 :

Z :

3,59+1,2+0,565

5,35500

V :

0,6+1,975

2,57500

S :

1,12*2+2,265+1,12*8

13,46500

2,35*2+1,145+0,54

6,38500

1,21+0,64+1,175

3,02500

5,97+0,565+1,06

7,59500

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys 1NP : ozn.B2 : 0,8*4 3,20000					
##	968096001R0	Bourání parapetů plastových š. do 20 cm viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy : ozn.B3 : J : 5,98*4+5,96*2+1,18*2+4,75+2,36 45,31000	m	45,31000	40,00	1 812,40	RTS 25/ I
##	970051130R0	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys 1NP : ozn.B29 : 0,25 0,25000	m	0,25000	3 200,00	800,00	RTS 25/ I
##	970051160R0	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků : OS2 : 0,34 0,34000	m	0,34000	3 600,00	1 224,00	RTS 25/ I
##	970051160R0	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys 1NP : ozn.B15 : 0,25 0,25000 ozn.B29 : 0,25*9 2,25000	m	2,50000	3 600,00	9 000,00	RTS 25/ I
##	970051250R0	Vrtání jádrové do ŽB do D 250 mm viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys 1NP : ozn.B26 : 0,5*4 2,00000 0,5*8 4,00000	m	6,00000	5 500,00	33 000,00	RTS 25/ I
##	970056130R0	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 130 mm Odkaz na mn. položky pořadí 214 : 0,25000 0,25000	m	0,25000	200,00	50,00	RTS 25/ I
##	970056160R0	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 160 mm Odkaz na mn. položky pořadí 216 : 2,50000 2,50000	m	2,50000	200,00	500,00	RTS 25/ I
##	970251100R0	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys 1NP : ozn.B24 : 3,33 3,33000	m	3,33000	1 600,00	5 328,00	RTS 25/ I
##	970251150R0	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys 1NP : ozn.B24 : 3,33*2*2 13,32000	m	13,32000	1 600,00	21 312,00	RTS 25/ I
##	970251300R0	Řezání železobetonu hl. řezu 300 mm viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy : ozn.B3 : J : 0,83*2*3 4,98000	m	4,98000	1 800,00	8 964,00	RTS 25/ I
##	970251400R0	Řezání železobetonu hl. řezu 400 mm viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy : ozn.B20 : S : 3,0+1,63 4,63000	m	4,63000	3 000,00	13 890,00	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
##	971052551R0	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 1 m2, tl. 60 cm	m3	0,89640	14 000,00	12 549,60	RTS 25/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy

:

ozn.B25 :

J :

0,3*(1,2*0,83)*3

0,89640

##	971052651R0	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 4 m2, tl. 60 cm	m3	1,82560	10 200,00	18 621,12	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	---------	-----------	-----------	-----------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.B15 :

0,35*(0,4*3,26)*4

1,82560

##	976083141R0	Vybourání škrabáků,konzol apod.z betonu	kus	2,00000	140,00	280,00	RTS 25/ I
----	-------------	---	-----	---------	--------	--------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy

:

ozn.B5 :

S : 2

2,00000

##	976085311R0	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2	kus	4,00000	130,00	520,00	RTS 25/ I
----	-------------	---	-----	---------	--------	--------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy

:

ozn.B5 :

S : 2

2,00000

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.B5 :

2

2,00000

##	978011141R0	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	739,78000	40,00	29 591,20	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	-----------	-------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 73 :

739,78000

##	978013141R0	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	1 651,24475	40,00	66 049,79	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	-------------	-------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 75 :

1

1651 24475

651 24475

##	978015291R0	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	928,08846	130,00	120 651,50	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	-----------	--------	------------	-----------

S vyškrábáním spár, s očištěním zdíva.

Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 35,67270

35,67270

Odkaz na mn. položky pořadí 88 :

660,43625

Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 3,38940

3,38940

Odkaz na mn. položky pořadí 104 :

178,62367

Odkaz na mn. položky pořadí 110 :

110,56553

110,56553

ozn. B27 :

Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 42,52185

42,52185

Koeficient : -0,10

-103,12094

##	978015291R0	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	74,34100	130,00	9 664,33	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	----------	--------	----------	-----------

S vyškrábáním spár, s očištěním zdíva.

ostění a nadpraží

Odkaz na mn. položky pořadí 358 :

61,91500

309.57500*0.2

Odkaz na mn. položky pořadí 359 :

12,42600

62.13000*0.2

##	978059531R0	Osekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	138,34320	130,00	17 984,62	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	-----------	--------	-----------	-----------

vč. otlučení podkladní omítky

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.B19 :

m.103 :

1,5*(1,03+0,85+1,8) 5,52000

m.105 :

1,5*(5,17+0,85*2+1,7) 12,85500

1,5*(3,42+3,49*2+3,36) 20,64000

-0,77*(1,72+1,49) -2,47170

m.109 :

1,5*5,17 7,75500

m.203 :

1,3*(1,1+0,81+1,8) 4,82300

m.202 :

2,0*(1,0+1,57+0,45+0,9) 7,84000

m.206 :

1,5*(5,17+0,91*2+1,74+4,16) 19,33500

1,5*(0,3+3,49*2+3,4) 16,02000

-0,77*(1,65+1,6) -2,50250

m.210 :

1,5*5,17 7,75500

m.302 :

2,0*(1,7+0,6+0,28) 5,16000

-(0,11*1,7) -0,18700

m.303 :

1,5*(0,77+0,6*2) 2,95500

m.305 :

1,5*(1,49+0,6*2+1,63+0,6*2) 8,28000

-0,77*(1,49+1,63) -2,40240

m.309 :

1,5*(1,66+0,6*2) 4,29000

-(0,77*1,66) -1,27820

m.406 :

1,5*(4,53+0,76+0,73*2) 10,12500

m.411 :

2,0*(2,53*2+1,16) 12,44000

m.412 :

1,2*1,16 1,39200

##	978059621R0	Odsekání vnějších obkladů stěn do 2 m2	m2	5,10800	160,00	817,28	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	---------	--------	--------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy

:

ozn.B18 :

S :

0,2*(2,35+9,75+2,55+9,75+1,14) 5,10800

##	96508294RR0	Odstranění násypu s cihlou tl. nad 20 cm jakékoliv plochy	m3	58,92710	300,00	17 678,13	Indiv
----	-------------	---	----	----------	--------	-----------	-------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

střechv :

ozn.B21 :

SS3 :

0,25*(15,63*16,68-(6,25*2,0*2)) 58,92710

##	96704111RR0	Prísekání parapetů	m2	23,75750	1 020,00	24 232,65	Indiv
----	-------------	--------------------	----	----------	----------	-----------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 134 : 23,75750

##	97005130RR0	Vrtání jádrové do ŽB do D 350 mm	m	1,99000	8 000,00	15 920,00	Indiv
----	-------------	----------------------------------	---	---------	----------	-----------	-------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

ozn.B28 :
0,365*4+0,265*2 1,99000

##	B1	Vybourání meziokenní vložky tl. 100mm (plast.lamely, skleněná tabule, dřev.rám, sololit ten izolace) vč. příslušenství	m2	37,57065	422,40	15 869,84	Indiv
----	----	--	----	----------	--------	-----------	-------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy

:

ozn.B1 :

S :

(0,735+0,5)*1,16 1,43260
(0,66+0,715)*1,16 1,59500
(0,59+0,6)*1,145 1,36255
(0,705+0,58)*1,16 1,49060
(1,35+1,25+0,75+0,68)*2,325 9,36975
(1,255+1,27+0,7+0,69)*2,325 9,10238
(0,715+0,675+1,25*2)*2,325 9,04425

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.B1 :

(0,38+0,735+0,715+0,66+0,6+0,555)*1,145 4,17353

##	B2,B3	Odřezání ocelových částí kotvicích prvků oken	m	480,00000	62,40	29 952,00	Indiv
----	-------	--	---	-----------	-------	-----------	-------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy

:

ozn.B2, B3 :

předpoklad : 480,0 480,00000

##	B4	Vybourání meziokenní vložky tl. 100mm (skleněná tabule, dřev.rám, sololit ten izolace) vč. příslušenství	m2	16,46443	422,40	6 954,58	Indiv
----	----	--	----	----------	--------	----------	-------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy

:

ozn.B4 :

Z :

(1,175+1,23)*2,3 5,53150

S :

(0,58+0,64+0,855)*1,15 2,38625

1,07*2,3 2,46100

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.B4 :

(0,415+0,67*2+0,85+0,69)*1,145 3,77278

(0,59+0,73+0,7)*1,145 2,31290

Díl 99	Staveništní přesun hmot					495 135,78	
##	999281211RO	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	507,83157	975,00	495 135,78	RTS 25/ I

Díl 711	Izolace proti vodě					341 240,88	
##	711111001RZ	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	90,04240	61,60	5 546,61	RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 242 : 90,04240

##	711141559RT	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 2 vrstev - pásy ve specifikaci	m2	90,04240	286,00	25 752,13	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	----------	--------	-----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.B26, Pozn.3, Pozn.6 :

2,0*(3,43+3,67+6,54) 27,28000

2,99*1,44+1,73*0,4+1,63*2,4 8,90960

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		2,0*(6,54+3,7+3,15)		26,78000			
		1,63*2,38+3,1*1,64		8,96340			
		1,77*0,38+3,52*2,34		8,90940			
		ozn.B30, Pozn.7 :					
		0,8*(2,2+1,0+2,3)		4,40000			
		0,8*(0,5*8+1,0+0,57+0,43)		4,80000			
##	711140102R0	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 2 vrstvy	m2	86,59240	58,00	5 022,36	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys					
		1NP :					
		ozn.B26 :					
		2,0*(3,43+3,67+6,54)		27,28000			
		2,99*1,44+1,73*0,4+1,63*2,4		8,90960			
		2,0*(6,54+3,7+3,15)		26,78000			
		1,63*2,38+3,1*1,64		8,96340			
		1,77*0,38+3,52*2,34		8,90940			
		ozn.B30 :					
		0,5*(2,2+1,0+2,3)		2,75000			
		0,5*(0,5*8+1,0+0,57+0,43)		3,00000			
##	711140202R0	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltové pásy přitavením, 2 vrstvy	m2	74,88000	63,80	4 777,34	RTS 25/ I
		ozn.R10 :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 195 :		74,88000			
##	711212311R0	Penetrace savých podkladů	m2	358,23100	38,00	13 612,78	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 246 :		151,80100			
		151.80100					
		Odkaz na mn. položky pořadí 247 :		105,11000			
		105.11000					
		Odkaz na mn. položky pořadí 248 :		101,32000			
		101.32000					
##	711212002R7	Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	151,80100	430,00	65 274,43	RTS 25/ I
		dvouvrstvá					
		pod obklady :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 445 :		151,80100			
		151.80100					
##	711212002R7	Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	105,11000	430,00	45 197,30	RTS 25/ I
		dvouvrstvá					
		Skladba P3 :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 424 :		105,11000			
		105.11000					
##	711212921R0	Provedení hydroizolační těsnicí stěrky 2x	m2	101,32000	230,00	23 303,60	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Pohledy :					
		Skladba S9 :					
		J :					
		0,8*(16,53+4,79*2+15,91+0,1+30,97+0,05*3-1,88)		57,08800			
		Z :					
		0,8*(12,86+8,22)		16,86400			
		V :					
		0,8*(12,31+8,21)		16,41600			
		S :					
		0,8*(10,86+2,83)		10,95200			
##	711212601R0	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	192,06600	160,00	30 730,56	RTS 25/ I
		vč. dodávky					
		Skladba P3 :					

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Odkaz na mn. položky pořadí 421 : 192,06600
192 06600

##	711747288R0	Opracování prostupů inženýrských sítí - límeč z asf.pásu, stáhnutí nerez.páskou a utěsnění	kus	7,00000	1 300,00	9 100,00	RTS 25/ I
##	711823121RT	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky nopové fólie z HDPE v. nopů min.8mm	m2	111,45200	102,00	11 368,10	RTS 25/ I

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Pohledy :
Skladba S9 :

J :
0,8*(16,53+4,79*2+15,91+0,1+30,97+0,05*3-
1,88)
Z :
0,8*(12,86+8,22)
V :
0,8*(12,31+8,21)
S :
0,8*(10,86+2,83)
Koeficient : 0,10
10,13200

##	711823129RT	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty z HDPE	m	139,31500	111,00	15 463,97	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	-----------	--------	-----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Pohledy :
Skladba S9 :

J :
16,53+4,79*2+15,91+0,1+30,97+0,05*3-
Z :
12,86+8,22
V :
12,31+8,21
S :
10,86+2,83
Koeficient : 0,10
12,66500

##	11161753R	Hmota bitumenová hydroizolační 1-složková	l	585,12300	82,50	48 272,65	RTS 25/ I
----	-----------	---	---	-----------	-------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 248 : 557,26000
101.32000*5.5
Koeficient : 0,05
27,86300

##	62852355R	Pás asfaltový modifikovaný mineral min. tl.4 mm natavovací kotvicí protiradonový	m2	207,09752	169,00	34 999,48	RTS 25/ I
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------	-----------

Horní povrch: jemnozrný minerální separační posyp
Nosná vložka: skleněná tkanina (obal směs SBS modifikovaného asfaltu)
Spodní povrch: separační spalná fólie
Odkaz na mn. položky pořadí 242 : 180,08480
90.04240*2
Koeficient : 0,15
27,01272

##	998711101R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	2,16890	1 300,00	2 819,57	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	---------	----------	----------	-----------

Díl 712	Povlakové krytiny	1 780 750,34
----------------	--------------------------	---------------------

##	712300832RT	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° , 2 vrstvy z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	106,98330	30,00	3 209,50	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	-----------	-------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys
střechv :
ozn.B21 :
SS5 :
15,51*1,49
0,3*(15,51+1,49)
SS6 :
24,91*2,14+5,5*2,87
0,3*(30,07+2,2)

23,10990
5,10000
69,09240
9,68100

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
##	712300833RT	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 3 vrstvy z ploch jednotlivě nad 20 m2 viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys střechv : ozn.B21 : SS3 : 15,63*16,68 -(6,25*2,0*2) 0,39*2*(15,63+16,68) 0,3*2*(6,25+2,0)*2	m2	270,81020	30,00	8 124,31	RTS 25/ I

		260,70840	
		-25,00000	
		25,20180	
		9,90000	

##	712300833RT	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 3 vrstvy z ploch jednotlivě nad 20 m2 viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys střechv : ozn.B21 : SS4 : 29,99*11,78 0,39*2*(29,99+11,78)	m2	385,86280	30,00	11 575,88	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	-----------	-------	-----------	-----------

		353,28220	
		32,58060	

##	712300833RT	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 3 vrstvy z ploch jednotlivě nad 20 m2 viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys střechv : ozn.B21 : SS1+SS2 : 15,45*11,78 0,39*2*(15,45+11,78) ozn.B14 : 0,34*(63,11*2+4,79*2) 0,34*(8,2+12,46)*2 0,68*(8,88*2)	m2	275,53800	30,00	8 266,14	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	-----------	-------	----------	-----------

		182,00100	
		21,23940	
		46,17200	
		14,04880	
		12,07680	

##	712300834RT	Příplatek za odstranění každé další vrstvy, střechy do 10°, krytina povlaková z ploch jednotlivě nad 20 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 259 : 275.53800*16 Odkaz na mn. položky pořadí 257 : 270.81020*4 Odkaz na mn. položky pořadí 258 : 385.86280*5	m2	7 421,16280	2,00	14 842,33	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	-------------	------	-----------	-----------

		4	
		408.60800	
		1	
		083.24080	
		1	
		929.31400	

##	712300951RT	Oprava boulí na povlakové krytině střech do 10°, asfaltové pásy přitavením 1vrstva - asfaltový pás ve specifikaci vč. penetrace Skladba S7, S8 : předpoklad 10% : Odkaz na mn. položky pořadí 263 : 1261.52210*0.1	m2	126,15221	250,80	31 638,97	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	-----------	--------	-----------	-----------

		126,15221	
--	--	-----------	--

##	712311101RZ	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovým penetračním nátěrem 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového penetračního nátěru Odkaz na mn. položky pořadí 263 : 1261.52210	m2	1 261,52210	49,50	62 445,34	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	-------------	-------	-----------	-----------

		1	
		261.52210	

##	712341559RT	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys střechv : Skladba S7 : vodorovně :	m2	1 261,52210	129,80	163 745,57	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	-------------	--------	------------	-----------

--	--	--	--

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		15,29*11,62		177,66980			
		15,47*16,52-(5,65*1,4*2)		239,74440			
		29,83*11,62		346,62460			
		atika svisle :					
		1,13*2*(15,29+11,62)		60,81660			
		1,13*2*(15,47+16,52)		72,29740			
		1,13*2*(29,83+11,62)		93,67700			
		atika vodorovně :					
		0,64*(15,79+11,62+16,53+4,17)		30,79040			
		0,64*(15,47+7,58*2+16,71)		30,29760			
		0,64*(4,17+31,07+11,62+30,33)		49,40160			
		0,96*(2,17*2)		4,16640			
		0,84*(7,45*2)		12,51600			
		vytažení na světlíky :					
		1,32*2*(6,25+2,0)*2		43,56000			
		0,3*2*(6,25+2,0)*2		9,90000			
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys					
		střechv :					
		Skladba S8 :					
		vodorovně :					
		15,51*1,49		23,10990			
		30,21*1,49		45,01290			
		vytažení na svislé kce :					
		0,45*(15,31+1,29)		7,47000			
		0,45*(30,21+1,94)		14,46750			
##	712348105RT	Prostup parozábranou s manžetou z asfaltového pásu průměr prostupu 110 mm	kus	11,00000	1 452,00	15 972,00	RTS 25/ I
		ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou, natavení manžety prostupu k parozábraně bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :					
		OS9 : 10		10,00000			
		OS12 : 1		1,00000			
##	712351111RT	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, samolepicími asfaltovými pásy 1 vrstva - pás ve specifikaci	m2	23,65150	97,90	2 315,48	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys					
		střechv :					
		Skladba S2 :					
		vodorovně :					
		0,65*24,71+5,5*1,38		23,65150			
##	712372111RS	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do betonového podkladu, kotvy, pro tloušťku tepelné izolace do 160 mm, fólie ve specifikaci	m2	82,74780	357,50	29 582,34	RTS 25/ I
		včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií. viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys					
		střechv :					
		Skladba S8 :					
		vodorovně :					
		15,51*1,49		23,10990			
		30,21*1,49		45,01290			
		vytažení na svislé kce :					
		0,3*(15,31+1,29)		4,98000			
		0,3*(30,21+1,94)		9,64500			
##	712372111RW	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do betonového podkladu, kotvy, bez dodávký fólie	m2	1 057,55480	398,20	421 118,32	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

střechv :

Skladba S7 :

vodorovně :

15,29*11,62 177,66980

15,47*16,52-(5,65*1,4*2) 239,74440

29,83*11,62 346,62460

atika svisle :

0,62*2*(15,29+11,62) 33,36840

0,62*2*(15,47+16,52) 39,66760

0,62*2*(29,83+11,62) 51,39800

atika vodorovně :

0,64*(15,79+11,62+16,53+4,17) 30,79040

0,64*(15,47+7,58*2+16,71) 30,29760

0,64*(4,17+31,07+11,62+30,33) 49,40160

0,96*(2,17*2) 4,16640

0,84*(7,45*2) 12,51600

vytažení na světlíky :

0,97*2*(6,25+2,0)*2 32,01000

0,3*2*(6,25+2,0)*2 9,90000

##	712372121RS	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do profil. plechu nebo bednění, kotvy, pro tloušťku tepelné izolace do 160 mm, fólie ve specifikaci	m2	23,65150	382,80	9 053,79	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	----------	--------	----------	-----------

včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

střechv :

Skladba S2 :

vodorovně :

0,65*24,71+5,5*1,38 23,65150

##	712378003R0	Okapnice k povlakovým krytinám z fólií	m	57,75000	324,50	18 739,88	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	----------	--------	-----------	-----------

Úprava délky a připevnění okapnice včetně dodávky okapnice.

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis

klempířských prvků :

55,0 55,00000

Koeficient : 0,05 2,75000

##	712378004R0	Závětrná lišta k povlakovým krytinám z fólií	m	194,25000	324,50	63 034,13	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	-----------	--------	-----------	-----------

Úprava délky a připevnění závětrné lišty včetně dodávky lišty.

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis

klempířských prvků :

185,0 185,00000

Koeficient : 0,05 9,25000

##	712378006R0	Rohová lišta vnější rš 100 mm k povlakovým krytinám z fólií	m	372,75000	138,60	51 663,15	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	-----------	--------	-----------	-----------

Úprava délky a připevnění rohové lišty včetně dodávky lišty.

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis

klempířských prvků :

355,0 355,00000

Koeficient : 0,05 17,75000

##	712378007R0	Rohová lišta vnitřní rš 100 mm k povlakovým krytinám z fólií	m	372,75000	138,60	51 663,15	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	-----------	--------	-----------	-----------

Úprava délky a připevnění rohové lišty včetně dodávky lišty.

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis

klempířských prvků :

355,0 355,00000

Koeficient : 0,05 17,75000

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
##	712378012R0	Krycí a stěnová lišta z plechu, k uchycení fóliové krytiny ke stěně včetně stěnové lišty bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis klempířských prvků : 55,0 Koeficient : 0,05	m	57,75000	250,80	14 483,70	RTS 25/ I
##	712378101RT	Komínek odvětrání kanalizace s manžetou PVC pro DN 110 mm Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnící manžety. bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků : OS9 : 10	kus	10,00000	1 628,00	16 280,00	RTS 25/ I
##	712378104RT	Prostup pro kabely s manžetou PVC průměr prostupu 110 mm Osazení a ukotvení prostupu, utěsnění PU pěnou, přitavení límce a doplnění zálivkovou bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků : OS12 : 1	kus	1,00000	1 628,00	1 628,00	RTS 25/ I
##	712391171RT	Položení podkladní textilie na střeších do 10° 1 vrstva - textilie ve specifikaci Odkaz na mn. položky pořadí 266 : Odkaz na mn. položky pořadí 267 : 1057.55480 Odkaz na mn. položky pořadí 268 : 23,65150	m2	1 163,95410	24,20	28 167,69	RTS 25/ I
##	712997003R0	Přilepení atikových klínů do polyuretanového lepidla viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys střechy : Skladba S7 : viz detail 7, 8 : atika svisle : 2*(15,29+11,62) 2*(15,47+16,52) 2*(29,83+11,62) vytažení na světlíky : 2*(6,25+2,0)*2	m	233,70000	41,80	9 768,66	RTS 25/ I
##	71234810RR1	Prostup parozábranou s manžetou z asfaltového pásu průměr prostupu 150 mm ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou, natavení manžety prostupu k parozábraně bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků : OS10 : 5	kus	5,00000	1 578,50	7 892,50	Indiv
##	71237800RR0	Dilatační lišta k povlakovým krytinám z fólií Úprava délky a připevnění včetně dodávky dilatační lišty. bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis klempířských prvků : 45,0 Koeficient : 0,05	m	47,25000	393,80	18 607,05	Indiv
##	71237800RR0	Pásek na atice k povlakovým krytinám z fólií Úprava délky a připevnění pásu včetně dodávky pásu. bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis klempířských prvků : 280,0 Koeficient : 0,05	m	294,00000	126,50	37 191,00	Indiv
##	OS2	D+M Přepad pojistný hranatý s PVC manžetou DN 150, dl. 700mm, zatmelení bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :	kus	1,00000	4 015,00	4 015,00	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		OS2 : 1		1,00000			
##	R manžeta	D+M Prostupová manžeta PVC pro kotvící body vč. zatmělení	kus	34,00000	247,50	8 415,00	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 399 :		34,00000			
##	28322311R	Fólie hydroizolační PVC-P, tl.1,6 mm šedá, střešní	m2	1 338,54722	250,80	335 707,64	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 266 :		95,15997			
		82.74780*1.15					
		Odkaz na mn. položky pořadí 267 :		1			
		1057.55480*1.15		216,18802			
		Odkaz na mn. položky pořadí 268 :		27,19923			
		23.65150*1.15					
##	62852265R	Pás asfaltový modifikovaný mineral tl.4 mm, natavovací, kotvící	m2	1 576,90263	167,20	263 658,12	RTS 25/ I
		Horní povrch: jemnozrný minerální posyp					
		Nosná vložka: skleněná tkanina 200 g/m2 (obal směs asfaltu modifikovaného SBS					
		Dolní povrch: spalitelná PE fólie					
		Odkaz na mn. položky pořadí 261 :		126,15221			
		126.15221					
		Odkaz na mn. položky pořadí 263 :		1			
		1261.52210*1.15		450,75042			
##	62852269R	Pás asfaltový modifikovaný tl. min. 3mm, samolepicí	m2	27,19923	159,50	4 338,28	RTS 25/ I
		Horní povrch: jemnozrný minerální posyp					
		Nosná vložka: skleněná tkanina 200 g/m2 (obal směs asfaltu modifikovaného SBS					
		Dolní povrch: snímatelná fólie					
		Odkaz na mn. položky pořadí 265 :		27,19923			
		23.65150*1.15					
##	63152908R	Klín atikový MW 100 x 100 mm	m	257,07000	62,70	16 118,29	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 277 :		257,07000			
		233.70000*1.1					
##	69366195R	Textilie sklovláknitá 120 g/m2	m2	1 338,54722	20,90	27 975,64	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 276 :		1			
		1163.95410*1.15		338,54722			
##	998712101R0	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	12,44880	1 567,50	19 513,49	RTS 25/ I
Díl 713 Izolace tepelné					1 465 567,56		
##	713111130RT	Montáž tepelné izolace krovů spodem, vložená mezi krokve 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	23,65150	107,80	2 549,63	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys					
		1.NP :					
		Skladba S2 :					
		24,71*0,65+5,5*1,38		23,65150			
##	713121111RT	Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvé materiál ve specifikaci	m2	86,59240	80,00	6 927,39	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys					
		1NP :					
		ozn.B26, Pozn.3, Pozn.6 :					
		2,0*(3,43+3,67+6,54)		27,28000			
		2,99*1,44+1,73*0,4+1,63*2,4		8,90960			
		2,0*(6,54+3,7+3,15)		26,78000			
		1,63*2,38+3,1*1,64		8,96340			
		1,77*0,38+3,52*2,34		8,90940			
		ozn.B30, Pozn.7 :					
		0,5*(2,2+1,0+2,3)		2,75000			
		0,5*(0,5*8+1,0+0,57+0,43)		3,00000			
##	713131131R0	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	9,22000	286,00	2 636,92	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr,
nanesení lepicího tmelu, osazení desek.
viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys
střechv :
viz detail 8 :
dilatace : 0,5*9,22*2

9,22000

##	713141120R0	Montáž tepelné izolace střech, lepené bodově (dočasně) PU lepidlem, 1 vrstva	m2	2 315,76790	118,80	275 113,23	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	-------------	--------	------------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

střechv :

Skladba S7 :

vodorovně :

3*(15,29*11,62)

533,00940

3*(15,47*16,52-(5,65*1,4*2))

719,23320

3*(29,83*11,62)

1

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

střechv :

Skladba S2 :

vodorovně :

0,65*24,71+5,5*1,38

23,65150

##	713141124R0	Montáž tepelné izolace střech, na pruhy lepidla, 1 vrstva	m2	353,75820	129,80	45 917,81	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	-----------	--------	-----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

střechv :

Skladba S7 :

viz detail 7, 8 :

atika svisle :

1,13*2*(15,29+11,62)

60,81660

1,13*2*(15,47+16,52)

72,29740

1,13*2*(29,83+11,62)

93,67700

atika vodorovně :

0,35*(15,79+11,62+16,53+4,17)

16,83850

0,35*(15,47+7,58*2+16,71)

16,56900

0,35*(4,17+31,07+11,62+30,33)

27,01650

0,68*(2,17*2)

2,95120

0,68*(7,45*2)

10,13200

vytažení na světlíky :

1,32*2*(6,25+2,0)*2

43,56000

0,3*2*(6,25+2,0)*2

9,90000

##	713141711R0	Montáž spádových klínů plochých střech, lepených bodově PU lepidlem (dočasně)	m2	1 595,99180	140,80	224 715,65	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	-------------	--------	------------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

střechv :

Skladba S7 :

vodorovně :

2*(15,29*11,62)

355,33960

2*(15,47*16,52-(5,65*1,4*2))

479,48880

2*(29,83*11,62)

693,24920

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

střechv :

Skladba S8 :

vodorovně :

15,51*1,49

23,10990

30,07*1,49

44,80430

##	713191100RT	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	95,25164	35,50	3 381,43	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	----------	-------	----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 290 :

95,25164

86.59240*1.1

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
##	283757075R	Deska izolační EPS 100 S, tl. 50 mm	m2	90,92202	83,60	7 601,08	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 290 : 86.59240*1.05		90,92202			
##	283757078R	Deska izolační EPS 100 S tl. 80 mm	m2	24,83408	114,40	2 841,02	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys střechv : Skladba S2 : vodorovně : 0,65*24,71+5,5*1,38		23,65150			
		Koeficient : 0,05		1,18258			
##	283757118R	Deska izolační EPS 150 S tl. 80 mm	m2	802,24074	136,40	109 425,64	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys střechv : Skladba S7 : vodorovně : 15,29*11,62		177,66980			
		15,47*16,52-(5,65*1,4*2)		239,74440			
		29,83*11,62		346,62460			
		Koeficient : 0,05		38,20194			
##	283757120R	Deska izolační EPS 150 S tl. 100 mm	m2	802,24074	169,40	135 899,58	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys střechv : Skladba S7 : vodorovně : 15,29*11,62		177,66980			
		15,47*16,52-(5,65*1,4*2)		239,74440			
		29,83*11,62		346,62460			
		Koeficient : 0,05		38,20194			
##	28375971R	Deska spádová EPS 100 S	m3	6,77444	1 705,00	11 550,42	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys střechv : Skladba S8 : tl.40-150mm : 0,095*(15,51*1,49)		2,19544			
		0,095*(30,07*1,49)		4,25641			
		Koeficient : 0,05		0,32259			
##	28375972R	Deska spádová EPS 150 S	m3	112,31370	1 980,00	222 381,13	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys střechv : Skladba S7 : tl.40-240mm : 0,14*(15,29*11,62)		24,87377			
		0,14*(15,47*16,52-(5,65*1,4*2))		33,56422			
		0,14*(29,83*11,62)		48,52744			
		Koeficient : 0,05		5,34827			
##	28376371R	Deska izolační XPS, tl. 80 mm	m2	283,86855	255,20	72 443,25	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys střechv : Skladba S7 : viz detail 7, 8 : atika svisle : 1,13*2*(15,29+11,62)		60,81660			
		1,13*2*(15,47+16,52)		72,29740			
		1,13*2*(29,83+11,62)		93,67700			
		vytažení na světlíky : 1,32*2*(6,25+2,0)*2		43,56000			
		Koeficient : 0,05		13,51755			

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
##	28376372R	Deska izolační XPS, tl. 100 mm	m2	87,57756	319,00	27 937,24	RTS 25/ I

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

střechv :

Skladba S7 :

viz detail 7, 8 :

atika vodorovně :

0,35*(15,79+11,62+16,53+4,17)

16,83850

0,35*(15,47+7,58*2+16,71)

16,56900

0,35*(4,17+31,07+11,62+30,33)

27,01650

0,68*(2,17*2)

2,95120

0,68*(7,45*2)

10,13200

vytažení na světlíky :

0,3*2*(6,25+2,0)*2

9,90000

Koeficient : 0,05

4,17036

##	63140116R	Lamela izolační MW, tl. 120 mm, kolmá	m2	24,83408	385,00	9 561,12	RTS 25/ I
----	-----------	---------------------------------------	----	----------	--------	----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 289 :

24,83408

23,65150*1,05

##	63151470R	Deska izolační MW, tl. 100 mm, podélná vlákna, střešní	m2	802,24074	352,00	282 388,74	RTS 25/ I
----	-----------	--	----	-----------	--------	------------	-----------

pro spodní vrstvy

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

střechv :

Skladba S7 :

vodorovně :

15,29*11,62

177,66980

15,47*16,52-(5,65*1,4*2)

239,74440

29,83*11,62

346,62460

Koeficient : 0,05

38,20194

##	631515401R	Deska izolační MW, tl. 30 mm, podélná vlákna, fasádní	m2	9,68100	107,80	1 043,61	RTS 25/ I
----	------------	---	----	---------	--------	----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 291 :

9,68100

9,22000*1,05

##	998713101R0	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	20,27927	1 048,00	21 252,67	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	----------	----------	-----------	-----------

Díl 721		Vnitřní kanalizace			32 416,81		
##	721176212R0	Potrubí KG odpadní svislé, D 110 x 3,2 mm	m	1,00000	687,50	687,50	RTS 25/ I

Potrubí včetně tvarovek, objímek a ukotvení.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis

ostatních prvků :

OS12 : 1,0

1,00000

##	721176214R0	Potrubí KG odpadní svislé, D 160 x 4,0 mm	m	5,00000	818,40	4 092,00	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	---------	--------	----------	-----------

Potrubí včetně tvarovek, objímek a ukotvení.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis

ostatních prvků :

OS10 : 1,0*5

5,00000

##	721210813R0	Demontáž vpusti, DN 100 mm	kus	2,00000	316,80	633,60	RTS 25/ I
----	-------------	----------------------------	-----	---------	--------	--------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.B22 :

2

2,00000

##	721210823R0	Demontáž střešní vpusti do DN 150 mm	kus	5,00000	357,50	1 787,50	RTS 25/ I
----	-------------	--------------------------------------	-----	---------	--------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

střechv :

ozn.B16 :

5

5,00000

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
##	72123121RR	Vtok střešní sanační v povlakové krytině s integrovanou mPVC manžetou, průměr 150 mm, vč. zaizolování, ochranného koše a ořezů	kus	5,00000	5 038,00	25 190,00	Indiv

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis
ostatních prvků :
OS10 : 5

5,00000

##	998721101R0	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,02820	929,50	26,21	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	---------	--------	-------	-----------

Díl 723	Vnitřní plynovod	13 675,20
----------------	-------------------------	------------------

##	723150374R0	Potrubí ocelové černé svařované - chráničky D 219/6.3 mm	m	8,40000	1 430,00	12 012,00	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	---------	----------	-----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.B26 :

0,7*4

2,80000

0,7*8

5,60000

##	998723101R0	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,30240	5 500,00	1 663,20	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	---------	----------	----------	-----------

Díl 725	Žařizovací předměty	28 379,72
----------------	----------------------------	------------------

##	725110814R0	Demontáž klozetů kombinovaných	kus	14,00000	385,00	5 390,00	RTS 25/ I
----	-------------	--------------------------------	-----	----------	--------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.B22 :

14

14,00000

##	725210914R0	Zpětná montáž umyvadla bez výtokových armatur	kus	1,00000	715,00	715,00	RTS 25/ I
----	-------------	---	-----	---------	--------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 328 : 1,00000

1,00000

##	725240811R0	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	kus	2,00000	990,00	1 980,00	RTS 25/ I
----	-------------	--	-----	---------	--------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.B22 :

2

2,00000

##	725330820R0	Demontáž výlevky	kus	1,00000	385,00	385,00	RTS 25/ I
----	-------------	------------------	-----	---------	--------	--------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.R17 :

1

1,00000

##	725330912R0	Zpětná montáž výlevky	kus	1,00000	759,00	759,00	RTS 25/ I
----	-------------	-----------------------	-----	---------	--------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 319 : 1,00000

1,00000

##	725800924R0	Zpětná montáž baterie nástěnné	kus	2,00000	275,00	550,00	RTS 25/ I
----	-------------	--------------------------------	-----	---------	--------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 323 : 1,00000

1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 328 : 1,00000

1,00000

##	725800992R0	Zpětná montáž zápachové uzavěrky jednoduché	kus	1,00000	275,00	275,00	RTS 25/ I
----	-------------	---	-----	---------	--------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 328 : 1,00000

1,00000

##	725820801R0	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	kus	1,00000	220,00	220,00	RTS 25/ I
----	-------------	-------------------------------------	-----	---------	--------	--------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.R17 : 1

1,00000

##	725820801R0	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	kus	4,00000	220,00	880,00	RTS 25/ I
----	-------------	-------------------------------------	-----	---------	--------	--------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.B22 :

2

2,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 318 : 2,00000

2,00000

##	725860811R0	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	1,00000	99,00	99,00	RTS 25/ I
----	-------------	--	-----	---------	-------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 328 : 1,00000

1,00000

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
##	725860811R0	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	20,00000	99,00	1 980,00	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 329 :		18,00000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 318 : 2,00000		2,00000			
##	R21e	Přemístění stávající pračky	kus	1,00000	4 680,00	4 680,00	Indiv
		- odpojení a přemístění stávající pračky, po dokončení prací její přemístění do místnosti č. 406 a opětovné připojení (na vodovod a odpadní potrubí), ověření všech funkcí					
		- před začátkem demontáže bude provedena řádná fotodokumentace stávajícího stavu					
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys					
		1NP :					
		ozn.R21e : 1		1,00000			
##	725290020RA	Demontáž umyvadla včetně baterie a	kus	1,00000	550,00	550,00	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys					
		1NP :					
		ozn.R17 : 1		1,00000			
##	725290020RA	Demontáž umyvadla včetně baterie a	kus	18,00000	550,00	9 900,00	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys					
		1NP :					
		ozn.B22 :					
		18		18,00000			
##	998725101R0	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výškov. do 6 m	t	0,00304	5 500,00	16,72	RTS 25/ I
Díl 728 Vzduchotechnika					11 514,25		
##	728112113R0	Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm	m	1,20000	385,00	462,00	RTS 25/ I
		zpětně					
		Odkaz na mn. položky pořadí 332 : 1,20000		1,20000			
##	728112813R0	Demontáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm	m	1,20000	99,00	118,80	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy					
		:					
		ozn.R6 :					
		S : 1,2		1,20000			
##	728415111R0	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0.04 m2	kus	4,00000	110,00	440,00	RTS 25/ I
		blíže specifikace viz Výpis prvků: Výpis					
		ostatních prvků :					
		OS16 : 4		4,00000			
##	728415112R0	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0.10 m2	kus	1,00000	275,00	275,00	RTS 25/ I
		blíže specifikace viz Výpis prvků: Výpis					
		ostatních prvků :					
		OS11 : 1		1,00000			
##	728415816R0	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do d 100 mm	kus	102,00000	55,00	5 610,00	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy					
		:					
		ozn.B11 :					
		J : 51		51,00000			
		Z : 15+4		19,00000			
		V : 15+4		19,00000			
		S : 13		13,00000			
##	OS11	Mřížka čtyřhranná 250x250mm se samotížnou gravitační žaluzií, přírubou a sítí proti hmyzu, ABS plast	kus	1,00000	682,00	682,00	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 334 : 1,00000		1,00000			
##	OS16	Mřížka čtyřhranná 200x200mm s pevnými lamelami a sítí proti hmyzu, ocel s polymer úpravou	kus	4,00000	968,00	3 872,00	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 333 : 4,00000		4,00000			

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
##	998728101R0	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,00225	24 200,00	54,45	RTS 25/ I
Díl 735 Otopná tělesa					24 900,00		
##	R11	Posun otopných těles, úprava napojovacího potrubí a rozvodů	kus	3,00000	8 300,00	24 900,00	Indiv

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.R11 : 3

3,00000

Díl 762 Konstrukce tesařské					262 342,06		
##	762088116R0	Zakrývání provizorní plachtou 15x20m vč. odstranění	kus	4,00000	13 838,00	55 352,00	RTS 25/ I

Ochrana střech před nepříznivými vlivy.

##	762441113R0	Montáž obložení z desek na bázi dřeva, 1 vrstva kotvením	m2	137,07200	176,00	24 124,67	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	-----------	--------	-----------	-----------

vč. spojovacích prostředků

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

střechv :

Skladba S7 :

atika vodorovně :

0,64*(15,79+11,62+16,53+4,17)

30,79040

0,64*(15,47+7,58*2+16,71)

30,29760

0,64*(4,17+31,07+11,62+30,33)

49,40160

0,96*(2,17*2)

4,16640

0,84*(7,45*2)

12,51600

vytažení na světlíky :

0,3*2*(6,25+2,0)*2

9,90000

##	762441113R0	Montáž obložení z desek na bázi dřeva, 1 vrstva kotvením	m2	1,16000	176,00	204,16	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	---------	--------	--------	-----------

vč. spojovacích prostředků

blíže specifikace viz Výpis prvků: Výpis

klempířských prvků :

K2 : 0,145*8,0

1,16000

##	762841821R0	Demontáž podbití z desek	m2	92,20230	45,00	4 149,10	RTS 25/ I
----	-------------	--------------------------	----	----------	-------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

střechv :

ozn.B21 :

SS5 :

15,51*1,49

23,10990

SS6 :

24,91*2,14+5,5*2,87

69,09240

##	763613231RT	Montáž záklopu stropů z desek nad tl.18 mm.sraz.šroub. bez dodávky desek	m2	36,90270	170,50	6 291,91	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	----------	--------	----------	-----------

vč. spojovacích prostředků

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

1.NP :

Skladba S2 :

24,71*0,65+5,5*1,38

23,65150

0,41*(30,21+0,73+1,38)

13,25120

##	R16	Částečná demontáž a zkrácení dřevěné stříšky dl. cca 1,2m pro zateplení KZS	kus	1,00000	4 730,00	4 730,00	Indiv
----	-----	---	-----	---------	----------	----------	-------

- 1 pole stříšky bude demontováno - 1sloupek s páskem a krokv. vaznice s podbitím

- před odstraněním sloupku bude vaznice podepřena

- po provedení zateplení KZS bude osazena vaznice na novou pozici a bude nově

osazen sloupek s páskem

- poté bude odstraněno podepření.

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy

:

ozn.R16 :

S : 1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
##	606233006R	Překližka vodovzdorná bříza tl. 21 mm	m2	152,05520	800,80	121 765,80	RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 342 : 1,27600
1.16000*1.1
Odkaz na mn. položky pořadí 341 : 150,77920
137.07200*1.1

##	606233007R	Překližka vodovzdorná bříza tl. 24 mm	m2	39,85492	984,50	39 237,17	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 344 : 39,85492 36.90270*1.08					

##	998762102R0	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výškv do 12 m	t	3,50000	1 853,50	6 487,25	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	---------	----------	----------	-----------

Díl 764		Konstrukce klempířské				54 544,96	
----------------	--	------------------------------	--	--	--	------------------	--

##	764816131RT	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech min. tl. 0,7mm, rš 300 mm lepení na nízkoexpandní pěnu	m	89,25000	395,00	35 253,75	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	----------	--------	-----------	-----------

blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis klempířských prvků :
K1 : 85,0 85,00000
Koeficient : 0,05 4,25000

##	764345831R0	Demontáž ventilačních nástavců D do 150 mm, do 30°	kus	8,00000	88,00	704,00	RTS 25/ I
----	-------------	--	-----	---------	-------	--------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys střechv :
ozn.B16 :
8 8,00000

##	764395830R0	Demontáž střešní dilatace, rš 400 mm, do 30°	m	35,52000	38,00	1 349,76	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	----------	-------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys střechv :
ozn.B14 :
2*(8,88*2) 35,52000

##	764410850R0	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	105,37500	35,00	3 688,13	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	-----------	-------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy :
ozn.B3 :
J :
5,98*4+5,96*2+1,18*2+4,75+2,36 45,31000
ozn.B2 :
Z :
7,45+0,57 8,02000
V :
0,6+1,975 2,57500
S :
2,35+9,68+1,16+11,1+1,21 25,50000
viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys 1NP :
ozn.B2 :
5,25+5,04+2,9+5,36 18,55000
2,93+1,26+1,23 5,42000

##	764430840R0	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	13,70000	38,00	520,60	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	----------	-------	--------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy :
ozn.B9 :
J : 4,8*2 9,60000
Z : 1,5 1,50000
V : 1,1+1,5 2,60000

##	764430840R0	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	177,12000	38,00	6 730,56	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	-----------	-------	----------	-----------

atiky

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

střechv :

ozn.B14 :

63,11+4,79*2

72,69000

63,11

63,11000

8,2+12,46

20,66000

8,2+12,46

20,66000

##	76481265RR0	Oplechování soklu z lakovaného Pz plechu min. tl.0.7mm, rš.335 mm	m	8,40000	422,00	3 544,80	Indiv
----	-------------	--	---	---------	--------	----------	-------

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis

klempířských prvků :

K2 : 8

8,00000

Koeficient : 0,05

0,40000

##	76481312RR0	Připojovací lišta z lakovaného Pz plechu min. tl.0.7mm, rš.135mm	m	8,40000	188,00	1 579,20	Indiv
----	-------------	---	---	---------	--------	----------	-------

včetně krycí lišty rš.125mm

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis

klempířských prvků :

K2 : 8,0

8,00000

Koeficient : 0,05

0,40000

##	998764201R0	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	533,70800	2,20	1 174,16	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	-----------	------	----------	-----------

Díl 766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře					2 011 703,99	
##	766601211R0	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	309,57500	110,00	34 053,25	RTS 25/ I

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásy.

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis

oken :

O1-O20 :

(1,06+1,16*2)*1

3,38000

(2,35+2,325*2)*2

14,00000

(1,12+2,325*2)*8

46,16000

(1,2+2,055*2)*1

5,31000

(2,4+2,055*2)*1

6,51000

(5,97+2,055*2)*1

10,08000

(0,875+1,15*2)*2

6,35000

(1,21+1,235*2)*1

3,68000

(1,175+2,055*2)*1

5,28500

(1,145+2,325*2)*1

5,79500

(2,265+2,325*2)*1

6,91500

(0,6+1,22*2)*1

3,04000

(1,12+1,145*2)*2

6,82000

(5,96+3,165*2)*3

36,87000

(2,36+2,335*2)*1

7,03000

(1,18+2,335*2)*2

11,70000

(4,75+2,335*2)*1

9,42000

(5,98+2,335*2)*3

31,95000

(0,565+1,22*2)*1

3,00500

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis

dveří :

D1 : (1,1+3,135*2)*6

44,22000

D2 : (1,4+3,055*2)*2

15,02000

D3 : 1,2+2,6*2

6,40000

D4 : 1,355+2,43*2

6,21500

D5 : 1,2+3,055*2

7,31000

D6 : 1,0+3,055*2

7,11000

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
##	766601211R0	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	62,13000	110,00	6 834,30	RTS 25/ I

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásy.

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis

oken :

O21-O27 :

(6,665+3,055*2)*1	12,77500
(1,195+1,145*2)*1	3,48500
(1,13+1,145*2)*2	6,84000
(1,74+1,145*2)*2	8,06000
(0,5+1,145*2)*4	11,16000
(0,8+1,1*2)*4	12,00000
1,2+0,5+3,055*2	7,81000

##	766601229R0	Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska	m	76,93000	110,00	8 462,30	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	----------	--------	----------	-----------

Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymešovacího provazce pod vnitřní parapet a silikonového tmelu.

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis

oken :

O1-O20 :

1,06+2,35*2+1,12*8	14,72000
1,2+2,4+5,97	9,57000
0,875*2+1,21+1,175+1,145+2,265	7,54500
0,6+1,12*2+4,76*3	17,12000
2,36+1,18*2+4,75	9,47000
5,98*3+0,565	18,50500

##	766601229R0	Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska	m	18,10000	110,00	1 991,00	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	----------	--------	----------	-----------

Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymešovacího provazce pod vnitřní parapet a silikonového tmelu.

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis

oken :

O21-O27 :

5,465+1,195+1,13*2	8,92000
1,74*2+0,5*4+0,8*4+0,5	9,18000

##	766711001R0	Montáž plastových a dřevěných oken a balkonových dveří s vypěněním	m	386,46000	501,60	193 848,34	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	-----------	--------	------------	-----------

Montáž plastových oken a dveří nebo oken a dveří z europrofilů včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis

oken :

O1-O27 :

2*(1,06+1,16)*1	4,44000
2*(2,35+2,325)*2	18,70000
2*(1,12+2,325)*8	55,12000
2*(1,2+2,055)*1	6,51000
2*(2,4+2,055)*1	8,91000
2*(5,97+2,055)*1	16,05000
2*(0,875+1,15)*2	8,10000
2*(1,21+1,235)*1	4,89000
2*(1,175+2,055)*1	6,46000
2*(1,145+2,325)*1	6,94000
2*(2,265+2,325)*1	9,18000
2*(0,6+1,22)*1	3,64000
2*(1,12+1,145)*2	9,06000
2*(5,96+3,165)*3	54,75000
2*(2,36+2,335)*1	9,39000
2*(1,18+2,335)*2	14,06000

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		2*(4,75+2,335)*1		14,17000			
		2*(5,98+2,335)*3		49,89000			
		2*(0,565+1,22)*1		3,57000			
		2*(6,665+3,055)*1		19,44000			
		2*(1,195+1,145)*1		4,68000			
		2*(1,13+1,145)*2		9,10000			
		2*(1,74+1,145)*2		11,54000			
		2*(0,5+1,145)*4		13,16000			
		2*(0,8+1,1)*4		15,20000			
		2*(1,7+3,055)		9,51000			

##	766711021R0	Montáž vstupních dveří s vypěněním	m	14,42000	501,60	7 233,07	RTS 25/ I
----	-------------	------------------------------------	---	----------	--------	----------	-----------

Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny. Včetně montáže doplňků.

blíže specifikace viz Výpis prvků: Výpis

dveří :

D5 : 1,2+3,055*2 7,31000

D6 : 1,0+3,055*2 7,11000

##	OS17	D+M Světelník 6250x2000mm čirý průsvitný pultový, U=1,2W/m2.K, vč. manžet, příslušenství, doprava	kus	2,00000	99 000,00	198 000,00	Indiv
----	------	---	-----	---------	-----------	------------	-------

Skládaná výplň ze sedmistěnné polykarbonátové desky o tloušťce 2x16 mm. Materiál kombinuje vysokou světelnou propustnost, výbornou tepelnou izolaci a vynikající odolnost vůči povětrnostním vlivům. Deska je lehká, odolná proti nárazu a snadno se instaluje. Požární odolnost desky B-s1, d0.

Manžeta světelníku kolmá, vyrobena z vícekomorového PVC profilu s PUR jádrem, výška 15 cm. Manžeta bude pomoci 2 ks PVC nástavce výšky 15 cm zvýšena na celkovou potřebnou výšku 300 cm.

blíže specifikace viz Výpis prvků: Výpis

ostatních prvků :

OS17 : 2 2,00000

##	R19	Demontáž a zpětná montáž dřevěných sklápěcích stolů dl. cca 1,6m, vč. nového kotvení	kus	3,00000	3 300,00	9 900,00	Indiv
----	-----	--	-----	---------	----------	----------	-------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy

:

ozn.R19 :

J : 3 3,00000

##	R21a	Demontáž, úprava a zpětná montáž dřevěného obložení stěn	m2	54,86300	4 500,00	246 883,50	Indiv
----	------	--	----	----------	----------	------------	-------

- demontáž, odvoz, uskladnění, opětovný dovoz, zpětná montáž případně nutná úprava dřevěného obložení stěn nutné pro provedení stavebních prací

- před začátkem demontáže bude provedena řádná fotodokumentace stávajícího stavu

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.R21a :

1,3*(1,13+0,3+1,06+0,12) 3,39300

0,9*(0,5*3+0,12+0,46) 1,87200

1,3*1,1 1,43000

0,9*(1,57+0,3+0,65+1,75) 3,84300

0,9*(3,2*2+5,26*2-0,9*2) 13,60800

0,9*(1,67+2,52+0,11+0,3+3,35+0,18+6,54) 13,20300

0,9*(4,15+0,5+0,12+1,85+3,44+0,83) 9,80100

0,9*(3,52+1,76+0,88+1,55+0,1+0,76) 7,71300

##	D5	Dveře plastové 1kř. 1200x3055mm plné s nadsvětlíkem, trojsklo, Ud=1,2W/m2.K, příprava na el.vrátného, vč. příslušenství dle PD	kus	1,00000	50 211,70	50 211,70	Indiv
----	----	--	-----	---------	-----------	-----------	-------

blíže specifikace viz Výpis prvků: Výpis

dveří :

D5 :

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		L : 1		1,00000			
##	D6	Dveře plastové 1kř. 1000x3055mm plné s nadsvětílkem, trojsklo, Ud=1,2W/m2.K, příprava na el.vrátného, vč. příslušenství dle PD	kus	1,00000	46 519,00	46 519,00	Indiv
		blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis dveří : D6 : L : 1		1,00000			
##	O01	Okno plastové 2kř. 1060x1160mm S+S, min. pětikomorový profil, trojsklo, U _{lw} =0,9W/m2.K nákový ovladač s	kus	1,00000	20 108,00	20 108,00	Indiv
		blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O1 : 1		1,00000			
##	O02	Okno plastové 4kř. 2350x2325mm OS+OS/S+S, min. pětikomorový profil, trojsklo, U _{lw} =0,9W/m2.K	kus	2,00000	22 972,40	45 944,80	Indiv
		blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O2 : 2		2,00000			
##	O03	Okno plastové 2kř. 1120x2325mm OS/S, min. pětikomorový profil, trojsklo	kus	8,00000	10 441,20	83 529,60	Indiv
		blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O3 : 8		8,00000			
##	O04	Okno plastové 2kř. 1200x2055mm OS/S, min. pětikomorový profil, trojsklo	kus	1,00000	10 144,20	10 144,20	Indiv
		blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O4 : 1		1,00000			
##	O05	Okno plastové 4kř. 2400x2055mm OS+OS/S+S, min. pětikomorový profil, trojsklo, U _{lw} =0,9W/m2.K	kus	1,00000	21 664,50	21 664,50	Indiv
		blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O5 : 1		1,00000			
##	O06	Okno plastové 10kř. 5970x2055mm 5xOS/5xS, min. pětikomorový profil, trojsklo, U _{lw} =0,9W/m2.K	kus	1,00000	55 801,90	55 801,90	Indiv
		blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O6 : 1		1,00000			
##	O07	Okno plastové 1kř. 875x1150mm S, min. pětikomorový profil, trojsklo, U _{lw} =0,9W/m2.K nákový ovladač s	kus	2,00000	10 387,30	20 774,60	Indiv
		blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O7 : 2		2,00000			
##	O09	Okno plastové 1kř. 1210x1235mm S, min. pětikomorový profil, trojsklo, U _{lw} =0,9W/m2.K nákový ovladač s	kus	1,00000	11 607,20	11 607,20	Indiv
		blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O9 : 1		1,00000			
##	O10	Okno plastové 2kř. 1175x2055mm OS/S, min. pětikomorový profil, trojsklo	kus	1,00000	10 029,80	10 029,80	Indiv
		blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O10 : 1		1,00000			
##	O11	Okno plastové 2kř. 1145x2325mm OS/S, min. pětikomorový profil, trojsklo	kus	1,00000	10 572,10	10 572,10	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O11 : 1		1,00000			
##	O12	Okno plastové 4kř. 2265x2325mm 2xOS/2xS, min. pětikomorový profil, trojsklo, Uw=0,9W/m2.K	kus	1,00000	22 272,80	22 272,80	Indiv
		blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O12 : 1		1,00000			
##	O13	Okno plastové 1kř. 600x1220mm S, min. pětikomorový profil, trojsklo, Uw=0,9W/m2.K., pákový ovladač s hoydenem	kus	1,00000	10 089,20	10 089,20	Indiv
		blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O13 : 1		1,00000			
##	O14	Okno plastové 2kř. 1120x1145mm S+S, min. pětikomorový profil, trojsklo, Uw=0,9W/m2.K., pákový ovladač s hoydenem	kus	2,00000	20 046,40	40 092,80	Indiv
		blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O14 : 2		2,00000			
##	O15	Sestava plastová - okno 8kř.4760x2335mm 4xOS/4xS+ dveře 1kř. 1200x3165mm s nadsvětlíkem FIX, min. pětikomorový profil, trojsklo/ bezpeč.VSG trojsklo, Uw=0,9W/m2.K., Uf=1,2W/m2.K.	kus	3,00000	93 392,20	280 176,60	Indiv
		vč. příslušenství blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O15a : 2 O15b : 1		2,00000 1,00000			
##	O16	Okno plastové 4kř. 2360x2335mm 2xOS/2xS, min. pětikomorový profil, trojsklo, Uw=0,9W/m2.K	kus	1,00000	23 084,60	23 084,60	Indiv
		blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O16 : 1		1,00000			
##	O17	Okno plastové 2kř. 1180x2335mm OS/S, min. pětikomorový profil, trojsklo	kus	2,00000	10 835,00	21 670,00	Indiv
		blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O17 : 2		2,00000			
##	O18	Okno plastové 8kř. 4750x2335mm 4xOS/4xS, min. pětikomorový profil, trojsklo, Uw=0,9W/m2.K	kus	1,00000	47 847,80	47 847,80	Indiv
		blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O18 : 1		1,00000			
##	O19	Okno plastové 10kř. 5980x2335mm 5xOS/5xS, min. pětikomorový profil, trojsklo, Uw=0,9W/m2.K	kus	3,00000	60 481,30	181 443,90	Indiv
		blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O19 : 3		3,00000			
##	O20	Okno plastové 1kř. 565x1220mm S, min. pětikomorový profil, trojsklo, Uw=0,9W/m2.K., pákový ovladač s hoydenem	kus	1,00000	10 089,20	10 089,20	Indiv
		blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O20 : 1		1,00000			

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
##	O21	Sestava plastová - okno 4kř.4865+600x1145mm 5xOS+ dveře 1kř. 1200x3055mm s nadsvětlíkem FIX, trojsklo, Uw=1,2W/m2.K, pákový ovladač s bovdenem, vč. příslušenství a doplňků	kus	1,00000	86 962,70	86 962,70	Indiv

blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis

oken :

O21 : 1

1,00000

##	O22	Okno plastové 1kř. 1195x1145mm S, trojsklo, Uw=1,2W/m2.K, pákový ovladač s bovdenem	kus	1,00000	11 338,80	11 338,80	Indiv
----	-----	---	-----	---------	-----------	-----------	-------

blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis

oken :

O22 : 1

1,00000

##	O23	Okno plastové 1kř. 1130x1145mm S, trojsklo, Uw=1,2W/m2.K, pákový ovladač s bovdenem	kus	2,00000	11 163,90	22 327,80	Indiv
----	-----	---	-----	---------	-----------	-----------	-------

blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis

oken :

O23 : 2

2,00000

##	O24	Okno plastové 2kř. 1740x1145mm 2xS, trojsklo, Uw=1,2W/m2.K, pákový ovladač s bovdenem	kus	2,00000	20 975,90	41 951,80	Indiv
----	-----	---	-----	---------	-----------	-----------	-------

blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis

oken :

O24 : 2

2,00000

##	O25	Okno plastové 1kř. 500x1145mm S, trojsklo, Uw=1,2W/m2.K, pákový ovladač s bovdenem	kus	4,00000	9 951,70	39 806,80	Indiv
----	-----	--	-----	---------	----------	-----------	-------

blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis

oken :

O25 : 4

4,00000

##	O26	Okno plastové 1kř. 800x1100mm FIX, jednoduché zasklení, vrstvené lepené VSG bezpeč sklo	kus	4,00000	4 659,60	18 638,40	Indiv
----	-----	---	-----	---------	----------	-----------	-------

blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis

oken :

O26 : 4

4,00000

##	O27	Sestava plastová - okno 1kř.500x1145mm OS+ dveře 1kř. 1200x3055mm s nadsvětlíkem FIX, trojsklo, Uw=1,2W/m2.K, pákový ovladač s bovdenem, vč. příslušenství a doplňků	kus	1,00000	47 799,40	47 799,40	Indiv
----	-----	--	-----	---------	-----------	-----------	-------

blížeší specifikace viz Výpis prvků: Výpis

oken :

O27 : 1

1,00000

##	998766201R0	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	19 997,05800	0,60	11 998,23	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	--------------	------	-----------	-----------

Díl 767	Konstrukce zámečnické					1 080 077,36	
##	767311810R0	Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení	m2	60,00000	520,00	31 200,00	RTS 25/ I

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

střechv :

ozn.B13 :

6,25*1,4*2*2

35,00000

6,25*2,0*2

25,00000

##	767392802R0	Demontáž střech z plechů	m2	92,20230	128,00	11 801,89	RTS 25/ I
----	-------------	--------------------------	----	----------	--------	-----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

střechv :

ozn.B21 :

SS5 :

15,51*1,49

23,10990

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

SS6 :
24,91*2,14+5,5*2,87 69,09240

##	767641021R0	Montáž vstupních hliníkových dveří s vypěněním	m	71,85500	1 186,00	85 220,03	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	----------	----------	-----------	-----------

Montáž hliníkových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny. Včetně montáže doplňků.

blíže specifikace viz Výpis prvků: Výpis

dveří :

D1 : (1,1+3,135*2)*6 44,22000

D2 : (1,4+3,055*2)*2 15,02000

D3 : 1,2+2,6*2 6,40000

D4 : 1,355+2,43*2 6,21500

##	767842370R0	Kotvicí bod nerezový dl. 700 mm, do betonové konstrukce	kus	34,00000	2 695,00	91 630,00	RTS 25/ I
----	-------------	---	-----	----------	----------	-----------	-----------

včetně dodávky

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

střechv :

Záchytný systém :

U1 : 34

34,00000

##	767849118R0	Nerezové lano 8 mm	m	64,00000	98,00	6 272,00	RTS 25/ I
----	-------------	--------------------	---	----------	-------	----------	-----------

včetně dodávky

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

střechv :

Záchytný systém :

64,0

64,00000

##	767849122R0	Napínací nerez koncovka k lanu 8 mm	kus	5,00000	2 940,00	14 700,00	RTS 25/ I
----	-------------	-------------------------------------	-----	---------	----------	-----------	-----------

vč. dodávky

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

střechv :

Záchytný systém :

5

5,00000

##	767849124R0	Pevná nerez koncovka k lanu 8 mm, délka 140 mm	kus	5,00000	763,00	3 815,00	RTS 25/ I
----	-------------	--	-----	---------	--------	----------	-----------

vč. dodávky

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

střechv :

Záchytný systém :

5

5,00000

##	767849131R0	Štítek k označení jednotlivých úseků kotevního vedení	kus	5,00000	329,00	1 645,00	RTS 25/ I
----	-------------	---	-----	---------	--------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

střechv :

Záchytný systém :

5

5,00000

##	767849142R0	Montážní lano 14 mm, délka 23 m	kus	1,00000	4 833,00	4 833,00	RTS 25/ I
----	-------------	---------------------------------	-----	---------	----------	----------	-----------

včetně dodávky

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

střechv :

Záchytný systém :

1

1,00000

##	767996801R0	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	47,00000	45,00	2 115,00	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	----------	-------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy

:

ozn.B5 :

Z :

žebřík : 47

47,00000

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
##	OS14	D+M Revizní poklop 600x600mm ze slzičkového plechu tl. 4mm, rámu z L profilu, uzamykatelný, vč. madla, kotvení a příslušenství	kus	1,00000	5 400,00	5 400,00	Indiv

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis
ostatních prvků :
OS14 : 1

1,00000

##	OS15	D+M Revizní poklop 300x300mm ze slzičkového plechu tl. 4mm, rámu z L profilu, uzamykatelný, vč. madla, kotvení a příslušenství	kus	2,00000	4 300,00	8 600,00	Indiv
----	------	--	-----	---------	----------	----------	-------

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis
ostatních prvků :
OS15 : 2

2,00000

##	OS3	D+M Ocelový poklop revizního kanálu 750x750mm, z žárov.Pz slzičkového plechu tl.4mm, rámu z L profilu do beton.lože, vč. příslušenství	kus	3,00000	8 200,00	24 600,00	Indiv
----	-----	--	-----	---------	----------	-----------	-------

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis
ostatních prvků :
OS3 : 3

3,00000

##	OS4	D+M Revizní dvířka nerez 400x600mm, vč. označení a příslušenství	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00	Indiv
----	-----	--	-----	---------	----------	----------	-------

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis
ostatních prvků :
OS4 : 1

1,00000

##	R12	Úprava zábradlí dl. 2,8m pro potřeby provedení KZS	kus	2,00000	8 300,00	16 600,00	Indiv
----	-----	--	-----	---------	----------	-----------	-------

- zkrácení zábradlí, zaslepení zavařením
- oprava nátěru ocel. konstrukce - očištění od rzi, odmaštění, nátěr základní barvou + 2x finální syntetická povrchová vrstva
- po provedení KZS zpětná montáž
viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy
:
ozn.R12 :
V : 2

2,00000

##	R13	Demontáž a zpětná montáž ocel.kce stříšky 4,0x2,15m, v 3,6m	kus	1,00000	21 600,00	21 600,00	Indiv
----	-----	---	-----	---------	-----------	-----------	-------

- oprava nátěru ocelové konstrukce - očištění od rzi, odmaštění, nátěr základní barvou + 2x finální syntetická povrchová vrstva
- osazení nových polykarbonátových výplní s požární odolností třídy reakce na oheň B,
- na sloupky stříšky budou navařeny patní plechy (předpoklad plech tl. 8 mm, 250x250 mm), sloupky budou po provedení prací opětovně zakotveny do nových vybetonovaných patek prům.300 mm a hloubky 800 mm, základ bude proveden z betonu C20/25, XC2, pomocí patního plechu bude profil ukotven 4 ks šroubů M14 (na 1 sloupek) chemickou kotvou do hloubky 200 mm
- nutno předložit výrobní dokumentaci včetně statického výpočtu autorskému dozoru ke viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy
:
ozn.R13 :
S : 1

1,00000

##	R18	Úprava oplocení pro provedení KZS	kus	4,00000	2 900,00	11 600,00	Indiv
----	-----	-----------------------------------	-----	---------	----------	-----------	-------

-demontáž 1 pole oplocení - sloupku s výplní, podhrabové desky a základu pod sloupek (nutno počítat s přesným řezáním tak, aby nedošlo k nadměrnému vybourání/poškození stávajících k-cí).
- po provedení KZS bude dle potřeby a stávajících poměrů osazen nový sloupek, sloupek bude zabetonován do betonového základu prům.300 mm a hloubky 800 mm, základ bude proveden z betonu C20/25, XC2.
- dále bude vybetonována nová podhrabová deska tl. 100 mm z betonu C20/25, XC2 vyztužená 1 pruhem kari sítě profilu 6 mm/150/150 mm z oceli B500a u horního a dolního okraje s krytím min. 35mm
- bednění podhrabové desky bude provedeno z hladkých bednicích desek/prken bez

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy

:

ozn.R18 :

J : 2

2,00000

V : 1

1,00000

S : 1

1,00000

##	Z1	D+M Žebřík dl.6m, š. 0,4m z ocel.žárov.Pz profilů, vč. výstupní plošiny s madly, ochranného koše, uzamykatelného poklopu, vč. kotvení a přelučování	kus	1,00000	71 400,00	71 400,00	Indiv
----	----	---	-----	---------	-----------	-----------	-------

blíže specifikace viz Výpis prvků: Výpis

zámečnických prvků :

Z1 : 1

1,00000

##	D1	Dveře hliníkové 1kř. 1100x3135mm s nadsvětlíkem FIX, min.tříkomorový profil, oboustr. bezpeč.trojsklo VSG, Ud=1,2W/m2.K, příprava na el.vrátného, vč. přelučování dle RD	kus	6,00000	60 984,00	365 904,00	Indiv
----	----	--	-----	---------	-----------	------------	-------

blíže specifikace viz Výpis prvků: Výpis

dveří :

D1 :

P : 3

3,00000

L : 3

3,00000

##	D2	Dveře hliníkové 1kř. 1200+200mm rozš.profil x 3055mm s nadsvětlíkem FIX, min.tříkomorový profil, oboustr.bezpeč.trojsklo VSG, Ud=1,2W/m2.K, příprava na el.vrátného, vč. přelučování dle RD	kus	2,00000	71 548,40	143 096,80	Indiv
----	----	---	-----	---------	-----------	------------	-------

blíže specifikace viz Výpis prvků: Výpis

dveří :

D2 :

P : 1

1,00000

L : 1

1,00000

##	D3	Dveře hliníkové 1kř. 1200x2600mm s nadsvětlíkem FIX, min.tříkomorový profil, oboustr.bezpeč.trojsklo VSG, Ud=1,2W/m2.K, příprava na el.vrátného, vč. přelučování dle RD	kus	1,00000	75 697,60	75 697,60	Indiv
----	----	---	-----	---------	-----------	-----------	-------

blíže specifikace viz Výpis prvků: Výpis

dveří :

D3 :

L : 1

1,00000

##	D4	Dveře hliníkové 1kř. 1355x2430mm, min.tříkomorový profil, oboustr.bezpeč.trojsklo VSG, Ud=1,2W/m2.K, příprava na el.vrátného, vč. přelučování dle RD	kus	1,00000	70 675,00	70 675,00	Indiv
----	----	--	-----	---------	-----------	-----------	-------

blíže specifikace viz Výpis prvků: Výpis

dveří :

D4 :

P : 1

1,00000

998767201R0 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky % 10 715,05300 0,80 8 572,04 RTS 25/ I do 6 m

Díl 771	Podlahy z dlaždic a obklady	259 447,25
----------------	------------------------------------	-------------------

##	771101101R0	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	105,11000	25,00	2 627,75	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	-----------	-------	----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 424 :

105,11000

##	771111131R0	Vyplnění spár tmelem, dlažba, vč. dodávky tmele	m	167,28600	48,00	8 029,73	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	-----------	-------	----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

1.NP :

Skladba P3 :

viz Legenda místností :

m.102 : 9,19-0,7	8,49000
m.103 : 4,89-0,7	4,19000
m.105 : 24,63-0,9*2	22,83000
m.109 : 13,59-(0,9+1,0)	11,69000
m.202 : 10,8-0,9	9,90000
m.203 : 5,22-0,7*2	3,82000
m.204 : 4,36-0,7	3,66000
m.206 : 24,72-0,9*2	22,92000
m.210 : 13,59-0,9*2	11,79000
m.211 : 11,51-(1,0+0,9)	9,61000
m.310 : 2,28	2,28000
m.406a : 9,54-(0,9*2+1,0)	6,74000
m.406b : 7,76-1,0	6,76000
m.407 : 1,5	1,50000
m.408 : 12,06-(1,1+0,9+0,7*2)	8,66000
m.411 : 18,59-0,7	17,89000
m.412 : 4,43-0,7*2	3,03000
m.413 : 4,26-0,7	3,56000
Koeficient : 0,05	7,96600

##	771315192R0	Dilatační a separační páska na stěnu , vč. dodávk	m	192,06600	90,00	17 285,94	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	-----------	-------	-----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

1.NP :

Skladba P3 :

viz Legenda místností :

m.102 : 9,19	9,19000
m.103 : 4,89	4,89000
m.105 : 24,63	24,63000
m.109 : 13,59	13,59000
m.202 : 10,8	10,80000
m.203 : 5,22	5,22000
m.204 : 4,36	4,36000
m.206 : 24,72	24,72000
m.210 : 13,59	13,59000
m.211 : 11,51	11,51000
m.310 : 2,28	2,28000
m.406a : 9,54	9,54000
m.406b : 7,76	7,76000
m.407 : 1,5	1,50000
m.408 : 12,06	12,06000
m.411 : 18,59	18,59000
m.412 : 4,43	4,43000
m.413 : 4,26	4,26000
Koeficient : 0,05	9,14600

##	771475014R0	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm vč. tmele a spárovací hmoty	m	86,33000	180,00	15 539,40	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	----------	--------	-----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

1.NP :

Skladba P3 :

viz Legenda místností :

m.102 : 9,19-0,7	8,49000
m.105 : 1,18	1,18000

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

m.109 : 13,59-(0,9+1,0)	11,69000
m.202 : 10,8-(0,9+3,47)	6,43000
m.206 : 1,18	1,18000
m.210 : 13,59-0,9*2	11,79000
m.211 : 11,51-(1,0+0,9)	9,61000
m.310 : 2,28	2,28000
m.406a : 3,73-0,9	2,83000
m.406b : 7,76-1,0	6,76000
m.407 : 1,5	1,50000
m.408 : 12,06-(1,1+0,9+0,7*2)	8,66000
m.411 : 15,22-(0,7+1,16+1,11*2)	11,14000
m.412 : 3,28-0,7*2	1,88000
m.413 : 1,61-0,7	0,91000

##	771479001R0	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	43,16500	46,00	1 985,59	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 422 :		43,16500			
		86.33000*0.5					

##	771575107RT	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm vč. tmele C2TES1 a spárovací hmoty	m2	105,11000	1 119,80	117 702,18	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	-----------	----------	------------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

1.NP :

Skladba P3 :

viz Legenda místností :

m.102 : 4,38	4,38000
m.103 : 1,52	1,52000
m.105 : 18,24	18,24000
m.109 : 8,4	8,40000
m.202 : 4,33	4,33000
m.203 : 1,46	1,46000
m.204 : 1,27	1,27000
m.206 : 18,14	18,14000
m.210 : 8,4	8,40000
m.211 : 5,1	5,10000
m.310 : 0,3	0,30000
m.406a : 5,31	5,31000
m.406b : 3,51	3,51000
m.407 : 1,0*0,5	0,50000
m.408 : 8,5	8,50000
m.411 : 13,39	13,39000
m.412 : 1,22	1,22000
m.413 : 1,14	1,14000

##	771577133RS	Lišta nerezová přechodová, pro tloušťku dlaždic 10 mm	m	19,36000	360,00	6 969,60	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	----------	--------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

1.NP :

Skladba P3 :

0,7*2+0,9*5+0,7*2+0,9*7+1,0+0,9+0,7*3	17,60000
Koeficient : 0,10	1,76000

##	771578011RT	Spára podlaha - stěna, silikonem + těsnicí provazec	m	192,06600	46,00	8 835,04	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	-----------	-------	----------	-----------

vč. dodávky a montáže

Odkaz na mn. položky pořadí 421 :

192.06600	192,06600
-----------	-----------

##	R ukonč.lišta	D+M Profil kov.ukončovací	m	27,14775	170,00	4 615,12	Indiv
----	---------------	---------------------------	---	----------	--------	----------	-------

blíže specifikace viz Výpis prvků: Výpis

dveří :

D1-D8 :

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1,1*6+1,4*2+1,2+1,355+1,2+1,0+0,8*6+0,9		19,85500			
		O15,O21,O27 :					
		1,2*3+1,2+1,2		6,00000			
		Koeficient : 0,05		1,29275			
##	597623136R	Dlaždice 200 x 200 x 7 mm pastelová reliéfní matná R10B	m2	125,11730	590,00	73 819,21	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 424 :		105,11000			
		105.11000					
		Odkaz na mn. položky pořadí 422 :		8,63300			
		86.33000*0.1					
		Koeficient : 0,10		11,37430			
##	998771101R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	2,54711	800,00	2 037,69	RTS 25/ I
Díl 776		Podlahy a stěny povlakové				298 866,09	
##	776101101R0	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak podlahy	m2	145,74000	25,00	3 643,50	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 435 :		145,74000			
		145.74000					
##	776401800RT	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	73,43600	65,00	4 773,34	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 438 :		73,43600			
##	776511810RT	Odstranění povlakové podlahy z PVC a koberců lepených bez podložky z ploch nad 20 m2	m2	96,51000	70,00	6 755,70	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys					
		1NP :					
		ozn.B23 :					
		m.208 : 96,51		96,51000			
##	776511810RT	Odstranění povlakové podlahy z PVC a koberců lepených bez podložky z ploch do 10 m2	m2	19,37520	70,00	1 356,26	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 191 :		12,84520			
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys					
		1NP :					
		ozn.B23 :					
		m.209 : 6,53		6,53000			
##	776511820R0	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	301,37000	90,00	27 123,30	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys					
		1NP :					
		ozn.B23 :					
		m.107 : 2*42,19		84,38000			
		m.204 : 1,27		1,27000			
		m.208 : 2*96,51		193,02000			
		m.209 : 6,53		6,53000			
		m.411 : 13,25		13,25000			
		m.412 : 1,22		1,22000			
		m.413 : 1,2		1,20000			
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys					
		1NP :					
		ozn.B30 :					
		m.108 : 0,5*1,0		0,50000			
##	776521200RT	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) pouze položení - PVC ve	m2	145,74000	500,00	72 870,00	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys					
		1.NP :					
		Skladba P4 :					
		viz Legenda místností :					
		m.107 : 42,2		42,20000			
		m.208 : 96,51		96,51000			

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

m.209 : 6,53 6,53000

Pozn.7 :

m.108 : 0,5*1,0 0,50000

##	776972127R0	Rohož čistící tl. 27 mm, Al profily s výplní gumy a kartáčů	m2	1,21500	9 940,00	12 077,10	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	---------	----------	-----------	-----------

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis

ostatních prvků :

OS1 :

0,9*0,45*3 1,21500

##	776976101R0	Rám pro zapuštění z Al profilů L	m	8,10000	490,00	3 969,00	RTS 25/ I
----	-------------	----------------------------------	---	---------	--------	----------	-----------

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis

ostatních prvků :

OS1 :

2*(0,9+0,45)*3 8,10000

##	77642130RR0	D+M Fabion k PVC podlahám do v. min.150 mm vč. ukončovacího profilu	m	73,43600	300,00	22 030,80	Indiv
----	-------------	---	---	----------	--------	-----------	-------

včetně dodávky PVC fabionového profilu, ukončovacího profilu, vytažení a nalepení

povlakové krytiny na stěnu

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

1.NP :

Skladba P4 :

viz Legenda místností :

m.107 : 20,79-(0,9*3+1,1) 16,99000

m.208 : 45,31-(0,9*5+1,0+1,09) 38,72000

m.209 : 11,23-(1,09+0,9) 9,24000

Pozn.7 :

m.108 : 0,5+0,31+1,0 1,81000

Koeficient : 0,10 6,67600

##	R21d	Demontáž a zpětná montáž koberce vč. podkladní pryzkové podložky	m2	43,14000	675,00	29 119,50	Indiv
----	------	--	----	----------	--------	-----------	-------

- demontáž, odvoz, uskladnění, opětovný dovoz a zpětná montáž koberce a podkladní

- před začátkem demontáže bude provedena řádná fotodokumentace stávajícího stavu

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

ozn.R21d :

16,82 16,82000

16,29 16,29000

Pozn.7 :

m.108 : 10,03 10,03000

##	R PVC	Podlahovina homogenní PVC min.tl. 2,0 mm. 2700g/m2. protiskluzná. oblast použití	m2	172,43094	660,00	113 804,42	Indiv
----	-------	--	----	-----------	--------	------------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 435 : 145,74000

Odkaz na mn. položky pořadí 438 : 11,01540

73,43600*0,15 15,67554

Koeficient : 0,10

##	998776101R0	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,62184	2 160,00	1 343,17	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	---------	----------	----------	-----------

Díl 777	Podlahy ze syntetických hmot	37 733,46
----------------	-------------------------------------	------------------

##	77781121RR0	Podlahový polyuretanový systém	m2	13,39506	2 800,00	37 506,17	Indiv
----	-------------	--------------------------------	----	----------	----------	-----------	-------

- dvoukomponentní polyuretanový otěruvzdorný houževnatě pružný UV stabilní barevný

uzavírací nátěr pro exteriérové použití

- 1. a 2. vrstvu opatřit prosypem z křemičitého písku

- dvoukomponentní epoxidová penetrace aplikace válečkem ve 2 vrstvách

- 1. vrstvu provést s prosypem z křemičitého písku

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

1.NP :

Skladba P1 :

3,03*0,93+1,15*0,2 3,04790

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

$0,27 \cdot (3,03 + 1,83 \cdot 2)$ 1,80630
 $2,63 \cdot 0,3 + 0,4 \cdot 0,9$ 1,14900
 $2,2 \cdot (1,98 + 0,91)$ 6,35800
 $0,022 \cdot 6 \cdot 3$ 0,39600
Koeficient : 0,05 **0,63786**

##	998777101R0	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	0,28411	800,00	227,29	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	---------	--------	--------	-----------

Díl 781	Obklady keramické					261 215,99	
----------------	--------------------------	--	--	--	--	-------------------	--

##	781101210RT	Penetrace podkladu pod obklady vč. penetračního nátěru	m2	151,80100	38,00	5 768,44	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	-----------	-------	----------	-----------

včetně dodávky materiálu.
 Odkaz na mn. položky pořadí 445 : 151,80100

##	781415016RT	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, nad 20x25 cm vč. tmele a spárovací hmoty viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys	m2	151,80100	1 080,00	163 945,08	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	-----------	----------	------------	-----------

1.NP :
 viz Legenda místností :
 m.103 :
 $1,6 \cdot (1,6 \cdot 2 + 0,85 \cdot 2 - 0,7)$ 6,72000
 m.105 :
 $1,6 \cdot (1,7 + 5,17 + 3,66 + 4,15 + 3,49 \cdot 2)$ 34,65600
 $3,49 \cdot 0,3$ 1,04700
 $0,2 \cdot (1,7 + 1,53)$ 0,64600
 $0,17 \cdot (1,12 + 0,87 \cdot 2) \cdot 2$ 0,97240
 $-(0,8 \cdot 0,8 + 1,12 \cdot 0,87 \cdot 2)$ -2,58880
 m.109 :
 $1,6 \cdot 5,17$ 8,27200
 m.202 :
 $2,1 \cdot (1,0 + 0,9 + 1,57)$ 7,28700
 m.203 :
 $1,6 \cdot (1,8 \cdot 2 + 0,81 \cdot 2 - 0,7 \cdot 2)$ 6,11200
 m.204 :
 $1,6 \cdot (1,37 \cdot 2 + 0,81 \cdot 2 - 0,7)$ 5,85600
 m.206 :
 $1,6 \cdot (1,74 + 5,17 + 3,7 + 4,15 + 3,49 \cdot 2)$ 34,78400
 $3,49 \cdot 0,3$ 1,04700
 $0,2 \cdot (1,74 + 1,53)$ 0,65400
 $0,17 \cdot (1,12 + 0,87 \cdot 2)$ 0,48620
 $-(0,8 \cdot 0,8 + 1,12 \cdot 0,87 \cdot 2)$ -2,58880
 m.210 :
 $1,6 \cdot 5,17$ 8,27200
 m.302 :
 $2,0 \cdot (1,7 + 0,28 + 0,6)$ 5,16000
 m.303 :
 $1,5 \cdot (0,78 + 0,6 \cdot 2)$ 2,97000
 m.305 :
 $1,5 \cdot (1,49 + 0,6 \cdot 2 + 1,63 + 0,6 \cdot 2)$ 8,28000
 m.309 :
 $1,5 \cdot (0,6 + 1,66)$ 3,39000
 m.406a :
 $1,6 \cdot (0,56 + 2,63 + 0,73)$ 6,27200
 m.411 :
 $2,1 \cdot (1,17 + 1,11 \cdot 2)$ 7,11900
 m.412 :
 $1,6 \cdot 1,16$ 1,85600

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

m.413 :
1,6*(1,06+1,07*2) 5,12000

##	781497111RS	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům pro tloušťku obkladu 10 mm	m	98,56000	162,00	15 966,72	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	----------	--------	-----------	-----------

vč. tmele

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

1.NP :

viz Legenda místností :

m.103 :
1,6*2+0,85*2-0,7 4,20000

m.105 :
1,7+5,17+3,66+4,15 14,68000
0,17*4 0,68000
-(0,8+1,12*2) -3,04000

m.109 :
5,17 5,17000

m.202 :
1,0+0,9+1,57+2,1*2 7,67000

m.203 :
1,8*2+0,81*2-0,7*2 3,82000

m.204 :
1,37*2+0,81*2-0,7 3,66000

m.206 :
1,74+5,17+3,7+4,15+3,49*2 21,74000
0,17*4 0,68000
-(0,8+1,12*2) -3,04000

m.210 :
5,17 5,17000

m.302 :
1,7+0,28+0,6 2,58000

m.303 :
0,78+0,6*2 1,98000

m.305 :
1,49+0,6*2+1,63+0,6*2 5,52000

m.309 :
0,6+1,66 2,26000

m.406a :
0,56+2,63+0,73 3,92000

m.411 :
1,17+1,11*2+2,1*2 7,59000

m.412 :
1,16 1,16000

m.413 :
1,06+1,07*2 3,20000

Koeficient : 0,10 8,96000

##	781497121RS	Lišta hliníková rohová k obkladům pro tloušťku obkladu 10 mm	m	36,56400	272,00	9 945,41	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	----------	--------	----------	-----------

vč. tmele

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

1.NP :

viz Legenda místností :

m.105 :
1,6*4+0,8+0,8*2 8,80000
(1,12+0,87*2)*2 5,72000

m.202 :
2,1 2,10000

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

m.206 :
 1,6*4+0,8+0,8*2 8,80000
 (1,12+0,87*2)*2 5,72000
 m.411 :
 2,1 2,10000
 Koeficient : 0,10 3,32400

##	R obklad	Obklad keramický 200x400x7 mm	m2	166,98110	380,00	63 452,82	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 445 : 151.80100*1.1		166,98110			

##	998781101R0	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	2,67190	800,00	2 137,52	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	---------	--------	----------	-----------

Díl 783	Nátěry					149 804,73	
----------------	---------------	--	--	--	--	-------------------	--

##	783201811R0	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	9,50000	90,00	855,00	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	---------	-------	--------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy
 :
 ozn.R2 :
 V :
 HUP : 1,0 1,00000
 S :
 dvířka : 0,5 0,50000
 viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys
 střechv :
 ozn.R2 :
 VZT :
 2,0*4 8,00000

##	783222120R0	Nátěr syntetický kov.konstrukcí antikorozní 2x	m2	9,97500	304,00	3 032,40	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	---------	--------	----------	-----------

včetně montáže, dodávky demontáže lešení.
 Odkaz na mn. položky pořadí 450 :
 9.50000*1.05 9,97500

##	783226100R0	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	9,97500	120,00	1 197,00	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	---------	--------	----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 451 : 9,97500 9,97500

##	783601816R0	Odstranění nátěrů, stropy truhlářské, oškrábáním	m2	129,24820	90,00	11 632,34	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	-----------	-------	-----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy
 :
 ozn.R20 :
 S :
 (5,5*1,38+24,91*0,65)*2 47,56300
 0,23*(30,41+0,73+1,38) 7,47960
 0,6*(0,65*24+1,38*6+30,41*2) 50,82000
 0,48*(3,09*10+0,99*18) 23,38560

##	783726300R0	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3x lak s ochranou proti UV	m2	135,71061	440,00	59 712,67	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	-----------	--------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 453 :
 129.24820*1.05 135,71061

##	783782205R0	Nátěr tesařských konstrukcí biocidní a fungicidní 2x	m2	135,71061	80,00	10 856,85	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	-----------	-------	-----------	-----------

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.
 Odkaz na mn. položky pořadí 454 :
 135.71061 135,71061

##	783801812R0	Odstranění nátěrů z omítek stěn,	m2	1 002,42946	56,00	56 136,05	RTS 25/ I
----	-------------	----------------------------------	----	-------------	-------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 230 :
 928.08846 928,08846
 Odkaz na mn. položky pořadí 231 :
 74.34100 74,34100

##	783903811R0	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	129,24820	46,00	5 945,42	RTS 25/ I
----	-------------	-----------------------------------	----	-----------	-------	----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 453 :
 129.24820 129,24820

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
##	783903811R0	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	9,50000	46,00	437,00	RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 450 : 9,50000 9,50000

Díl 784		Malby	351 243,67				
##	784402801R0	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	2 582,91378	44,00	113 648,21	RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 461 : 1
1864.00378 864.00378
Odkaz na mn. položky pořadí 462 : 718,91000
718.91000

##	784191101R0	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	2 582,91378	25,00	64 572,84	RTS 25/ I
----	-------------	-----------------------------------	----	-------------	-------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 461 : 1
1864.00378 864.00378
Odkaz na mn. položky pořadí 462 : 718,91000
718.91000

##	784195212R0	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1 864,00378	58,00	108 112,22	RTS 25/ I
----	-------------	---------------------------------	----	-------------	-------	------------	-----------

stěny
bělost min. 86% BaSO₄, odolná proti otěru stupeň 1, paropropustná, odolná plísňím,
částečně omyvatelná
stěny :

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

1.NP :

původní zdivo+nové zdivo :

m.101 :

3,26*7,99 26,04740
-(0,7*2,05*2+0,9*2,05+1,1*3,135) -8,16350

m.102 :

3,26*9,19 29,95940
-(0,7*2,05+1,12*1,145) -2,71740

m.103 :

1,66*4,1 6,80600
-(0,7*0,45) -0,31500

m.104 :

2,36*13,71+3,26*3,2 42,78760
-(0,9*1,15*2+0,8*0,1+2,265*2,325) -7,41613

m.105 :

1,66*10,66 17,69560
3,26*(1,37+1,49) 9,32360
-(0,9*0,45*2+0,8*0,8+1,12*2,325*2) -6,65800

m.107 :

3,26*44,36 144,61360
-0,9*(6,3+0,42+0,35+2,52+0,11+0,3) -9,00000
-0,9*(1,1+0,18+2,25+1,5+0,18+0,7) -5,31900
-0,9*(6,01+0,7+0,86+0,5*2) -7,71300
-(0,9*2,05*4+0,8*1,0*2) -8,98000
-(5,98*2,335+1,2*3,165+4,76*2,325) -28,82830

0,15*(0,9+2,05)*2 0,88500

0,1*(0,8+1,1*2)*2 0,60000

m.108 :

2,36*13,89+3,26*0,85 35,55140
-(1,09*1,15+0,6*1,22) -1,98550
0,185*(1,09+1,15*2) 0,62715

m.109 :

3,26*13,59 44,30340
-(0,9*2,05*2+0,6*5,17) -6,79200

m.110 :

3,26*7,19 23,43940

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		-(0,9*2,05+1,1*3,135)		-5,29350			
		m.111 :					
		3,26*8,89		28,98140			
		-(0,9*2,05*2)		-3,69000			
		m.201 :					
		3,26*8,2		26,73200			
		-(0,9*2,05*2+0,7*2,05+1,1*3,135)		-8,57350			
		m.202 :					
		3,26*10,8		35,20800			
		-(0,9*2,05+1,12*1,145)		-3,12740			
		-1,8*(1,0+0,9+1,57)		-6,24600			
		m.203 :					
		1,66*5,22		8,66520			
		-(0,7*0,45*2)		-0,63000			
		m.204 :					
		1,66*3,55		5,89300			
		-(0,7*0,45)		-0,31500			
		m.205 :					
		2,36*13,49+3,26*3,15		42,10540			
		-(0,9*1,15*2+0,8*0,1+2,35*2,325)		-7,61375			
		m.206 :					
		1,66*10,7		17,76200			
		3,26*(1,36+1,55)		9,48660			
		-(0,9*0,45*2+0,8*0,8+1,12*2,325*2)		-6,65800			
		m.208 :					
		3,26*45,31		147,71060			
		-0,9*(5,68+1,21+0,65+2,52+6,0+8,41)		-22,02300			
		-(0,9*2,05*4+0,8*1,1*2+1,0*2,05)		-11,19000			
		-(5,98*2,335+4,76*2,335+1,2*3,165)		-28,87590			
		0,15*(0,9+2,05*2)*2		1,50000			
		0,14*(0,8+1,1*2)*2		0,84000			
		0,68*(1,0+2,05*2)		3,46800			
		m.209 :					
		3,26*10,56		34,42560			
		-(0,9*2,05+1,09*2,05)		-4,07950			
		m.210 :					
		3,26*13,59		44,30340			
		-(0,9*2,05*2+0,6*5,17+1,145*2,325)		-9,45413			
		m.211 :					
		3,26*(9,18+1,8)		35,79480			
		-(0,9*2,05+1,1*3,135)		-5,29350			
		m.212 :					
		3,26*8,12		26,47120			
		-(0,9*2,05)		-1,84500			
		m.213 :					
		3,26*6,78		22,10280			
		-(0,9*2,05*3)		-5,53500			
		m.301 :					
		3,26*9,84		32,07840			
		-(0,7*2,05*2+0,9*2,05+1,1*3,135)		-8,16350			
		m.302 :					
		1,26*10,99		13,84740			
		-(1,06*1,055)		-1,11830			
		m.303 :					

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1,76*5,96		10,48960			
		-(0,7*0,55+0,565*1,22)		-1,07430			
		m.304 :					
		3,26*16,74		54,57240			
		-(0,9*2,05*2+2,35*2,325)		-9,15375			
		m.305 :					
		1,76*(15,91+7,13)		40,55040			
		3,26*(1,49+1,63)		10,17120			
		-(0,9*0,55*2+1,12*2,325*2)		-6,19800			
		m.307 :					
		3,26*45,93		149,73180			
		-0,9*(9,1+5,86+2,48+0,71+7,77+1,55)		-24,72300			
		-		-36,25590			
		(0,9*2,05*4+5,98*2,335+4,76*2,335+1,2*3,165)					
		0,185*(0,9+2,05*2)*4		3,70000			
		m.308 :					
		3,26*12,1		39,44600			
		-(1,09*2,1)		-2,28900			
		m.309 :					
		3,26*13,66		44,53160			
		-(1,5*5,17+0,9*2,05*2+1,12*2,325)		-14,04900			
		m.310 :					
		3,26*10,8		35,20800			
		-(0,9*2,05*2+1,1*3,135)		-7,13850			
		m.311 :					
		3,26*10,5		34,23000			
		-(0,9*2,05*2)		-3,69000			
		m.401 :					
		3,26*10,13		33,02380			
		-(0,7*2,05*2+0,9*2,05+1,0*3,055)		-7,77000			
		m.402 :					
		3,26*15,74		51,31240			
		-(0,9*2,05*2+1,0*2,1+2,36*2,335)		-11,30060			
		m.403 :					
		3,26*(9,46+1,8)		36,70760			
		-(0,7*2,05+0,5*1,145)		-2,00750			
		m.404 :					
		3,26*10,25		33,41500			
		-(0,7*2,05+0,5*1,145)		-2,00750			
		m.406a :					
		3,26*6,49		21,15740			
		-(0,9*2,05*2+1,0*2,05)		-5,74000			
		0,22*(0,9+2,05*2)		1,10000			
		m.406b :					
		3,26*7,76		25,29760			
		-(1,18*2,335+1,0*2,05)		-4,80530			
		0,17*(1,18+2,335*2)		0,99450			
		m.407 :					
		3,26*(9,05+1,8)		35,37100			
		-(0,9*2,05+1,13*1,145)		-3,13885			
		m.408 :					
		3,26*11,76		38,33760			
		-(0,7*2,05*2+0,9*2,05+1,2*3,055+0,5*1,145)		-8,95350			
		m.409 :					

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		3,26*16,46		53,65960			
		-(0,9*2,05*2+4,75*2,335)		-14,78125			
		m.410 :					
		3,26*(11,28+1,8)		42,64080			
		-(0,9*2,05+1,18*2,335)		-4,60030			
		m.411 :					
		3,26*18,59		60,60340			
		-(0,7*2,05+1,74*1,145)		-3,42730			
		-1,8*(1,16+1,11*2)		-6,08400			
		m.412 :					
		3,26*4,43		14,44180			
		-(0,7*2,05*2+1,6*1,16+0,5*1,145)		-5,29850			
		m.413 :					
		1,66*2,8		4,64800			
		-(0,7*0,45+0,5*1,145)		-0,88750			
		m.501+502+503+504 :					
		3,26*41,22		134,37720			
		-(1,0*2,05+5,97*2,055+2,4*2,055)		-19,25035			
		-		-12,38943			
		(1,2*2,055+4,865*1,145+1,2*3,055+0,6*1,145)					
		m.505 :					
		3,26*14,58		47,53080			
		-(1,0*2,05*4+0,9*2,05*2+0,7*2,05)		-13,32500			
		m.506 :					
		3,26*(10,96+1,8)		41,59760			
		-(1,0*2,05*2+0,875*1,15)		-5,10625			
		m.507 :					
		3,26*10,9		35,53400			
		-(1,0*2,05*2+0,875*1,15)		-5,10625			
		m.508 :					
		3,26*9,9		32,27400			
		-(1,0*2,05*2+1,2*2,6)		-7,22000			
		m.509 :					
		3,26*6,82		22,23320			
		-(0,7*2,05*2)		-2,87000			
		m.510 :					
		3,26*4,68		15,25680			
		-(0,7*2,05+1,13*1,145)		-2,72885			
		m.511 :					
		3,26*9,46		30,83960			
		-(0,9*2,05+1,195*1,145)		-3,21328			
		m.512 :					
		3,26*7,74		25,23240			
		-(0,9*2,05*2+1,2*3,055)		-7,35600			
		m.513 :					
		3,26*11,15		36,34900			
		-(0,9*2,05+1,175*2,055+1,74*1,145)		-6,25193			
		m.514 :					
		3,26*(15,77+1,8)		57,27820			
		-(1,0*2,05+1,21*1,235)		-3,54435			
		ostění a nadpraží :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 97,49215		97,49215			

##	784195212R01	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	718,91000	58,00	41 696,78	RTS 25/ I
----	--------------	---------------------------------	----	-----------	-------	-----------	-----------

stropy

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

bělost min. 86% BaSO₄, odolná proti otěru stupeň 1, paropropustná, odolná plísňím, částečně omyvatelná stropy :

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - Půdorys

1.NP :

viz Legenda místností :

m.101-514 :

4,6+4,38+1,52+16,82+18,24 45,56000

93,76+10,03+8,4+2,67+4,7 119,56000

4,14+4,33+1,46+1,27+16,29 27,49000

18,14+96,51+6,2+8,4+5,1 134,35000

4,0+2,39+5,62+4,3+1,71+16,55 34,57000

17,69+98,24+7,89+8,59+4,49+6,85 143,75000

4,13+11,52+4,17+4,4+37,95+5,07 67,24000

3,51+5,1+8,32+16,44+7,6+13,25 54,22000

1,23+1,14+4,64+5,43+6,53+35,77 54,74000

7,76+6,41+6,3+5,74+2,12+1,28 29,61000

5,31+3,5+6,64+13,24 28,69000

odpočet kazetový podhled :

viz Legenda místností :

m.103 : -1,52 -1,52000

m.203 : -1,46 -1,46000

m.204 : -1,27 -1,27000

m.402 : -11,52 -11,52000

m.406a : -5,1 -5,10000

##	784442021RT	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8m pro SDK 2 x nátěr. 1 x penetrace	m2	27,72080	92,00	2 550,31	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	----------	-------	----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 27,72080 27,72080

##	R příplatek m	Příplatek za třetí vrstvu malby	m2	2 582,91378	8,00	20 663,31	Indiv
----	---------------	---------------------------------	----	-------------	------	-----------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 461 : 1

1864.00378 864.00378

Odkaz na mn. položky pořadí 462 : 718,91000

718,91000

Díl 786	Zastíhující technika					404 153,05	
##	OS5	D+M Exterierová okenní žaluzie z hliník lamel tvaru "Z", ovládání elektricky, vč. příslušenství	m2	104,49688	3 852,20	402 542,88	Indiv

blíže specifikace viz Výpis prvků: Výpis

ostatních prvků :

OS5 :

2,055*(1,2+2,4+1,175) 9,81263

2,335*(2,36+4,75+4,76*2+5,98*4) 94,68425

##	998786201R0	Přesun hmot pro zastíh. techniku, výšky do 6 m	%	4 025,43300	0,40	1 610,17	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	-------------	------	----------	-----------

Díl 787	Zasklívání					21 189,60	
##	OS8	D+M Samolepka kolečko prům. 3,7 cm nebo čtverec 4x4cm proti narážení ptáků	kus	5 521,00000	3,80	20 979,80	Indiv

blíže specifikace viz Výpis prvků: Výpis

ostatních prvků :

OS8 :

100*55,21

5

##	998787201R0	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 6 m	%	209,79800	1,00	209,80	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	-----------	------	--------	-----------

Díl M21	Elektromontáže					289 571,98	
##	210020951R0	Tabulka výstražná (Z bouřky nepřístupuj! Nedotýkej se!)	kus	19,00000	16,50	313,50	RTS 25/ I

viz výkres LPS :

19

19,00000

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
##	210220002RT	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	79,80000	60,50	4 827,90	RTS 25/ I

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

viz výkres LPS :

19*3,5

66,50000

Koeficient : 0,20

13,30000

##	210220101R0	Vodiče svodové do Al 10 +podpěry, materiál ve specifikaci	m	112,60000	171,60	19 322,16	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	-----------	--------	-----------	-----------

svisle

viz výkres LPS :

5,9*7+6,5*2+5,8

60,10000

5,9*3+5,8*6

52,50000

##	210220101R0	Vodiče svodové do Al 10 +podpěry, materiál ve specifikaci	m	359,90000	61,60	22 169,84	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	-----------	-------	-----------	-----------

na střeše

viz výkres LPS :

16,2*2+12,2*2+1,25*2+2,6+0,8

62,70000

16,65*2+17,1*2+16,0+6,9+2,8

93,20000

2,2+30,7*2+12,2*3+3,7*2+2,6

110,20000

1,7*2+10,3+0,8*17+0,5*2*53

80,30000

0,5*4*4

8,00000

PJ :

0,5*11

5,50000

##	210220301RT	SVorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávek svorky SO	kus	19,00000	101,20	1 922,80	RTS 25/ I
----	-------------	---	-----	----------	--------	----------	-----------

viz výkres LPS :

19

19,00000

##	210220301RT	SVorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávek svorky SS	kus	187,00000	99,00	18 513,00	RTS 25/ I
----	-------------	---	-----	-----------	-------	-----------	-----------

viz výkres LPS :

3*53+4*3+1*3+5

179,00000

8

8,00000

##	210220301RT	SVorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávek svorky SZ	kus	19,00000	105,60	2 006,40	RTS 25/ I
----	-------------	---	-----	----------	--------	----------	-----------

viz výkres LPS :

19

19,00000

##	210220302RT	SVorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávek svorky SR	kus	35,00000	102,30	3 580,50	RTS 25/ I
----	-------------	---	-----	----------	--------	----------	-----------

viz výkres LPS :

19+16

35,00000

##	210220302RT	SVorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávek svorky SJ k úmací tvči	kus	12,00000	128,70	1 544,40	RTS 25/ I
----	-------------	--	-----	----------	--------	----------	-----------

viz výkres LPS :

10+2

12,00000

##	210220351RT	Deska zemnicí 1000 x 500 mm se svorkou včetně dodávek desky	kus	3,00000	1 551,00	4 653,00	RTS 25/ I
----	-------------	---	-----	---------	----------	----------	-----------

viz výkres LPS :

3

3,00000

##	210220361RT	Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m, včetně dodávek tyče dl. 2000 mm	kus	32,00000	1 141,80	36 537,60	RTS 25/ I
----	-------------	--	-----	----------	----------	-----------	-----------

viz výkres LPS :

16*2

32,00000

##	210220372RT	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva vč. ochr. úhelníku+2 držáky do zdi	kus	19,00000	439,23	8 345,37	RTS 25/ I
----	-------------	---	-----	----------	--------	----------	-----------

viz výkres LPS :

19

19,00000

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
##	210220401RT	Označení svodu štítiky, smaltované, umělá hmota včetně dodávek štítku viz výkres LPS :	kus	19,00000	17,60	334,40	RTS 25/ I

19 19,00000

##	222300601R0	Smršťovací objímka, vč. dodávky viz výkres LPS :	kus	19,00000	74,80	1 421,20	RTS 25/ I
----	-------------	---	-----	----------	-------	----------	-----------

19 19,00000

##	650111851R0	Přemístění bet. podstavce do výšky 6 m, nošením viz výkres LPS :	kus	16,00000	275,00	4 400,00	RTS 25/ I
----	-------------	---	-----	----------	--------	----------	-----------

10+3*2 16,00000

##	650111913R0	Montáž jímací tyče do 3 m viz výkres LPS :	kus	12,00000	495,00	5 940,00	RTS 25/ I
----	-------------	---	-----	----------	--------	----------	-----------

10+2 12,00000

##	650112111R0	Montáž tříramenného stojanu do bet. podstavců viz výkres LPS :	kus	2,00000	660,00	1 320,00	RTS 25/ I
----	-------------	---	-----	---------	--------	----------	-----------

2 2,00000

##	650811112R0	Demontáž vodiče svodového do D 10 mm vč. podpěr vč. příslušenství	m	281,95000	71,50	20 159,43	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	-----------	-------	-----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy

: ozn.R3 :

Z : 4,65+4,8 9,45000

V : 4,8+5,5 10,30000

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Střecha

: 16,2*2+12,2*2 56,80000

16,65*2+17,1*2+16,0 83,50000

30,7*2+12,2*3+10,3 108,30000

0,8*17 13,60000

##	650811171R0	Demontáž ochranného úhelníku viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy	kus	4,00000	198,00	792,00	RTS 25/ I
----	-------------	--	-----	---------	--------	--------	-----------

: ozn.R3 :

Z : 2 2,00000

V : 2 2,00000

##	B10	Demontáž el.kabeláže, ověření funkčnosti viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy	m	4,90000	49,50	242,55	Indiv
----	-----	--	---	---------	-------	--------	-------

: ozn.B10 :

J : 1,4+3,5 4,90000

##	IZS	D+M Izolovaný vodič s dvojitým pláštěm prům.26mm, průřez vodiče 35mm ² , vč. podpěr a příslušenství viz výkres LPS :	m	100,04500	198,00	19 808,91	Indiv
----	-----	--	---	-----------	--------	-----------	-------

16,0+12,2+10,7+20,25+12,2 71,35000

2,6*2+3,3+0,9*8+1,3*3 19,60000

Koeficient : 0,10 9,09500

##	R1	Demontáž a zpětná montáž světel a vypínačů, vč. úprav, prodloužení kabeláže viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy	kus	12,00000	638,00	7 656,00	Indiv
----	----	---	-----	----------	--------	----------	-------

: ozn.R1 :

S : 7 7,00000

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys

1NP :

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		ozn.R1 :					
		5		5,00000			
##	R14	Demontáž a zpětná montáž chladicí jednotky, zachování funkčnosti viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy : ozn.R14 : Z : 1 S : 1 viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Půdorys střechy : ozn.R14 : 3	kus	5,00000	1 650,00	8 250,00	Indiv
##	R5	Demontáž a zpětná montáž zvonku vč. úpravy, prodloužení kabeláže viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy : ozn.R5 : V : 1 S : 1	kus	2,00000	3 960,00	7 920,00	Indiv
##	R7	Úprava kabeláže pro provedení KZS, vč. ověření funkčnosti viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy : ozn.R7 : J : 1,4 Z : 0,5+1,2 V : 2,2+1,6+2,0 S : 1,5	m	10,40000	107,80	1 121,12	Indiv
##	R8	Demontáž a zpětná montáž antény, zajištění funkčnosti viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy : ozn.R8 : V : 1	kus	1,00000	2 640,00	2 640,00	Indiv
##	R9	Odstranění elektro zařízení, v případě funkčnosti zachovat viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - Pohledy : ozn.R9 : V : 2	kus	2,00000	2 530,00	5 060,00	Indiv
##	311734040RR	Hmoždinka prům.8mm Odkaz na mn. položky pořadí 500 :	kus	215,00000	13,20	2 838,00	Indiv
##	3544102R1	Tyč jímací AlMgSi dl. 3000 mm viz výkres LPS :	kus	2,00000	596,20	1 192,40	Indiv
##	3544102RR	Tyč jímací AlMgSi dl. 2000 mm viz výkres LPS :	kus	10,00000	322,30	3 223,00	Indiv
##	35441241R	Stojan tříramenný, pro jímáče a trubky Odkaz na mn. položky pořadí 485 :	kus	2,00000	9 841,70	19 683,40	RTS 25/ I
##	35441520R	Podpěra vedení PV 17p, do zdíva na hmoždinku	kus	215,00000	82,50	17 737,50	RTS 25/ I
##	35441546R	Podpěra vedení PV 21 na ploché střechy	kus	432,00000	23,10	9 979,20	RTS 25/ I
##	35442833R	Podstavec betonový 17kg Odkaz na mn. položky pořadí 483 :	kus	16,00000	415,80	6 652,80	RTS 25/ I
##	35444180R	Drát hromosvodový AlMgSi průměr 8 mm	m	567,00000	30,80	17 463,60	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 471 :		112,60000			
		112.60000					
		Odkaz na mn. položky pořadí 472 :		359,90000			
		359.90000					
		Koeficient : 0,20		94,50000			

Díl D96		Přesuny suti a vybouraných				684 377,21	
##	979011111R0	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	426,13000	130,00	55 396,90	RTS 25/ I
		1/2*852,26		426,13000			
##	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	852,26000	80,00	68 180,80	RTS 25/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
		852,26		852,26000			
##	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	16 192,94000	8,00	129 543,52	RTS 25/ I
		852,26*(20-1)		16			
##	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	13 636,16000	5,00	68 180,80	RTS 25/ I
		852,26*((90-10)/5)		13			
##	979990107R0	Poplatek za uložení suti	t	193,65800	750,00	145 243,50	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 505 :		255,67800			
		852.26000*0.3					
		Odkaz na mn. položky pořadí 509 :		-62,02000			
		62.02000*-1					
##	979990121R0	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy	t	62,02000	1 080,00	66 981,60	RTS 25/ I
##	979999997R0	Poplatek za recyklaci směsi suti	t	596,58200	110,00	65 624,02	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 505 :		596,58200			
		852.26000*0.7					
##	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	852,26073	100,00	85 226,07	RTS 25/ I
Celkem						17 968 789,18	

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	02	ZTI + Větrání

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní				7 396,30	
1	612403380R0	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS 0,25*2*42 0,5*2*5 0,5*2*31	m	57,00000	50,00	2 850,00	RTS 25/ I
					21,00000 5,00000 31,00000		
2	612403386R0	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 41,33000	m	41,33000	110,00	4 546,30	RTS 25/ I
					41,33000		
Díl 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				32 501,65	
3	936452112R0	Výplň potrubí cementopopílkovou suspenzí do DN 150 vč. dodávky Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 15,23500	m	15,23500	275,00	4 189,63	RTS 25/ I
					15,23500		
4	936452113R0	Výplň potrubí cementopopílkovou suspenzí do DN 200 vč. dodávky Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 71,67600	m	71,67600	395,00	28 312,02	RTS 25/ I
					71,67600		
Díl 96		Bourání konstrukcí				89 344,00	
5	970051080R0	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm viz výkres D.1.4.1.b - Kanalizace : 0,23*2+0,2+0,23*2+0,15 viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Vodovod : 2*(0,15*5+0,23*4) 2*(0,15*4+0,2*2) 0,15+0,23*4+0,45	m	8,13000	2 600,00	21 138,00	RTS 25/ I
					1,27000 3,34000 2,00000 1,52000		
6	970051160R0	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Vodovod : 2*(0,5*11) 0,5*8+0,45	m	15,45000	3 600,00	55 620,00	RTS 25/ I
					11,00000 4,45000		
7	970051160R0	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm viz výkres D.1.4.3.b - Řez - Větrání : 0,5+0,15*4+0,1	m	1,20000	3 600,00	4 320,00	RTS 25/ I
					1,20000		
8	974049153R0	Vysekání rýh v betonových zdech 10x10 cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 viz výkres D.1.4.1.b - Kanalizace : 1,89+0,6+0,8*2 0,34+0,8+0,8*2 2,5+0,6 viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Vodovod : (2,7*2+0,3+0,8)*2 0,8*2 (3,3+0,8*2)*2 0,8*2 (1,9+0,8)*2	m	41,33000	200,00	8 266,00	RTS 25/ I
					4,09000 2,74000 3,10000 13,00000 1,60000 9,80000 1,60000 5,40000		
Díl 99		Staveništní přesun hmot				27 094,45	
9	999281105R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	5,41889	5 000,00	27 094,45	RTS 25/ I
Díl 713		Izolace tepelné				74 171,25	
10	713541201R0	Tmelení spár protipožárním tmelem Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 57,00000	m	57,00000	1 300,00	74 100,00	RTS 25/ I
					57,00000		
11	998713101R0	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,01425	5 000,00	71,25	RTS 25/ I
Díl 721		Vnitřní kanalizace				241 090,50	
12	721140806R0	Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm	m	95,05980	200,00	19 011,96	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	02	ZTI + Větrání

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 6,49000		6,49000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 37,01500		37,01500			
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 6,60000		6,60000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 7,06200		7,06200			
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 25,90500		25,90500			
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 22,55000		22,55000			
		Koeficient : -0,10		-10,56220			
13	721152218R0	Čisticí kus,pro odpadní svislé, D 110 mm	kus	8,00000	350,00	2 800,00	RTS 25/ I
		dodávka+montáž					
		viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Kanalizace :					
		8		8,00000			
14	721154237R0	Kus čisticí, oválné víko, potrubí ležaté, D 160 mm	kus	1,00000	800,00	800,00	RTS 25/ I
		dodávka+montáž					
		viz výkres D.1.4.1.b - Podélné profily					
		kanalizace :					
		1		1,00000			
15	721170967R0	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrubí, do D 160 mm	kus	21,00000	890,00	18 690,00	RTS 25/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
		viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Kanalizace :					
		21		21,00000			
16	721176101R0	Potrubí HT přípojovací, D 32 x 1,8 mm	m	6,49000	310,00	2 011,90	RTS 25/ I
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.					
		viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Kanalizace :					
		1,8+0,9+1,8+0,9+0,5		5,90000			
		Koeficient : 0,10		0,59000			
17	721176103R0	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	37,01500	400,00	14 806,00	RTS 25/ I
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.					
		viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Kanalizace :					
		2,0+2,1+0,6*2+1,6+0,5+1,4		8,80000			
		0,8+4,3+0,4+0,7+0,1+0,9		7,20000			
		2,1+0,6*2+1,6+0,5+1,4+0,7		7,50000			
		4,4+0,4+0,7+1,8+0,25+2,5+0,1		10,15000			
		Koeficient : 0,10		3,36500			
18	721176105R0	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	6,60000	440,00	2 904,00	RTS 25/ I
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.					
		viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Kanalizace :					
		0,6+0,3*4+0,6+0,4		2,80000			
		0,3*4+1,1+0,3+0,6		3,20000			
		Koeficient : 0,10		0,60000			
19	721176113R0	Potrubí HT odpadní svislé, D 50 x 1,8 mm	m	7,06200	400,00	2 824,80	RTS 25/ I
		Potrubí včetně tvarovek, zvukově izolačních objímk a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.					
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.					
		viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Kanalizace :					
		0,82+0,1*3+2,0+0,1*2+3,1		6,42000			
		Koeficient : 0,10		0,64200			
20	721176115R0	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	25,90500	450,00	11 657,25	RTS 25/ I
		Potrubí včetně tvarovek, zvukově izolačních objímk a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.					
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.					
		viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Kanalizace :					
		1,5+0,1+0,65+4,7+4,6+0,1		11,65000			
		0,7+4,7+0,1+1,6+0,1*2+4,6		11,90000			

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	02	ZTI + Větrání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Koeficient : 0,10		2,35500			
21	721176222R0	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm	m	15,23500	450,00	6 855,75	RTS 25/ I
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. viz výkres D.1.4.1.b - Podélné profily kanalizace : 0,7+0,5+0,9+0,6+1,8+1,6 3,1 1,59+3,06 Koeficient : 0,10		6,10000 3,10000 4,65000 1,38500			
22	721176224R0	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	71,67600	790,00	56 624,04	RTS 25/ I
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. viz výkres D.1.4.1.b - Podélné profily kanalizace : 0,7*2+1,8 19,8+3,0+3,3+1,6 23,04+2,08+2,89+4,72+1,53 Koeficient : 0,10		3,20000 27,70000 34,26000 6,51600			
23	721177727R0	Čisticí kus odhlučňené odpadní svislé, D 160 mm	kus	5,00000	800,00	4 000,00	RTS 25/ I
		dodávka+montáž viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Kanalizace : dešťová kanalizace : 5		5,00000			
24	721194103R0	Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm	kus	5,00000	290,00	1 450,00	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Kanalizace : 5		5,00000			
25	721194105R0	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	29,00000	350,00	10 150,00	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Kanalizace : 7+2+4+11+2+1+2		29,00000			
26	721194109R0	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	13,00000	400,00	5 200,00	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Kanalizace : 1+3+9		13,00000			
27	721273150RT	Hlavice ventilační přivětrávací přívzdušňovací ventil D 75 mm	kus	4,00000	980,00	3 920,00	RTS 25/ I
		dodávka+montáž viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Kanalizace : 4		4,00000			
28	721273200RT	Souprava ventilační střešní souprava větrací hlavice D 110 mm	kus	4,00000	1 100,00	4 400,00	RTS 25/ I
		dodávka+montáž viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Kanalizace : 4		4,00000			
29	721290112R0	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm	m	94,22600	60,00	5 653,56	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 22,55000 Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 71,67600		22,55000 71,67600			
30	72117771RR0	Potrubí odhlučňené odpadní svislé, D 160 x 5,0 mm	m	22,55000	1 600,00	36 080,00	Indiv

Třívrstvá konstrukce potrubí pro vyšší ochranu proti hluku tvořena polypropylenem (PP) s obsahem minerálních plniv s vysokou tepelnou a chemickou odolností. Hrdlové spoje a elastomerové manžety (SBR) pro rychlou, snadnou a bezpečnou instalaci.
Akustická hladina dle EN 14366 pro 2 l/s - 12 dB(A) za instalační stěnou.

Potrubí včetně tvarovek a objímk a ukotvení.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	02	ZTI + Větrání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Kanalizace : 4,1*5 Koeficient : 0,10		20,50000 2,05000			
31	721290111R0	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	98,30700	50,00	4 915,35	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 6,49000 Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 37,01500 Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 6,60000 Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 7,06200 Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 25,90500 Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 15,23500		6,49000 37,01500 6,60000 7,06200 25,90500 15,23500			
32	R izolace	D+M Návleková tepelná izolace z pěnového PE tl. 5mm do DN 160 mm	m	105,62200	220,00	23 236,84	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 6,49000 Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 37,01500 Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 6,60000 Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 7,06200 Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 25,90500 Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 22,55000		6,49000 37,01500 6,60000 7,06200 25,90500 22,55000			
33	998721101R0	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,61981	5 000,00	3 099,05	RTS 25/ I
Díl 722 Vnitřní vodovod					605 844,24		
34	722130233R0	Potrubí z trubek ocelových 28x1	m	23,87000	680,00	16 231,60	RTS 25/ I
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Vodovod : požární vodovod : 3,5+4,0+11,5+2,7 Koeficient : 0,10		21,70000 2,17000			
35	722130234R0	Potrubí z trubek ocelových 35x1	m	24,58500	860,00	21 143,10	RTS 25/ I
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Vodovod : požární vodovod : 16,5+5,85 Koeficient : 0,10		22,35000 2,23500			
36	722130804R0	Demontáž potrubí ocelových závitových, do DN 65 mm	m	191,93625	200,00	38 387,25	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 84.02900*0.5 Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 173.49200*0.5 Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 46.13400*0.5 Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 61.05000*0.5 Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 55.22000*0.5 Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 6.60000*0.5 Koeficient : -0,10		42,01450 86,74600 23,06700 30,52500 27,61000 3,30000 -21,32625			
37	722170804R0	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63 mm	m	191,93625	80,00	15 354,90	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Vodovod : 3		191,93625 3,00000			
38	722172913R0	Provedení propojení plastového vodovodního potrubí D 25 mm	kus	3,00000	980,00	2 940,00	RTS 25/ I
39	722172914R0	Provedení propojení plastového vodovodního potrubí D 32 mm	kus	4,00000	1 050,00	4 200,00	RTS 25/ I
		viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Vodovod :					

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	02	ZTI + Větrání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

4 4,00000

40	722172916R0	Provedení propojení plastového vodovodního potrubí D 50 mm	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00	RTS 25/ I
----	-------------	--	-----	---------	----------	----------	-----------

viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Vodovod :

2 2,00000

41	722178711R0	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené D 20 x 2,8 mm	m	84,02900	380,00	31 931,02	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	----------	--------	-----------	-----------

3vrstvá trubka s čedičovým vláknem, z PP-RCT – polypropylenů nové generace.

V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Vodovod :

studená voda :

0,6+0,32+0,52 1,44000

(0,4*7+0,9+0,2)*2 7,80000

5,1+4,65+0,35 10,10000

2,9+0,9+0,8 4,60000

4,6+0,25+2,9+0,8 8,55000

Mezisoučet 32,49000

teplá voda :

3,0+1,0+0,8+5,35+1,2+0,4 11,75000

0,2+0,9+0,35+4,8+0,35+2,1 8,70000

0,4+0,9+0,4+0,2+5,1+2,6 9,60000

Mezisoučet 30,05000

smíšená voda :

0,65+1,6*2+1,8+0,4*4 7,25000

1,6*2+1,8+0,4*4 6,60000

Mezisoučet 13,85000

Koeficient : 0,10 7,63900

42	722178712R0	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené D 25 x 3,5 mm	m	173,49200	390,00	67 661,88	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	-----------	--------	-----------	-----------

3vrstvá trubka s čedičovým vláknem, z PP-RCT – polypropylenů nové generace.

V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Vodovod :

studená voda :

1,45+1,25+3,2+1,72+5,35 12,97000

1,2+0,1*3+1,9+0,1*4 3,80000

1,75+1,9+1,75+6,5+3,0+0,5+4,0 19,40000

7,6 7,60000

Mezisoučet 43,77000

teplá voda :

1,6+3,0+4,8+0,2+1,9+0,2*2 11,90000

1,75+0,5+4,1+4,8+1,9+0,2*2 13,45000

1,8+8,6+8,0 18,40000

Mezisoučet 43,75000

smíšená voda :

1,9+0,1*2+1,9+0,1*3 4,30000

Mezisoučet 4,30000

cirkulace :

3,9+3,0 6,90000

8,0+1,8+6,7+7,3+1,8 25,60000

9,2+1,8+7,8+5,0+2,0+7,6 33,40000

Mezisoučet 65,90000

Koeficient : 0,10 15,77200

43	722178713R0	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené D 32 x 4,4 mm	m	46,13400	440,00	20 298,96	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	----------	--------	-----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	02	ZTI + Větrání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

3vrstvá trubka s čedičovým vláknem, z PP-RCT – polypropylenu nové generace.
V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Vodovod :

studená voda :

1,45*2 2,90000

(4,8+0,1*4)*2 10,40000

5,0+2,0 7,00000

Mezisoučet 20,30000

teplá voda :

1,6*2+4,8*2 12,80000

1,84+5,0+2,0 8,84000

Mezisoučet 21,64000

Koeficient : 0,10 4,19400

44	722178714R0	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 40 x 5,5 mm	m	61,05000	530,00	32 356,50	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	----------	--------	-----------	-----------

3vrstvá trubka s čedičovým vláknem, z PP-RCT – polypropylenu nové generace.
V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Vodovod :

studená voda :

9,2+1,8+7,8 18,80000

Mezisoučet 18,80000

teplá voda :

2,6 2,60000

15,3+18,8 34,10000

Mezisoučet 36,70000

Koeficient : 0,10 5,55000

45	722178715R0	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 50 x 6,9 mm	m	55,22000	650,00	35 893,00	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	----------	--------	-----------	-----------

3vrstvá trubka s čedičovým vláknem, z PP-RCT – polypropylenu nové generace.
V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Vodovod :

studená voda :

3,9 3,90000

8,0+1,8+6,7+7,3+1,8 25,60000

Mezisoučet 29,50000

teplá voda :

4,7+0,2 4,90000

6,7+7,3+1,8 15,80000

Mezisoučet 20,70000

Koeficient : 0,10 5,02000

46	722178716R0	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 63 x 8,6 mm	m	6,60000	770,00	5 082,00	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	---------	--------	----------	-----------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Bez zednických výpomocí.

viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Vodovod :

studená voda :

5,6+0,4 6,00000

Koeficient : 0,10 0,60000

47	722181211RT	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 28 mm	m	35,73900	25,00	893,48	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	----------	-------	--------	-----------

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.

32,49 32,49000

Koeficient : 0,10 3,24900

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	02	ZTI + Větrání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
48	722181211RU	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 35 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. 43,77 Koeficient : 0,10	m	48,14700	30,00	1 444,41	RTS 25/ I
49	722181212RW	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 45 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. 20,3 Koeficient : 0,10	m	22,33000	48,00	1 071,84	RTS 25/ I
50	722181212RW	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 54 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. 18,8 Koeficient : 0,10	m	20,68000	60,00	1 240,80	RTS 25/ I
51	722181212RY	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 76 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. 29,5 Koeficient : 0,10	m	32,45000	98,00	3 180,10	RTS 25/ I
52	722181213RY	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 89 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. 6,0 Koeficient : 0,10	m	6,60000	120,00	792,00	RTS 25/ I
53	722181812R0	Demontáž plstěných pásů z trub D 50 mm Odkaz na mn. položky pořadí 36 : Odkaz na mn. položky pořadí 37 :	m	383,87250	30,00	11 516,18	RTS 25/ I
54	722182006R0	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí průměr DN 80 mm Odkaz na mn. položky pořadí 73 : Odkaz na mn. položky pořadí 74 : Odkaz na mn. položky pořadí 75 : Odkaz na mn. položky pořadí 76 : Odkaz na mn. položky pořadí 77 :	m	260,57900	130,00	33 875,27	RTS 25/ I
55	722190402R0	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 mm viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Vodovod : 2*(1+7+2+11+2+5+2) 3+9+2+1	kus	75,00000	200,00	15 000,00	RTS 25/ I
56	722236124R0	Kohout vodovodní kulový, DN 25 mm dodávka+montáž viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Vodovod : VS : 2*1	kus	2,00000	220,00	440,00	RTS 25/ I
57	722236142R0	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, DN 20 mm dodávka+montáž viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Vodovod : 2	kus	2,00000	450,00	900,00	RTS 25/ I
58	722236143R0	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, DN 25 mm dodávka+montáž viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Vodovod : 12	kus	12,00000	560,00	6 720,00	RTS 25/ I
59	722236144R0	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, DN 32 mm dodávka+montáž viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Vodovod :	kus	2,00000	670,00	1 340,00	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	02	ZTI + Větrání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	
	2			2,00000				
60	722236145R0	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, DN 40 mm dodávka+montáž viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Vodovod : 1	kus	1,00000	980,00	980,00	RTS 25/ I	
	61	722237136R0	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, DN 50 mm dodávka+montáž viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Vodovod : 2	kus	2 200,00	4 400,00	RTS 25/ I	
	62	722254201RT	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi 650x650x285mm průměr 25/30 mm, stálovará hadice min 30m vč. příslušenství dodávka+montáž bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předmět : H : 3	kus	3,00000	10 900,00	32 700,00	RTS 25/ I
	63	722254110R0	Demontáž hydrantových skříní vč. příslušenství Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 3,00000	kus	3,00000	900,00	2 700,00	RTS 25/ I
	64	722280106R0	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 84.02900*2 Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 173.49200*2 Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 46.13400*2	m	607,31000	50,00	30 365,50	RTS 25/ I
	65	722280108R0	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 mm Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 61.05000*2 Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 55.22000*2	m	232,54000	50,00	11 627,00	RTS 25/ I
	66	722280109R0	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 mm Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 13,20000	m	13,20000	50,00	660,00	RTS 25/ I
	67	722290234R0	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm Včetně dodání desinfekčního prostředku. Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 607,31000 Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 232,54000 Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 13,20000	m	853,05000	40,00	34 122,00	RTS 25/ I
	68	72226411RR0	Vodoměr SV DN 20 x 130 mm, Q = 1,6m3/h dodávka+montáž viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Vodovod : VS : 1	kus	1,00000	980,00	980,00	RTS 25/ I
	69	CIS	D+M Hydrantový ventil - 2" C52 spojka slitina AL PN16 viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Vodovod : 1	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00	Indiv
	70	R BA	D+M Potrubní oddělovač vhodný pro ochranu rozvodů pitné vody proti kontaminaci způsobenou zpětným tlakem, zpětným proudem nebo zpětným nasátím viz výkres D.1.4.1.b - Řez - Vodovod :	kus	1,00000	19 800,00	19 800,00	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	02	ZTI + Větrání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
	1			1,00000			
71	R MTCV 25	D+M MTCV multifunkční termostatický cirkulační ventil DN 25 viz výkres D.1.4.1.b - Rez - Vodovod :	kus	2,00000	8 900,00	17 800,00	Indiv
	2			2,00000			
72	SM	D+M Termostatický směšovací ventil DN 25, nastavitelný teplotní rozsah 20-55 °C viz výkres D.1.4.1.b - Rez - Vodovod :	kus	5,00000	5 300,00	26 500,00	Indiv
	5			5,00000			
73	631547014R	Pouzdro potrubní izolační 28/20 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou 30,05+13,85 Koeficient : 0,10	m	48,29000	125,00	6 036,25	RTS 25/ I
				43,90000			
				4,39000			
74	631547115R	Pouzdro potrubní izolační 35/30 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou 43,75+4,3+65,9 Koeficient : 0,10	m	125,34500	145,00	18 175,03	RTS 25/ I
				113,95000			
				11,39500			
75	631547116R	Pouzdro potrubní izolační 42/30 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou 21,64 Koeficient : 0,10	m	23,80400	174,00	4 141,90	RTS 25/ I
				21,64000			
				2,16400			
76	631547218R	Pouzdro potrubní izolační 54/40 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou 36,7 Koeficient : 0,10	m	40,37000	186,00	7 508,82	RTS 25/ I
				36,70000			
				3,67000			
77	631547220R	Pouzdro potrubní izolační 64/40 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou 20,7 Koeficient : 0,10	m	22,77000	195,00	4 440,15	RTS 25/ I
				20,70000			
				2,07000			
78	998722101R0	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	1,28266	5 000,00	6 413,30	RTS 25/ I
Díl 725 Zařizovací předměty					474 762,63		
79	722191131R0	Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 300 mm montáž+dodávka bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP9 : 2	kus	2,00000	80,00	160,00	RTS 25/ I
				2,00000			
80	722191134R0	Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 600 mm montáž + dodávka bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP2 : 3 ZP3 : 2*7 ZP7 : 9 ZP8 : 2*11 ZP13 : 5	kus	53,00000	95,00	5 035,00	RTS 25/ I
				3,00000			
				14,00000			
				9,00000			
				22,00000			
				5,00000			
81	722220121R0	Nástěnka pro baterii dodávka + montáž Odkaz na mn. položky pořadí 88 : Odkaz na mn. položky pořadí 103 : Odkaz na mn. položky pořadí 106 : Odkaz na mn. položky pořadí 98 :	pár	7,00000	250,00	1 750,00	RTS 25/ I
				1,00000			
				2,00000			
				2,00000			
				2,00000			

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	02	ZTI + Větrání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
82	725014131RT	Klozet závěsný hluboké splachování 4/2l + sedátko, bílý dodávka + montáž bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předmět v : ZP2 : 3	kus	3,00000	4 900,00	14 700,00	RTS 25/ I
83	725019101R0	Výlevka stojící s plastovou mřížkou dodávka+montáž bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předmět v : ZP1 : 1	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00	RTS 25/ I
84	725759301R0	Montáž výtakového ventilu bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předmět v : ZP3 : 7 ZP8 : 11	kus	18,00000	60,00	1 080,00	RTS 25/ I
85	725810402R0	Ventil rohový 1/2" dodávka + montáž bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předmět v : ZP2 : 3 ZP3 : 2*7 ZP7 : 9 ZP8 : 2*11 ZP9 : 2 ZP13 : 5	kus	55,00000	250,00	13 750,00	RTS 25/ I
86	725814122R0	Ventil pračkový se zpětnou klapkou DN 15 mm x DN 20 mm dodávka+montáž bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předmět v : ZP11 : 1	kus	1,00000	220,00	220,00	RTS 25/ I
87	725823111RT	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez výpusti, s keramickou kartuší, průtok 5l/min, antibakteriální povrch dodávka+montáž bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předmět v : ZP3 : 7	kus	7,00000	4 950,00	34 650,00	RTS 25/ I
88	725825114RT	Baterie k výlevce nástěnná páková s prodlouženým ramenem a keramickou dodávka+montáž bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předmět v : ZP1 : 1	kus	1,00000	3 350,00	3 350,00	RTS 25/ I
89	725860251R0	Sífon umyvadlový nerez dodávka+montáž bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předmět v : ZP3 : 7 ZP8 : 11	kus	18,00000	680,00	12 240,00	RTS 25/ I
90	72121150RR0	D+M Vpusť podlahová DN 50 s vodní i suchou zápch uzávěrkou, nerez bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předmět v : ZP4 : 2 ZP5 : 4	kus	6,00000	950,00	5 700,00	Indiv
91	72219113RR0	Hadice sanitární flexibilní, délka 3,0 m dodávka + montáž	kus	1,00000	250,00	250,00	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	02	ZTI + Větrání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předmět : ZP11 : 1 1,00000					
92	72319111RR0	Hadice pro spotřeb. D 20, dl. 1,5 m	kus	1,00000	180,00	180,00	Indiv
		dodávka + montáž bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předmět : ZP11 : 1 1,00000					
93	7251223RR0	Pisoár dětský s radarovým splachovačem a integrovaným zdrojem, vč. sedátka a příslušenství	kus	2,00000	18 900,00	37 800,00	Indiv
		dodávka+montáž bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předmět : ZP9 : 2 2,00000					
94	725860180RT	Sifon D 40/50 mm nerezový podomítkový pro pračku a sušičku, krycí deska nerez 80x145mm	kus	1,00000	350,00	350,00	Indiv
		dodávka+montáž bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předmět : ZP11 : 1 1,00000					
95	R koleno	D+M Flexi koleno odpadu 90/110	kus	13,00000	350,00	4 550,00	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předmět : ZP1 : 1 1,00000 ZP2 : 3 3,00000 ZP7 : 9 9,00000					
96	ZP03,ZP8-um	D+M Umyvadlo keramické 550x380x175mm s otvorem pro baterii	kus	18,00000	5 300,00	95 400,00	Indiv
		vč. sady pro uchycení umyvadla bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předmět : ZP3 : 7 7,00000 ZP8 : 11 11,00000					
97	ZP04	D+M Ventil termostat. směšovací s dětskou pojistkou při teplotě 38°C	kus	2,00000	2 200,00	4 400,00	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předmět : ZP4 : 2 2,00000					
98	ZP04-baterie	D+M Baterie sprchová termostatická s integrovanou poličkou, ruční sprcha se 3 tryskami, obdélník. hlahová sprchová hlavice, nastavitelná výška, termostat. ventil s dětskou pojistkou 38°C	kus	2,00000	9 800,00	19 600,00	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předmět : ZP4 : 2 2,00000					
99	ZP06	D+M Venkovní nezamrzlý ventil + samonavíjecí vysokotlaká zahradní hadice 20m s navijákem zakončená rychlospojky, vč. příslušenství	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předmět : ZP6 : 1 1,00000					
##	ZP07	D+M Klozet závěsný dětský 33x33,5x53,5cm + sedátko, bílý včetně sedátka v bílé barvě	kus	9,00000	5 600,00	50 400,00	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předmět : ZP7 : 9 9,00000					

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	02	ZTI + Větrání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
##	ZP08,ZP13	D+M Baterie umyvadlová stojánková ruční, jednovrtková s keramickou kartuší, antibakteriální povrch	kus	16,00000	4 800,00	76 800,00	Indiv
bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :							
				ZP8 : 11	11,00000		
				ZP13 : 5	5,00000		
##	ZP10	D+M Kondenzační sifon s kuličkou, pro 3 hadice	kus	5,00000	450,00	2 250,00	Indiv
bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :							
				ZP10 : 5	5,00000		
##	ZP12-baterie	D+M Baterie nástěn.van.páková s keram.kartuší + sprchový set se třemi funkcemi dl.175cm, v. 90cm, hadice, zařízení proti zpětnému toku, průtok 8l/min	kus	2,00000	7 600,00	15 200,00	Indiv
bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :							
				ZP12 : 2	2,00000		
##	ZP12-odtok	D+M Odtoková souprava - extra plochá s krytkou, vč. příslušenství	kus	2,00000	7 600,00	15 200,00	Indiv
bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :							
				ZP12 : 2	2,00000		
##	ZP12-vanička	D+M Vanička sprchová smaltová 900x900mm, antislip-protiskluzová úprava	kus	2,00000	7 600,00	15 200,00	Indiv
bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :							
				ZP12 : 2	2,00000		
##	ZP14-bat.dřez	D+M Baterie dřezová nástěnná dl.min. 255mm, průtok 5l/min, keramická kartuš	kus	2,00000	3 900,00	7 800,00	Indiv
bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :							
				ZP14 : 2	2,00000		
##	551070101R	Ovládací tlačítko bílé pro předstěnové instalační systémy	kus	12,00000	1 200,00	14 400,00	RTS 25/ I
bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :							
				ZP2 : 3	3,00000		
				ZP7 : 9	9,00000		
##	55161680R	Umyvadlový výtokový ventil KLIK - KLAKE	kus	18,00000	450,00	8 100,00	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 18,00000							
##	5516740RR	Příplatek - za sedátko klozetové bílé s povoleným sklápěním	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00	Indiv
zpomalovací sklápěcí systém							
Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 3,00000							
##	998725201R0	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výškv do 6 m	%	4 738,15000	0,20	947,63	RTS 25/ I
Díl 725a Vybavení					232 504,08		
##	01	D+M Kulaté dekorační zrcadlo, rám z odolného tvrzeného skla, prům 50cm	kus	11,00000	5 900,00	64 900,00	Indiv
bližší specifikace viz: Specifikace vybavení :							
				ozn.1 : 11	11,00000		
##	02	D+M Zrcadlo s fazetou 50x70cm, tl.zrcadla min. 3mm, s úchvtv	kus	7,00000	8 700,00	60 900,00	Indiv
bližší specifikace viz: Specifikace vybavení :							
				ozn.2 : 7	7,00000		
##	03a	D+M Trojháček nerez, nástěnný, 19,2x5x3 cm	kus	4,00000	1 200,00	4 800,00	Indiv
bližší specifikace viz: Specifikace vybavení :							
				ozn.3 : 4	4,00000		

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	02	ZTI + Větrání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
##	04	D+M Dělicí příčka mezi toalety 60x100 cm, lamino deska ohraněná 2mm ABS hranou, upevněná do 2 kov. držáků	kus	10,00000	5 400,00	54 000,00	Indiv

bližší specifikace viz: Specifikace vybavení :

ozn.4 : 10

10,00000

##	05	Koš odpadkový plastový bílý objem 43l, 569x442x287mm, volně stojící	kus	5,00000	980,00	4 900,00	Indiv
----	----	---	-----	---------	--------	----------	-------

bližší specifikace viz: Specifikace vybavení :

ozn.5 : 5

5,00000

##	06	D+M Zásobník skládaných ručníků uzamykatelný plastový na 600 ručníků, 340x265x110mm	kus	5,00000	1 200,00	6 000,00	Indiv
----	----	---	-----	---------	----------	----------	-------

bližší specifikace viz: Specifikace vybavení :

ozn.6 : 5

5,00000

##	07	D+M Dávkovač tekutého mýdla a dezinfekčního gelu, plast, objem 700ml, 206x110x106mm	kus	18,00000	980,00	17 640,00	Indiv
----	----	---	-----	----------	--------	-----------	-------

bližší specifikace viz: Specifikace vybavení :

ozn.7 : 18

18,00000

##	08	D+M Zásobník skládaného toaletního papíru plastový bílý, 407x317x147mm	kus	18,00000	1 050,00	18 900,00	Indiv
----	----	--	-----	----------	----------	-----------	-------

bližší specifikace viz: Specifikace vybavení :

ozn.8 : 18

18,00000

##	998725201R0	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výškv do 6 m	%	2 320,40000	0,20	464,08	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	-------------	------	--------	-----------

Díl 726	Předstěnové systémy					128 118,20	
----------------	----------------------------	--	--	--	--	-------------------	--

##	726211321R0	Modul instalační pro WC do lehkých stěn	kus	12,00000	9 800,00	117 600,00	RTS 25/ I
----	-------------	---	-----	----------	----------	------------	-----------

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř.

bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací

předmětů :

ZP2 : 3

3,00000

ZP7 : 9

9,00000

##	ZP09 - rám	Montážní rám do SDK pro pisoár s radarovým splachovačem na liště	kus	2,00000	4 800,00	9 600,00	Indiv
----	------------	--	-----	---------	----------	----------	-------

dodávka+montáž

bližší specifikace viz Výpis prvků: Zařizovací

předmětů :

ZP9 : 2

2,00000

##	998726121R0	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výškv do 6 m	t	0,18364	5 000,00	918,20	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	---------	----------	--------	-----------

Díl 728	Vzduchotechnika					91 194,69	
----------------	------------------------	--	--	--	--	------------------	--

##	728112112R0	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	15,93000	130,00	2 070,90	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	----------	--------	----------	-----------

viz výkres D.1.4.3.b - Řez - Větrání :

4,97+1,28+0,4+0,2+0,15

7,00000

0,41+1,28+0,3+0,65+1,65

4,29000

1,27+0,3+1,8+1,27

4,64000

##	728212112R0	Montáž oblouku plechového kruhového do d 200 mm	kus	2,00000	150,00	300,00	RTS 25/ I
----	-------------	---	-----	---------	--------	--------	-----------

viz výkres D.1.4.3.b - Řez - Větrání :

2

2,00000

##	728212312R0	Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm	kus	6,00000	150,00	900,00	RTS 25/ I
----	-------------	---	-----	---------	--------	--------	-----------

viz výkres D.1.4.3.b - Řez - Větrání :

6

6,00000

##	728415122R0	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 200 mm	kus	1,00000	350,00	350,00	RTS 25/ I
----	-------------	---	-----	---------	--------	--------	-----------

bližší specifikace viz Výpis prvků: Větrání :

M1 : 1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	02	ZTI + Větrání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
##	728614212R0	Montáž ventilátoru axiálního potrubního do d 200 mm bližší specifikace viz Výpis prvků: Větrání : VENT : 10	kus	10,00000	1 300,00	13 000,00	RTS 25/ I
##	72218200RR0	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí, DN 150 mm Odkaz na mn. položky pořadí 123 :	m	15,93000	120,00	1 911,60	Indiv
##	72821271RRT	Montáž stříšky nebo hlavice do plechového kruhového potrubí do d 200 mm vč. dodávky stříšky protidešťové s lemem d 160 mm vč. bitumen, těsnící manžetu bližší specifikace viz Výpis prvků: Větrání : STR : 5	kus	5,00000	3 000,00	15 000,00	Indiv
##	R spoj.tyč	D+M Spojovací tyč s maticí kotev.šroubem a hmoždinkou	kus	18,00000	240,00	4 320,00	Indiv
##	ZKON	D+M Záslepka s odvodem kondenzátu viz výkres D.1.4.3.b - Řez - Větrání : 5	kus	5,00000	500,00	2 500,00	Indiv
##	42975121RR	Objímka vzduchové izolační d 150 mm+ držák pro ventilační potrubí	kus	18,00000	300,00	5 400,00	Indiv
##	42981312R	Potrubí vzduchotechnické z pozinkovaného plechu d 150 mm Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 15.93000*1.1	m	17,52300	350,00	6 133,05	RTS 25/ I
##	429822004R	Oblouk 90°, d 150 mm Pz plech Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 2,00000	kus	2,00000	260,00	520,00	RTS 25/ I
##	429823008R	Rozbočka T 90° d = 150 mm, d1 =150 mm, Pz plech Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 6,00000	kus	6,00000	250,00	1 500,00	RTS 25/ I
##	M1	Mřížka kovová nerez větrací prům. 150mm s přírubou a sítkou proti hmyzu vč. příslušenství Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 1,00000	kus	1,00000	450,00	450,00	Indiv
##	R izolace	Izolační návlak prům. 150mm Tepelně izolační návlak, odolný do 140 °C, vhodný pro dodatečné zaizolování rozvodů vzduchu. Tepelnou izolaci tvoří minerální vata 25 mm silná s vnitřním polyethylenovým návlakem. Vnější obal je z odolného vrstveného hliníkového laminátu. Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 15.93000*1.1	m	17,52300	603,00	10 566,37	Indiv
##	VENT	Ventilátor axiální s hygrostatem průměr potrubí 150mm, průtok 230m3/hod, IPX4, 230V, max 40dB, včetně zpětné klapky, nastavitel.časového doběhu a příslušenství Odkaz na mn. položky pořadí 127 :	kus	10,00000	2 600,00	26 000,00	Indiv
##	998728201R0	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	%	909,21900	0,30	272,77	RTS 25/ I
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných				8 281,86			
##	979011111R0	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 1/2*6,75	t	3,37500	130,00	438,75	RTS 25/ I
##	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	6,75000	80,00	540,00	RTS 25/ I
##	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 6,75*(20-1)	t	128,25000	8,00	1 026,00	RTS 25/ I
##	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 6,75*((90-10)/5)	t	108,00000	5,00	540,00	RTS 25/ I
##	979990107R0	Poplatek za uložení suti	t	6,75000	750,00	5 062,50	RTS 25/ I
##	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,74607	100,00	674,61	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	02	ZTI + Větrání

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Celkem						2 012 303,85	
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	03	VZT - učebny

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 728		Vzduchotechnika				1 175 886,72
1	VZT	Vzduchotechnika-učebny - viz samostatný rozpočet	Soubor	1,00000	1 175 886,72	1 175 886,72

Celkem	1 175 886,72
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	04	ELI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl_1		Elektroměrové rozvaděče,				116 330,00
		výbava				
1	357-01	Rozvaděč RPH doplnění, výbava a zapojení dle PD, včetně dodávky, montáže a	kpl	1,00000	9 005,00	9 005,00
2	357-02	Rozvaděč RP2 zapuštěný, výbava a zapojení dle PD, včetně dodávky, montáže a	kpl	1,00000	45 700,00	45 700,00
3	357-03	Rozvaděč RP3 zapuštěný, výbava a zapojení dle PD, včetně dodávky, montáže a	kpl	1,00000	61 625,00	61 625,00
Díl_2		Elektromontáže - svítidla,				258 544,00
		přístroje, výbava				
4	210C-05	Demontáž stávajících svítidel	kpl	1,00000	22 800,00	22 800,00
5	2102010KPL	Montáž svítidel	kpl.	1,00000	53 200,00	53 200,00
6	348-A	LED 57W 6200lm 4000K NONSELV 350mA nástěnné IP20	kus	38,00000	1 253,00	47 614,00
7	348-B1	LED 34W 4000K IP54 600mm, opálový PMMA kryt, přisazené, LED 840, driver 700	kus	22,00000	823,00	18 106,00
8	348-B2	LED 36W 5400lm 4000K driver 1050mA 600mm nástěnné IP54	kus	30,00000	1 101,00	33 030,00
9	348-B3	LED 58W 8700lm 4000K driver 1050mA 600mm nástěnné IP54	kus	9,00000	1 727,00	15 543,00
10	348-B4	LED 47W 7200lm 4000K driver 1050mA 600mm nástěnné IP54	kus	3,00000	1 561,00	4 683,00
11	348-C	LED 32W 4200lm 4000K NONSELV driver 350mA vestavný IP54 nanoprizma	kus	3,00000	1 063,00	3 189,00
12	348-D	4x LED 840, 1210mm, matná mřížka, přisazené, NONSELV 550mA	kus	1,00000	2 346,00	2 346,00
13	348-E	LED 840, širokozářič 55°, černý, IP40	kus	3,00000	949,00	2 847,00
14	348-F	LED 4x12 LED 840, kryt opál PMMA, IP44, prům. 285mm, 500mA	kus	4,00000	554,00	2 216,00
15	348-G	LED 58W 6600lm 4000K driver 1200mA	kus	9,00000	1 253,00	11 277,00
16	348-H	LED korpus PC, kryt PMMA, IP65, LED 840, driver 350mA, čidlo	kus	7,00000	1 708,00	11 956,00
17	348-I	LED 38W 5400lm 4000K driver 1200mA	kus	3,00000	1 139,00	3 417,00
18	348-NP	3W LED PREMIUM IP65 1h, svítící	kus	20,00000	1 316,00	26 320,00
Díl_61		Úpravy povrchů vnitřní				21 800,00
19	612403380R0	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směs 30 x 30 mm, přesun hmot	m	280,00000	50,00	14 000,00
20	612403384R0	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směs 70 x 70 mm, přesun hmot	m	78,00000	100,00	7 800,00
Díl_3		Ostatní konstrukce, bourání				81 215,00
21	971033431R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m ² , hloubky do 150 mm, vč.přesunu suti, odvozu a likvidace	kus	52,00000	65,00	3 380,00
22	973031616R0	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes pro špalíky a krabice na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, velikosti do 100 x 100 mm, vč.přesunu suti, odvozu a likvidace	kus	193,00000	55,00	10 615,00
23	971033541R0	Vybourání otvorů zeď cihel, pl.1 m ² , tl.30 cm, MVC, vč.přesunu suti, odvozu a likvidace	kus	2,00000	350,00	700,00
24	974031121R0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 3 x 3 cm, vč.přesunu suti, odvozu a likvidace	m	280,00000	85,00	23 800,00
25	974031142R0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 7 x 7 cm, vč.přesunu suti, odvozu a likvidace	m	78,00000	135,00	10 530,00

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	04	ELI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	210C-01	Demontáž stávající rozvodů (ZÁSUVKY, VYPÍNAČE, KABELÁŽ)	kpl	1,00000	25 890,00	25 890,00
27	210C-02	Odvoz a likvidace stávající instalace	kpl	1,00000	6 300,00	6 300,00
Díl 4 Elektromontáže					453 600,00	
28	210020305R0	Zlab kabelový s přísluš., 125/50 mm s víkem, včetně dodávky	m	2,00000	700,00	1 400,00
29	222260562R0	Trubka plast. ohebná EN 20 pod omítku vč. drážky, včetně dodávky prům 14 2/20mm 750N -25 až +60°C	m	6,00000	45,00	270,00
30	210010301RT	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KP 68/2	kus	193,00000	63,00	12 159,00
31	210800101R0	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm ² uložený pod omítkou, včetně dodávky CYKY A2x1.5	m	20,00000	51,00	1 020,00
32	210800105R0	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm ² uložený pod omítkou, včetně dodávky CYKY J3x1.5	m	1 550,00000	51,00	79 050,00
33	210800105R0	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm ² uložený pod omítkou, včetně dodávky CYKY O3x1.5	m	240,00000	51,00	12 240,00
34	210800125R0	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm ² pod omítkou stropu, včetně dodávky CYKY J3x1.5	m	320,00000	51,00	16 320,00
35	210800106R0	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm ² uložený pod omítkou, včetně dodávky CYKY J3x2.5	m	1 445,00000	64,00	92 480,00
36	210800115R0	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm ² uložený pod omítkou, včetně dodávky CYKY J5x1.5	m	185,00000	61,00	11 285,00
37	210800116R0	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm ² uložený pod omítkou, včetně dodávky CYKY J5x2.5	m	20,00000	77,00	1 540,00
38	210800117R0	Kabel CYKY 750 V 5x4 mm ² uložený pod omítkou, včetně dodávky CYKY J5x4	m	150,00000	102,00	15 300,00
39	210800118R0	Kabel CYKY 750 V 5x6 mm ² uložený pod omítkou, včetně dodávky CYKY J5x6	m	70,00000	158,00	11 060,00
40	210800118R0	Kabel CYKY 750 V 5x10 mm ² uložený pod omítkou, včetně dodávky PRAFlaDur-J 5x 10 RE P60-R	m	85,00000	343,00	29 155,00
41	210800118R0	Kabel CYKY 750 V 5x16 mm ² uložený pod omítkou, včetně dodávky CYKY J5x16	m	3,00000	273,00	819,00
42	210800114R0	Kabel CYKY 750 V 4x25 mm ² uložený pod omítkou, včetně dodávky CYKY J4x25	m	6,00000	534,00	3 204,00
43	222280102R0	Kabel JYSTY do 2x2x0.8 mm pod omítkou do drážky, včetně dodávky JYSTY 2x2x0.8	m	95,00000	32,00	3 040,00
44	220270011R0	Montáž dvojlinky sdělovací pod omítkou, včetně dodávky CYH 2x1	m	6,00000	34,00	204,00
45	210800546R0	Montáž vodiče H07V-U (CY), 4 mm ² , uloženého pevně, včetně dodávky CY 4 zž	m	120,00000	36,00	4 320,00
46	210800549R0	Montáž vodiče H07V-U (CY), 16 mm ² , uloženého pevně, včetně dodávky CY 16 zž	m	85,00000	78,00	6 630,00
47	210800530RT	Montáž vodiče H07V-U (CY), 25 mm ² , uloženého volně, včetně dodávky CY 25 zž	m	6,00000	125,00	750,00
48	210111011R0	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, IP20, včetně rámečku, včetně dodávky	kus	67,00000	204,00	13 668,00
49	210111014R0	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) IP20, včetně dodávky	kus	18,00000	298,00	5 364,00
50	210111013R0	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, IP20, přepětová včetně rámečku, včetně dodávky	kus	5,00000	1 196,00	5 980,00
51	210111011R0	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, IP44, včetně rámečku, včetně dodávky	kus	5,00000	224,00	1 120,00
52	210110041R0	Spínač zapuštěný jednopólový, IP20 řazení 1. vč. rámečku a křvtu, včetně dodávky	kus	39,00000	220,00	8 580,00
53	210110043R0	Spínač zapuštěný jednopólový, IP20 řazení 5. vč. rámečku a křvtu, včetně dodávky	kus	6,00000	294,00	1 764,00
54	210110045R0	Spínač zapuštěný jednopólový, IP20 řazení 6. vč. rámečku a křvtu, včetně dodávky	kus	30,00000	289,00	8 670,00

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	04	ELI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
55	210110046R0	Spínač zapuštěný střídavý, IP20, řazení 7, vč. rámečku a krytu, včetně dodávk	kus	1,00000	336,00	336,00
56	210110054R0	Spínač zapuštěný žaluziový, vč. rámečku a krytu, včetně dodávk	kus	6,00000	366,00	2 196,00
57	210110048R0	Spínač zapuštěný jednopól. s orien.doutnavkou 1/So, vč. rámečku a krytu, včetně dodávk	kus	2,00000	251,00	502,00
58	210110055R0	Ovládač zapuštěný řazení 1/0, vč. rámečku a krytu, včetně dodávk	kus	10,00000	240,00	2 400,00
59	210110511R0	Vypínač vačkový v krytu S 25 VP, VL 01, 02, vačkový vypínač 16A, včetně dodávk	kus	1,00000	1 273,00	1 273,00
60	210110511R0	Vypínač vačkový v krytu S 25 VP, VL 01, 02, vačkový vypínač 25A, včetně dodávk	kus	5,00000	1 273,00	6 365,00
61	210110513R0	Vypínač vačkový v krytu S 63 VP, VL 01,02, vačkový vypínač 32A, včetně dodávk	kus	1,00000	1 598,00	1 598,00
62	210110513R0	Vypínač vačkový v krytu S 63 VP, VL 01,02, vačkový vypínač 40A, včetně dodávk	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00
63	650052411R0	Tlačítko Total stop, vč. instalace na stěnu, včetně dodávk	kus	1,00000	1 469,00	1 469,00
64	650052814R0	Montáž zásuvky průmyslové IP 44 2P+PE 32A včetně dodávk	kus	5,00000	513,00	2 565,00
65	352-01	Domácí telefon digitální - set, včetně dodávk	kus	3,00000	4 132,00	12 396,00
66	222323316R0	Elektrický otvírač, elektrický + mechanické blokování, včetně dodávk	kus	3,00000	1 128,00	3 384,00
67	222323201R0	Zvonek ss./st. 3-24V na úchyt.body, včetně dodávk	kus	1,00000	529,00	529,00
68	210100001R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm ²	kus	285,00000	35,00	9 975,00
69	210100003R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm ²	kus	76,00000	45,00	3 420,00
70	HZS	Podružný materiál	kpl.	1,00000	3 200,00	3 200,00
71	HZS	Prořez materiálu - 5% z ceny materiálu	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00
72	HZS	Doprava dodávek	kpl.	1,00000	2 800,00	2 800,00
73	HZS	Přesun dodávek	kpl.	1,00000	3 200,00	3 200,00
74	HZS	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér - koordinace s ostatními profesemi, vyhledávání stávajících tras, provizorní přepojování	hod.	60,00000	400,00	24 000,00
75	HZS	Dokumentace skutečného provedení	kpl.	1,00000	4 800,00	4 800,00
76	HZS	Revize	kpl.	1,00000	12 600,00	12 600,00

Celkem

931 489,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	05	FVE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 743VD-1		FVE-dodávka a montáž				70 120,00
1	743-0010004V	Hzs Úprava stávajícího rozvaděče RE	hod	4,00000	11 106,00	44 424,00
2	743010001VD	U-f ochrana dvoustupňová-(dodávka a montáž)	kus	1,00000	16 056,00	16 056,00
3	743010005VD	Hzs Montážní a demontážní práce v Hzs včetně pomocných prací a přesunu hmot	hod	20,00000	450,00	9 000,00
4	743010007VD	Samolepka výstražná FVE	kus	10,00000	64,00	640,00
Díl 94-1		Lešení a stavební výtahy				73 500,00
5	949941101R0	Výsuvná šplhací plošina, motorický zdvih,	den	1,00000	10 500,00	10 500,00
6	949942101R0	Nájem za hydraulickou zvedací plošinu,	h	6,00000	10 500,00	63 000,00
Díl M21-1		Elektromontáže				20 815,00
7	210190003R0	Montáž celoplochových rozvodnic do váhy 100 kg	kus	1,00000	4 550,00	4 550,00
8	341111102	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 16 mm ²	m	27,50000	256,00	7 040,00
9	210800648RT	Vodič H07V-K (CYA) 16 mm ² uložený pevně vč vodiče	m	25,00000	33,00	825,00
10	34142219	Vodič pro pevné uložení CYA 16,0 mm ² zelenožlutý	m	25,00000	56,00	1 400,00
11	210810057R0	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	200,00000	35,00	7 000,00
Díl M22-1		Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky				72 630,00
12	220262132R0	Kabel žlab 50x125 mm	m	90,00000	807,00	72 630,00
Díl M65-1		Elektroinstalace				3 186,00
13	34551446	Zásuvka jednonásobná, s ochranou před přepětím 5597-2389	kus	1,00000	868,00	868,00
14	650052813R0	Montáž zásuvky průmyslové IP 44 3P+PE 16 A	kus	1,00000	350,00	350,00
15	650072411R0	Montáž tlačítka modulového - 1 tlačítko	kus	2,00000	450,00	900,00
16	741010003VD	Stop tlačítko	kus	2,00000	534,00	1 068,00
Díl M742VD-1		FVE-práce				12 575,00
17	742010001VD	Montáž -zapojení rozvodnice AC vč výzbroje	kus	1,00000	3 575,00	3 575,00
18	742010002VD	HZS-NApojení na stávající elektroinstalaci objektu	hod	20,00000	450,00	9 000,00
Díl S-1		Přesuny hmot				750,00
19	979095211R0	Doprava hmot, jízda doprovodu doprav. prostředků	km	50,00000	15,00	750,00
Díl M-1		Ostatní materiál				17 463,00
20	741-0100011V	Rovaděč AC 35 kW	kus	1,00000	12 212,00	12 212,00
21	741-0100017V	časové relé	kus	1,00000	1 001,00	1 001,00
22	741010002VD	Drobný elektro instalační materiál (šroubky lisovací oka svorky příchytky atd.) Elektroinstalace-silnoproud DC	kpl	1,00000	4 250,00	4 250,00
Díl 743VD-2		FVE-dodávka a montáž				5 400,00
23	743010005VD	Hzs Montážní a demontážní práce v Hzs včetně pomocných prací a přesunu hmot	hod	12,00000	450,00	5 400,00
Díl M65-2		Elektroinstalace				39 140,00
24	741-0100018V	Kabel solar vysokonapěťový 6mm ² červený/černý	m	500,00000	22,00	11 000,00
25	650121117R0	Uložení vodiče Cu 6 mm ² pevně	m	500,00000	33,00	16 500,00
26	741-01004VD	MC4 konektor	kus	120,00000	97,00	11 640,00
Díl M742VD-2		FVE-práce				3 500,00
27	742010007VD	Montáž-zapojení rozvodniceDC/SPD vč. výzbroje	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl S-2		Přesuny hmot				750,00
28	979095211R0	Doprava hmot, jízda doprovodu doprav. prostředků	km	50,00000	15,00	750,00
Díl M-2		Ostatní materiál				55 777,00

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	05	FVE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	741-0100010V	Rozvaděč na R.FVE.SPD/DC 3 stringy	kus	1,00000	20 977,00	20 977,00
30	741010008VD	stahovací páska balík	kus	5,00000	410,00	2 050,00
31	741010009VD	Podružný materiál(svorky,konektory,příchytky)	kpl	10,00000	3 275,00	32 750,00

Konstrukce

Díl 743VD-3	FVE-dodávka a montáž					4 800,00
32	743010005VD	Hzs Montážní a demontážní práce v Hzs včetně pomocných prací a přesunu hmot	hod	10,00000	480,00	4 800,00

Díl M65-3	Elektroinstalace					164 097,20
33	741-0100019V	zátěž na FV konstrukci-17,44kg pod konstrukci i žlaby	kus	165,60000	92,00	15 235,20
34	650611115R0	Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na plochou střechu	kus	49,00000	600,00	29 400,00
35	741010010VD	střešní konstrukce na střechu	kus	49,00000	2 438,00	119 462,00

Díl S-3	Přesuny hmot					750,00
36	979095211R0	Doprava hmot, jízda doprovodu doprav. prostředků	km	50,00000	15,00	750,00

Aktivní technologie

Díl 743VD-4	FVE-dodávka a montáž					8 684,00
37	743010006VD	Montáž a dodávka Shutdown Controller	kus	1,00000	8 684,00	8 684,00

Díl M65-4	Elektroinstalace					238 279,00
38	741-0100020Z	Střídač on grid 30 kW	kus	1,00000	37 817,00	37 817,00
39	650612231R0	Montáž fotovoltaických panelů na plochou střechu, krystalické panely	kus	49,00000	400,00	19 600,00
40	650613125R0	Montáž síťového střídače napětí DC/AC	kus	1,00000	2 275,00	2 275,00
41	650614123R0	Montáž výkonového optimizéru stejnosměrného měniče napětí DC/AC, výstupní výkon 750W	kus	49,00000	200,00	9 800,00
42	741010012VD	FV panel 700Wp	kus	49,00000	2 533,00	124 117,00
43	741010013VD	Optimizer/odpojovač 700W	kus	49,00000	862,00	42 238,00
44	741010014VD	Transmitter	kus	1,00000	2 432,00	2 432,00

Díl M742VD-4	FVE-práce					2 900,00
45	742010003VD	nastavení střídače a smart řízení	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00

Energetický management

Díl 4	Vodorovné konstrukce					7 500,00
46	474-1VD	Router dodávka montáž	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00

Díl 743VD-5	FVE-dodávka a montáž					42 225,00
47	743010002VD	Smart meter nepřímý x/5 vč. svorkovnice ZS 1p (dodávka a montáž)	kus	1,00000	9 225,00	9 225,00
48	743010003VD	Hzs Uprava stávajícího rozvaděče RH-dovybavení na připojení FVE	hod	10,00000	3 300,00	33 000,00

Díl M22-5	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky					1 452,00
49	222280214R0	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	m	30,00000	28,00	840,00
50	371201303	Kabel UTP dvojité plášť Cat5e	m	36,00000	17,00	612,00

Díl M474VD-5	FVE monitoring					2 200,00
51	474VD	On line monitoring- montáž, dodávka nastavení (koncentrátor dat)	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00

Díl M65-5	Elektroinstalace					20 694,00
52	741010004VD	Proudový senzor pro detekci výkonu střídavého proudu (max 3x50A)-dodávka	kus	3,00000	6 148,00	18 444,00
53	650619116R0	Montáž proudového senzoru	kus	3,00000	750,00	2 250,00

Ostatní

Díl S-6	Přesuny suti					2 265,00
54	979011111R0	Svislá hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,20000	130,00	156,00
55	979081111R0	Odvoz hmot na skládku do 1 km	t	0,30000	80,00	24,00
56	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	70,00000	8,00	560,00
57	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava do 10 m	t	1,00000	100,00	100,00

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	05	FVE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
58	979082212R0	Vodorovná doprava do 50 m	t	2,40000	500,00	1 200,00
59	979990107R0	Poplatek za uložení odpadu	t	0,30000	750,00	225,00

Celkem	871 452,20					
---------------	-------------------	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	06	VRN

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl VN	Vedlejší náklady					325 100,00
---------------	-------------------------	--	--	--	--	-------------------

1	004111010R	Ekologický dozor (4 kontroly)	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00

Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	16 000,00	16 000,00
---	------------	--------------------------------	--------	---------	-----------	-----------

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování. Sejmутí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro objekty soc.zařízení staveniště a kanceláří stavby, provizor.komunikace. Doprava a osazení mobilních buněk soc.zařízení (umývárny,toalety, šatny). Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště, informačních tabulí. Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru. Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie od připojení na hlavní přívod na staveništi vč. rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových skříní, obecné osvětlení staveniště. Zřízení přípojky el.energie ,vody, kanalizace náhradní zdroj el.energie. Opatření na ochranu sousedních pozemků. Zřízení ochranných stříšek nad

4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	140 000,00	140 000,00
---	------------	----------------------------	--------	---------	------------	------------

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na příboikách energií. Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie, příjezdy a přístupy na staveniště, úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů, dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP, dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady, splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují bezpečnostní opatření. Provozní náklady na energie,náklady na vybavení objektů, náklady na údržbu objektu, náklady na úklid ploch využívaných pro objekt. Náklady spojené s pravidelným úklidem kolem stavby. Náklady na případnou

5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
---	------------	--------------------------------	--------	---------	-----------	-----------

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště (zatravnění, ornice) a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. Náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch a zařízení do bezvadného stavu.

6	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
---	------------	--------------------	--------	---------	----------	----------

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

7	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
---	------------	---------------------	--------	---------	----------	----------

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby. Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů. Koordinovat práce poddodavatelů na základě projektu, provádění věcné a cenové kontroly vč. přejímky a zajištění plnění dílčích termínů dodávek.

8	00512401RT	Kompletační činnost	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
---	------------	---------------------	--------	---------	----------	----------

Zajištění a projednání všech nezbytných úkonů, inženýringu a administrativy pro stavbu. Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní správy a samosprávy. Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami.

Technická řešení - návrh a projednání nutných, odchylek a změn oproti PD zjišť.v

9	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
---	------------	---------------------------	--------	---------	-----------	-----------

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Položkový rozpočet

S:	24/062 (25/156)	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
O:	01	ZŠ Hrabina - Snížení energetické náročnosti - MŠ Ostravská
R:	06	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.						
11	00523 R	Zkoušky, sondy a revize	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek, sond a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné.						
12	005231010R	Revize a předání do užívání záchranného a zádržného systému proti pádu z výšky a do hloubky	Soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00
13	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	28 000,00	28 000,00
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadované počtu.						
14	00411102R1	Výrobní dokumentace - kladečské plány obkladů, dlažeb apod.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
15	00512101RR	Příprava staveniště	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
Náklady zhotovitele spojené s ochranou dřevin, stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích dle ČSN 83 9061 po celou dobu výstavby. Ořez stromů a křovin.						
16	016	Zpracování fotodokumentace stavu zájmového území v elektronické podobě	Soubor	1,00000	800,00	800,00
A) Fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací. B) Fotodokumentace průběhu realizace předkládaná při fakturaci. C) Fotodokumentace dokončeného díla.						
17	R radon	Měření radonu po provedení všech stavebních úprav oprávněnou osobou	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
18	R zkoušky	Tahové zkoušky záchranného systému	Soubor	1,00000	4 800,00	4 800,00
19	R-vyregulován	Vyregulování otopné soustavy	Soubor	1,00000	32 400,00	32 400,00
20	ZK fasáda	Výtažné a odhrnové zkoušky pro zateplení fasád	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
21	ZK střecha	Výtažné zkoušky pro zateplení střechy	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Celkem					325 100,00	

Poznámky uchazeče k zadání